

Índice

CHEFE DE GABINETE	2
PORTARIA	2
PORTARIA Nº 052-GAB, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.	2
PORTARIA Nº 051-GAB, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.	2
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO	2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO	2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-DL Nº 007/2023	2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-ARP 004.1/2023	2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE	4
ATA DE REGISTRO DE PREÇO	4
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0004.1/2023 PE Nº 001/2023	4
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO	60
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023-ARP 004.1/2023	60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	60
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023-ARP 004.1/2023	60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	61
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 004.1/2023	61

CHEFE DE GABINETE**PORTARIA****PORTARIA Nº 052-GAB, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.**

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1º- Nomear a Senhora BEATRIZ SOUSA BARBOSA, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 068405022018-0 SSP/MA e CPF nº 089.653.673-44, para ocupar o cargo de Coordenadora do Sistema de Informações SIPIA CT WEB, lotada no Conselho Tutelar, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo, a partir de 01/02/2023, revogando-se as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, 09 DE FEVEREIRO DE 2023. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: zw0clm9rmpd20230210170245

PORTARIA Nº 051-GAB, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1º- Exonerar a Senhora ALANA CARVALHO DE BRITO, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 0449705920128 SSP/MA e CPF nº 610.936.793-10, do cargo de Coordenadora do Sistema de Informações SIPIA CT WEB, lotada no Conselho Tutelar, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo, a partir de 01/02/2023, revogando-se as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, 09

DE FEVEREIRO DE 2023. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: cv9s8z3pmue20230210170233

**SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO****AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO****EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-DL Nº
007/2023**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-DL Nº 007/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO E A EMPRESA: THAMIPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP – CNPJ Nº 11.068.908/0001-53. OBJETO: contratação empresa especializada para capacitação de professores da rede de ensino do município de Montes Altos – MA. DATA DO CONTRATO: 30/01/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R\$ 17.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07 – Montes Altos – FUNDEB; 07 – FUNDEB; 12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental – 30%; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Domingos Pinheiro Cirqueira – Prefeito Municipal. Montes Altos - MA, 30 de janeiro de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: qc4d14hs7tt20230210140236

**EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-ARP
004.1/2023**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-ARP 004.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO E A EMPRESA: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI – CNPJ Nº 27.636.892/0001-78. OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de peças destinadas a frota de veículos, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO: 08/02/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R\$ 229.260,00 (duzentos e vinte e nove mil, duzentos e sessenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 – Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano; 12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano; 12.361.0407.2-018 - Programa Nacional Transporte – PNATE; 12.361.0403.2-093 - Manutenção do PEATE Estadual; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 07 – FUNDEB; 12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental - 30%; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 08 de fevereiro de 2023.

Publicado por: Valdeir Moraes da Silva

Código identificador: qlz0rdsfxau20230210150241

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE**ATA DE REGISTRO DE PREÇO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0004.1/2023 PE Nº 001/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0004.1/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2022

O Município de Montes Altos - MA, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.759.104/0001-60, com sede na Avenida Fabrício Ferraz - nº 192 - Centro, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes, o senhor Raimundo Lima de Moraes, portador da Cédula de Identidade nº 13458412000-2 SESP/MA e do CPF nº 014.482.143-51, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS, Processo Administrativo nº 071/2022, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e no Decreto Municipal nº 09/2021, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o Registro de Preço para eventual contratação de empresa para aquisição de peças destinadas a frota de veículos, máquinas pesadas e equipamentos de interesse da Administração Municipal, anexo IV do edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

FORNECEDOR: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 27.636.892/0001-78
Endereço: Avenida Dorgival Pinheiro de Sousa, nº 1885-A, Bairro: Entroncamento - Imperatriz - MA
Responsável: [Rouberth Sousa Santos](#)
RG: [15459493-8 GEJUSPC-MA](#) CPF: [615.035.253-68](#)
e-mail: autocapepecas@gmail.com

LOTE 1 - VEÍCULOS: 02 (DOIS) ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15.190, PLACA: PSG1692 e SEM PLACA

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
1	Abraçadeira Mangueira	GERAL	Peça	60	41,00	2.460,00
2	Alavanca Caixa	CORCERAMA	Peça	2	1.634,00	3.268,00
3	Amortecedor Dianteiro	COFAP	Peça	8	706,00	5.648,00
4	Amortecedor Traseiro	COFAP	Peça	8	727,00	5.816,00
5	Barra De Direção Completa	TRW	Peça	4	1.392,00	5.568,00

6	Barra Direção Curta	TRW	Peça	4	866,00	3.464,00
7	Batente Feixe Mola Traseira	GERAL	Peça	4	191,00	764,00
8	Bateria 150 Amperes	VAGALUME	Peça	8	2.327,00	18.616,00
9	Bomba D'água	URBA	Peça	2	1.371,00	2.742,00
10	Bomba Óleo	SCHADEK	Peça	2	2.228,00	4.456,00
11	Bomba Transferência	AMPRI	Peça	2	492,00	984,00
12	Borracha Cano Injetor	EATON	Peça	12	22,00	264,00
13	Borracha Estabilizador	AXIOS	Peça	4	30,00	120,00
14	Borracha Vigia	GERAL	Peça	4	296,00	1.184,00
15	Braco Reto Direção	TRW	Peça	2	638,00	1.276,00
16	Bronze Compressor	METAL LEVE	Peça	4	143,00	572,00
17	Bronze Regulagem Coroa	METAL LEVE	Peça	4	41,00	164,00
18	Bucha Alternador	GBUCH	Peça	8	37,00	296,00
19	Bucha Comando	LUPORINE	Peça	8	175,00	1.400,00
20	Bucha De Mola Suspensão	GERAL	Peça	4	88,00	352,00
21	Bucha Do Estabilizador	GERAL	Peça	4	30,00	120,00
22	Bucha Do Tirante	GERAL	Peça	4	57,00	228,00
23	Bucha Trava Cabine	GERAL	Peça	4	62,00	248,00
24	Cabeçote Compressor	AUTIPEX	Peça	2	856,00	1.712,00
25	Cano Compressor Ar	ROCHESTER	Peça	2	298,00	596,00
26	Cano Descarga Intermede Longo	GERAL	Peça	2	518,00	1.036,00
27	Cano Freio Dianteiro Direito	ROCHESTER	Peça	2	93,00	186,00
28	Cano Saida Motor	GERAL	Peça	2	599,00	1.198,00
29	Carcaça Embreagem	EATON	Peça	2	2.937,00	5.874,00
30	Catraca De Freios Automático	MGFREIOS	Peça	4	737,00	2.948,00
31	Chave Seta	TRW	Peça	2	815,00	1.630,00
32	Cilindro Mestre Freio	TRW	Peça	2	796,00	1.592,00
33	Coluna Direção	AMPRI	Peça	2	2.690,00	5.380,00
34	Comutador De Ignição	AXIOS	Peça	2	102,00	204,00
35	Correia Alternador	CONTINENTAL	Peça	4	158,00	632,00
36	Coxim Alavanca Caixa Marcha	AXIOS	Peça	4	273,00	1.092,00
37	Coxim Cabine	AXIOS	Peça	8	83,00	664,00
38	Coxim Motor Dianteiro	AXIOS	Peça	8	980,00	7.840,00
39	Coxim Motor Traseiro	AXIOS	Peça	8	908,00	7.264,00
40	Cruzeta Cardan	SPICER	Peça	4	359,00	1.436,00
41	Cubo Roda Traseira	HIPPER FREIOS	Peça	4	2.347,00	9.388,00
42	Cuíca De Freio Dianteira	LNG	Peça	4	587,00	2.348,00
43	Cuíca De Freio Traseira	LNG	Peça	4	773,00	3.092,00
44	Cupilha Manga Eixo	GERAL	Peça	8	6,00	48,00
45	Diafragma Cuíca Dianteira	VDO	Peça	2	44,00	88,00
46	Diafragma Cuíca Traseira	VDO	Peça	2	60,00	120,00
47	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	EATON	Peça	2	3.197,00	6.394,00
48	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	EATON	Peça	2	2.035,00	4.070,00
49	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	EATON	Peça	2	1.263,00	2.526,00
50	Engrenagem Re Grande	EATON	Peça	2	2.478,00	4.956,00
51	Flexível Lubrificação	GERAL	Peça	2	215,00	430,00
52	Fusível De Proteção	GERAL	Peça	20	31,00	620,00
53	Grafo Soldável Cardan	SPICER	Peça	2	522,00	1.044,00
54	Grampo De Mola Dianteiro	EATON	Peça	8	113,00	904,00
55	Grampo De Mola Traseiro	EATON	Peça	8	174,00	1.392,00

56	Hélice Ventilador	MODEFER	Peça	2	1.713,00	3.426,00
57	Interruptor Freio	3RHO	Peça	2	195,00	390,00
58	Interruptor Re	3RHO	Peça	2	174,00	348,00
59	Interruptor Temp. Água	3RHO	Peça	2	510,00	1.020,00
60	Jogo Borracha Porta	GERAL	Jogo	2	246,00	492,00
61	Jogo Caneleta Porta	GERAL	Jogo	2	178,00	356,00
62	Jogo De Lona De Freio Dianteiro	LONAFLEX	Jogo	2	385,00	770,00
63	Jogo De Lona De Freio Traseiro	LONAFLEX	Jogo	2	385,00	770,00
64	Jogo Junta Caixa Marcha	GERAL	Jogo	2	610,00	1.220,00
65	Jogo Mola Sapata	GERAL	Jogo	2	78,00	156,00
66	Jumelo Feixe	ROCHESTER	Peça	2	175,00	350,00
67	Junção Direção	MANDO	Peça	2	309,00	618,00
68	Junta Distribuição	SPICER	Peça	2	148,00	296,00
69	Junta Semi Eixo	SPICER	Peça	2	31,00	62,00
70	Junta Tampa Lateral	SABO	Peça	2	160,00	320,00
71	Lâmpada De Dois Polos 24 Volts	PHILIPS	Peça	4	15,00	60,00
72	Lâmpada De Farol 24 Volts	PHILIPS	Peça	4	78,00	312,00
73	Lâmpada De Um Polo 24 Volts	PHILIPS	Peça	4	15,00	60,00
74	Lâmpada Ge 53 24 Volts	PHILIPS	Peça	4	13,00	52,00
75	Lente Da Lanterna Traseira	PRADOLUX	Peça	4	55,00	220,00
76	Maçaneta Porta Externa	UNIVERSAL	Peça	2	727,00	1.454,00
77	Mangueira Bomba Hidráulica	ROCHESTER	Peça	2	500,00	1.000,00
78	Mangueira Cuíca	ROCHESTER	Peça	2	139,00	278,00
79	Mangueira Filtro Ar	CORCERAMA	Peça	2	1.350,00	2.700,00
80	Mangueira Radiador Inferior	CORCERAMA	Peça	2	717,00	1.434,00
81	Mangueira Radiador Superior	CORCERAMA	Peça	2	696,00	1.392,00
82	Mola 1º mestre traseira	EATON	Peça	2	1.961,00	3.922,00
83	Mola 2º traseira	EATON	Peça	2	1.824,00	3.648,00
84	Mola Tirante	EATON	Peça	2	1.645,00	3.290,00
85	Palheta Limpador De Para-Brisas	DYNA	Peça	4	113,00	452,00
86	Parafuso De Centro Dianteiro	ROCHESTER	Peça	8	26,00	208,00
87	Parafuso De Centro Traseiro	ROCHESTER	Peça	8	31,00	248,00
88	Parafuso De Roda Com Porca	ROCHESTER	Peça	32	36,00	1.152,00
89	Planetária Diferencial	SPICER	Peça	2	605,00	1.210,00
90	Porca Capa Original	DILUPA	Peça	12	113,00	1.356,00
91	Porca Carcaça	DILUPA	Peça	8	83,00	664,00
92	Porca Grampo Feixe Mola	DILUPA	Peça	8	20,00	160,00
93	Porca Manga Eixo	DILUPA	Peça	8	65,00	520,00
94	Prisioneiro Cubo Traseira	ROCHESTER	Peça	8	27,00	216,00
95	Quebra Sol	UNIVERSAL	Peça	2	267,00	534,00
96	Quebra Vento Le/Ld	UNIVERSAL	Peça	2	663,00	1.326,00
97	Reparo Eixo 'S'	SPICER	Peça	2	147,00	294,00
98	Reparo Setor Direção	SPICER	Peça	2	497,00	994,00
99	Retentor Do Cubo De Roda Dianteiro	SABO	Peça	2	66,00	132,00
100	Retentor Do Cubo De Roda Traseiro	SABO	Peça	2	113,00	226,00
101	Retrovisor Auxiliar	RETROVIX	Peça	2	408,00	816,00
102	Rolamento Caixa Satélite	SKF	Peça	2	462,00	924,00
103	Rolamento Colar Embreagem	SKF	Peça	2	1.406,00	2.812,00
104	Rolamento De Cardan	SKF	Peça	4	257,00	1.028,00
105	Rolamento De Roda Dianteiro	SKF	Peça	4	244,00	976,00

106	Rolamento De Roda Traseiro	SKF	Peça	4	272,00	1.088,00
107	Rolamento Eixo Piloto	SKF	Peça	4	650,00	2.600,00
108	Rolamento Lateral Coroa	KOYO	Peça	4	462,00	1.848,00
109	Rolamento Manga Eixo	SKF	Peça	2	147,00	294,00
110	Rolamento Roda Traseira Externo	SKF	Peça	4	260,00	1.040,00
111	Rolamento Roda Traseira Interno	SKF	Peça	4	527,00	2.108,00
112	Rosca S/Fim Direção	AMPRI	Peça	2	882,00	1.764,00
113	Sapata Freio Traseira	MGFREIOS	Jogo	8	383,00	3.064,00
114	Satélite Diferencial	SPICER	Peça	2	242,00	484,00
115	Silencioso	GERAL	Peça	2	1.956,00	3.912,00
116	Suporte Feixe Mola Traseira	GERAL	Peça	4	1.191,00	4.764,00
117	Suporte Rolamento Cardan	GERAL	Peça	4	343,00	1.372,00
118	Tambor De Freios Dianteiro	HIPPER FREIOS	Peça	4	1.832,00	7.328,00
119	Tambor De Freios Traseiro	HIPPER FREIOS	Peça	4	1.355,00	5.420,00
120	Tampa Cubo Traseira	GERAL	Peça	2	52,00	104,00
121	Tampa Tanque Com Chave	GERAL	Peça	2	141,00	282,00
122	Terminal Barra Direção	NAKATA	Peça	2	266,00	532,00
123	Terminal De Bateria	NAKATA	Peça	12	11,00	132,00
124	Terminal De Direção	VIEMAR	Peça	12	266,00	3.192,00
125	Terminal Direção Esquerdo	NAKATA	Peça	2	266,00	532,00
126	Trava Cubo Traseira	GERAL	Peça	4	23,00	92,00
127	Trava Eixo Piloto Caixa	GERAL	Peça	4	51,00	204,00
128	Trava Manga Eixo	GERAL	Peça	4	72,00	288,00
129	Trava Pino Patim Freio	GERAL	Peça	4	14,00	56,00
130	Vareta Óleo Com Bainha	GERAL	Peça	4	119,00	476,00
Total do Lote 1 (R\$)						228.354⁰⁰

LOTE 2 - VEÍCULOS: 03 (TRÊS) ÔNIBUS MB 1519 MERCEDES BENZ, SEM PLACAS

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
131	Abraçadeira Mangueira	GERAL	PEÇA	60	41,00	2.460,00
132	Alavanca Caixa	CORCERAMA	PEÇA	4	1.392,00	5.568,00
133	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	8	665,00	5.320,00
134	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	8	859,00	6.872,00
135	Barra De Direção Completa	TRW	PEÇA	2	1.861,00	3.722,00
136	Barra Direção Curta	TRW	PEÇA	2	655,00	1.310,00
137	Batente Feixe Mola Traseira	GERAL	PEÇA	8	304,00	2.432,00
138	Bateria 150 Amperes	VAGALUME	PEÇA	4	2.209,00	8.836,00
139	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	2	1.782,00	3.564,00
140	Borracha Cano Injetor	EATON	PEÇA	12	17,00	204,00
141	Borracha Estabilizador	AXIOS	PEÇA	4	31,00	124,00
142	Borracha Vigia	GERAL	PEÇA	4	154,00	616,00
143	Bronze Compressor	METAL LEVE	PEÇA	2	93,00	186,00
144	Bronze Regulagem Coroa	METAL LEVE	PEÇA	2	33,00	66,00
145	Bucha Alternador	GBUCH	PEÇA	8	30,00	240,00
146	Bucha Comando	LUPORINE	PEÇA	8	223,00	1.784,00
147	Bucha De Mola Suspensão	GBUCH	PEÇA	4	36,00	144,00
148	Bucha Do Estabilizador	GBUCH	PEÇA	4	47,00	188,00
149	Bucha Do Tirante	GBUCH	PEÇA	2	74,00	148,00

150	Bucha Trava Cabine	GBUCH	PEÇA	4	50,00	200,00
151	Cabeçote Compressor	AUIPEX	PEÇA	2	676,00	1.352,00
152	Catraca De Freios Automático	MGFREIOS	PEÇA	4	737,00	2.948,00
153	Chave Seta	TRW	PEÇA	4	594,00	2.376,00
154	Cilindro Mestre Freio	TRW	PEÇA	4	576,00	2.304,00
155	Coluna Direção	AMPRI	PEÇA	4	1.827,00	7.308,00
156	Comutador De Ignição	AXIOS	PEÇA	2	123,00	246,00
157	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	4	126,00	504,00
158	Coxim Motor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	8	1.342,00	10.736,00
159	Coxim Motor Traseiro	AXIOS	PEÇA	8	1.251,00	10.008,00
160	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	4	688,00	2.752,00
161	Cubo Roda Traseira	HIPPER FREIOS	PEÇA	4	1.620,00	6.480,00
162	Cuíca De Freio Dianteira	LNG	PEÇA	4	1.263,00	5.052,00
163	Cuíca De Freio Traseira	LNG	PEÇA	4	1.740,00	6.960,00
164	Cupilha Manga Eixo	GERAL	PEÇA	12	5,00	60,00
165	Diafragma Cuíca Dianteira	VDO	PEÇA	8	30,00	240,00
166	Diafragma Cuíca Traseira	VDO	PEÇA	8	34,00	272,00
167	Embuchamento Manga De Eixo	MERITOR	PEÇA	4	1.368,00	5.472,00
168	Engrenagem 3ª marcha	EATON	PEÇA	4	1.411,00	5.644,00
169	Engrenagem 4ª marcha	EATON	PEÇA	4	1.139,00	4.556,00
170	Engrenagem 5ª marcha	EATON	PEÇA	4	1.039,00	4.156,00
171	Engrenagem Re Grande	EATON	PEÇA	4	1.219,00	4.876,00
172	Grafo Soldável Cardan	SPICER	PEÇA	4	886,00	3.544,00
173	Grampo De Mola Dianteiro	EATON	PEÇA	12	93,00	1.116,00
174	Grampo De Mola Traseiro	EATON	PEÇA	12	123,00	1.476,00
175	Hélice Ventilar	MODEFER	PEÇA	2	351,00	702,00
176	Interruptor Freio	3RHO	PEÇA	2	151,00	302,00
177	Interruptor Re	3RHO	PEÇA	2	124,00	248,00
178	Interruptor Temp. Água	3RHO	PEÇA	2	199,00	398,00
179	Jogo Borracha Porta	GERAL	JOGO	4	360,00	1.440,00
180	Jogo Caneleta Porta	GERAL	JOGO	4	226,00	904,00
181	Jogo De Lona De Freio Dianteiro	LONAFLEX	JOGO	4	344,00	1.376,00
182	Jogo De Lona De Freio Traseiro	LONAFLEX	JOGO	4	438,00	1.752,00
183	Jogo Junta Caixa Marcha	GERAL	JOGO	2	669,00	1.338,00
184	Jogo Mola Sapata	GERAL	JOGO	4	133,00	532,00
185	Junta Distribuição	SPICER	PEÇA	2	63,00	126,00
186	Junta Semi Eixo	SPICER	PEÇA	4	24,00	96,00
187	Junta Tampa Lateral	SABO	PEÇA	2	74,00	148,00
188	Lâmpada De Dois Polos 24 Volts	PHILIPS	PEÇA	20	7,00	140,00
189	Lâmpada De Farol 24 Volts	PHILIPS	PEÇA	20	44,00	880,00
190	Lâmpada De Um Polo 24 Volts	PHILIPS	PEÇA	20	13,00	260,00
191	Lâmpada Ge 53 24 Volts	PHILIPS	PEÇA	20	10,00	200,00
192	Lente Da Lanterna Traseira	PRADOLUX	PEÇA	8	44,00	352,00
193	Mola 1º mestre traseira	EATON	PEÇA	4	1.986,00	7.944,00
194	Mola 2º traseira	EATON	PEÇA	4	929,00	3.716,00
195	Mola Cuíca Traseira	EATON	PEÇA	4	133,00	532,00
196	Mola Tirante	EATON	PEÇA	4	250,00	1.000,00
197	Palheta Limpador De Para-Brisas	DYNA	PEÇA	8	180,00	1.440,00
198	Parafuso De Centro Dianteiro	ROCHESTER	PEÇA	8	26,00	208,00
199	Parafuso De Centro Traseiro	ROCHESTER	PEÇA	8	26,00	208,00

200	Planetária Diferencial	SPICER	PEÇA	2	484,00	968,00
201	Polia Motor	ZEN	PEÇA	4	1.939,00	7.756,00
202	Porca Capa Original	ROCHESTER	PEÇA	12	83,00	996,00
203	Porca Grampo Feixe Mola	ROCHESTER	PEÇA	24	27,00	648,00
204	Porca Manga Eixo	ROCHESTER	PEÇA	20	113,00	2.260,00
205	Prisioneiro Cubo Traseira	ROCHESTER	PEÇA	24	33,00	792,00
206	Quebra Sol	UNIVERSAL	PEÇA	4	1.274,00	5.096,00
207	Quebra Vento Le/Ld	UNIVERSAL	PEÇA	4	187,00	748,00
208	Reparo Eixo 'S'	SPICER	PEÇA	2	179,00	358,00
209	Reparo Setor Direção	SPICER	PEÇA	2	501,00	1.002,00
210	Retentor Do Cubo De Roda Dianteiro	SABO	PEÇA	4	53,00	212,00
211	Retentor Do Cubo De Roda Traseiro	SABO	PEÇA	4	41,00	164,00
212	Retrovisor Auxiliar	RETROVIX	PEÇA	4	206,00	824,00
213	Rolamento Caixa Satélite	SKF	PEÇA	4	435,00	1.740,00
214	Rolamento Colar Embreagem	SKF	PEÇA	4	380,00	1.520,00
215	Rolamento De Cardan	SKF	PEÇA	4	303,00	1.212,00
216	Rolamento De Roda Dianteiro	SKF	PEÇA	4	451,00	1.804,00
217	Rolamento De Roda Traseiro	SKF	PEÇA	4	640,00	2.560,00
218	Rolamento Eixo Piloto	SKF	PEÇA	4	475,00	1.900,00
219	Rolamento Lateral Coroa	KOYO	PEÇA	4	471,00	1.884,00
220	Rolamento Manga Eixo	SKF	PEÇA	4	118,00	472,00
221	Rolamento Roda Traseira Externo	SKF	PEÇA	4	267,00	1.068,00
222	Rolamento Roda Traseira Interno	SKF	PEÇA	4	304,00	1.216,00
223	Rosca S/Fim Direção	AMPRI	PEÇA	4	2.088,00	8.352,00
224	Sapata Freio Traseira	MGFREIOS	JOGO	8	640,00	5.120,00
225	Silencioso	GERAL	PEÇA	4	748,00	2.992,00
226	Tambor De Freios Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	4	811,00	3.244,00
227	Tambor De Freios Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	4	1.962,00	7.848,00
228	Tampa Cubo Traseira	GERAL	PEÇA	4	190,00	760,00
229	Tampa Tanque Com Chave	GERAL	PEÇA	2	113,00	226,00
230	Terminal Barra Direção	NAKATA	PEÇA	4	212,00	848,00
231	Terminal De Bateria	NAKATA	PEÇA	4	75,00	300,00
232	Terminal De Direção	VIEMAR	PEÇA	4	212,00	848,00
233	Terminal Direção Esquerdo	NAKATA	PEÇA	4	212,00	848,00
234	Trava Cubo Traseira	GERAL	PEÇA	4	55,00	220,00
235	Trava Eixo Piloto Caixa	GERAL	PEÇA	4	40,00	160,00
236	Trava Manga Eixo	GERAL	PEÇA	4	58,00	232,00
237	Trava Pino Patim Freio	GERAL	PEÇA	8	14,00	112,00
238	Vareta Óleo Com Bainha	GERAL	PEÇA	2	96,00	192,00
Total Lote 2 (R\$)						230.166^{,00}

LOTE 3 - VEÍCULO: 01 (UM) FIAT UNO, PLACA: PTT2F17

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
239	Alavanca Cambio	CORCERAMA	PEÇA	1	337,00	337,00
240	Amortecedor Dianteiro	NAKATA	PEÇA	4	467,00	1.868,00
241	Amortecedor Traseiro	NAKATA	PEÇA	4	447,00	1.788,00
242	Bandeja Dianteira Le	COFAP	PEÇA	2	413,00	826,00
243	Bandeja Dianteira Ld	COFAP	PEÇA	2	413,00	826,00
244	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	305,00	305,00

245	Bomba D'água	INDISA	PEÇA	1	326,00	326,00
246	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	616,00	616,00
247	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	215,00	215,00
248	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	337,00	337,00
249	Bucha Bandeja Dianteira Ld/Le	AXIOS	PEÇA	4	100,00	400,00
250	Bucha Bandeja Dianteira (Parte Diant)	AXIOS	PEÇA	2	55,00	110,00
251	Cabo Freio Dianteiro	FANIA	PEÇA	2	136,00	272,00
252	Cabo Freio Mao	FANIA	PEÇA	2	342,00	684,00
253	Cabo Vela	BOSCH	PEÇA	1	177,00	177,00
254	Carcaça Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	168,00	168,00
255	Carter	DECAR	PEÇA	1	556,00	556,00
256	Chave Seta	KOSTAL	PEÇA	1	563,00	563,00
257	Cilindro Roda Traseira	BOSCH	PEÇA	2	136,00	272,00
258	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	1	892,00	892,00
259	Comutador Ignição	FACOBRAS	PEÇA	1	140,00	140,00
260	Conexão Mangueira Inferior Radiador	CORCERAMA	PEÇA	1	119,00	119,00
261	Coxim Motor Le	CORCERAMA	PEÇA	2	275,00	550,00
262	Coxim Motor Ld	CORCERAMA	PEÇA	2	416,00	832,00
263	Disco Freio Dianteiro	FREMAX	PEÇA	2	198,00	396,00
264	Espoleta Cabeçote Motor	FIAT	PEÇA	2	21,00	42,00
265	Farol Auxiliar Le/Ld	ORGUS	PEÇA	2	251,00	502,00
266	Farol Ld	ORGUS	PEÇA	1	882,00	882,00
267	Farol Le	ORGUS	PEÇA	1	882,00	882,00
268	Interruptor Temperatura	MTE-THOMSON	PEÇA	1	129,00	129,00
269	Junta Cabeçote	BASTOS JUNTAS	PEÇA	1	199,00	199,00
270	Junta Motor (Completo)	SABO	PEÇA	2	844,00	1.688,00
271	Kit Amortecedor Dianteiro	ALBARUS	PEÇA	2	147,00	294,00
272	Kit Amortecedor Traseiro	NAKATA	PEÇA	2	168,00	336,00
273	Kit Distribuição	SKF	PEÇA	1	358,00	358,00
274	Kit Embreagem	VALEO	PEÇA	1	839,00	839,00
275	Kit Mola Sapata Freio	GERAL	PEÇA	2	79,00	158,00
276	Mangote Radiador Inferior	FIAT	PEÇA	2	298,00	596,00
277	Mangote Radiador Superior	FIAT	PEÇA	2	483,00	966,00
278	Parafuso Cabeçote (Jg10und)	TARANTO	PEÇA	1	152,00	152,00
279	Pastilha Freio	ATE	PEÇA	2	168,00	336,00
280	Pivô	NAKATA	PEÇA	2	79,00	158,00
281	Polia Tensor Alternador	FIAT	PEÇA	2	221,00	442,00
282	Polia Tensor Ar Condicionado	NYTRON	PEÇA	2	169,00	338,00
283	Reservatório D'água Radiador	FLORIO	PEÇA	1	119,00	119,00
284	Reservatório Óleo Cambio	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	155,00	155,00
285	Reservatório Óleo Hidráulico	CORCERAMA	PEÇA	1	351,00	351,00
286	Rolamento Roda Dianteira	SKF	PEÇA	2	229,00	458,00
287	Sapata Freio	MAZZICAR	PEÇA	2	244,00	488,00
288	Sensor Rotação	VDO0926	PEÇA	2	262,00	524,00
289	Sonda Lambda	BOSCH	PEÇA	1	483,00	483,00
290	Sonda Lambda	BOSCH	PEÇA	1	431,00	431,00
291	Tambor Freio Traseiro	FREMAX	PEÇA	2	179,00	358,00
292	Terminal Cabo Marcha	GERAL	PEÇA	2	113,00	226,00
293	Terminal Direção Ld	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00
294	Terminal Direção Le	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00

295	Tucho Válvula	APLIC	PEÇA	16	54,00	864,00
296	Válvula Solenoide	GM	PEÇA	1	263,00	263,00
297	Válvula Termostática	MTE-THOMSON	PEÇA	1	179,00	179,00
298	Vela Ignição Bkr7e	NGK	PEÇA	8	37,00	296,00
Total Lote 3 (R\$)					28.543,00	

LOTE 4 -VEÍCULO: 01 (UM) FIAT PÁLIO, PLACA: PSL2515

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
299	Alavanca Cambio	CORCERAMA	PEÇA	1	337,00	337,00
300	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	4	467,00	1.868,00
301	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	4	447,00	1.788,00
302	Bandeja Dianteira Le	COFAP	PEÇA	4	413,00	1.652,00
303	Bandeja Dianteira Ld	COFAP	PEÇA	4	413,00	1.652,00
304	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	305,00	305,00
305	Bomba D'água	INDISA	PEÇA	1	326,00	326,00
306	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	616,00	616,00
307	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	215,00	215,00
308	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	337,00	337,00
309	Bucha Bandeja Dianteira	AXIOS	PEÇA	2	100,00	200,00
310	Bucha Bandeja Dianteira (Parte Diant)	AXIOS	PEÇA	2	55,00	110,00
311	Cabo Freio Dianteiro	FANIA	PEÇA	1	136,00	136,00
312	Cabo Freio Mao	FANIA	PEÇA	2	342,00	684,00
313	Cabo Vela	NGK	PEÇA	1	177,00	177,00
314	Carcaça Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	168,00	168,00
315	Carter	SPICER	PEÇA	1	556,00	556,00
316	Chave Seta	KOSTAL	PEÇA	1	563,00	563,00
317	Cilindro Roda Traseira	BOSCH	PEÇA	2	136,00	272,00
318	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	1	892,00	892,00
319	Comutador Ignição	FACOBRAS	PEÇA	1	140,00	140,00
320	Conexão Mangueira Inferior Radiador	CORCERAMA	PEÇA	1	119,00	119,00
321	Coxim Motor	AXIOS	PEÇA	1	275,00	275,00
322	Coxim Motor Ld	CORCERAMA	PEÇA	1	416,00	416,00
323	Disco Freio Dianteiro	FREMAX	PEÇA	2	198,00	396,00
324	Eletro ventilador	VALEO	PEÇA	2	1.224,00	2.448,00
325	Espoleta Cabeçote Motor	FIAT	PEÇA	2	21,00	42,00
326	Farol Auxiliar Le/Ld	ORGUS	PEÇA	2	251,00	502,00
327	Farol Ld	ORGUS	PEÇA	1	882,00	882,00
328	Farol Le	ORGUS	PEÇA	1	882,00	882,00
329	Interruptor Temperatura	MTE-THOMSON	PEÇA	1	129,00	129,00
330	Junta Cabeçote	SABO	PEÇA	1	199,00	199,00
331	Junta Motor (Completo)	SABO	PEÇA	1	844,00	844,00
332	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	147,00	294,00
333	Kit Amortecedor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	168,00	336,00
334	Kit Distribuição	CONTINENTAL	PEÇA	1	358,00	358,00
335	Kit Embreagem	LUK	PEÇA	1	839,00	839,00
336	Kit Mola Sapata Freio	PATRAL	PEÇA	2	79,00	158,00
337	Mangote Radiador Inferior	FIAT	PEÇA	1	298,00	298,00
338	Mangote Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	1	483,00	483,00

339	Parafuso Cabeçote (Jg10und)	TARANTO	PEÇA	1	152,00	152,00
340	Pastilha Freio	FRAS-LE	PEÇA	2	168,00	336,00
341	Pivô	NAKATA	PEÇA	2	79,00	158,00
342	Polia Tensor Alternador	FIAT	PEÇA	1	221,00	221,00
343	Polia Tensor Ar Condicionado	NYTRON	PEÇA	1	169,00	169,00
344	Radiador	VALEO	PEÇA	1	799,00	799,00
345	Reservatório D'água Radiador	FLORIO	PEÇA	1	119,00	119,00
346	Reservatório Óleo Cambio	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	155,00	155,00
347	Reservatório Óleo Hidráulico	CORCERAMA	PEÇA	1	351,00	351,00
348	Rolamento Roda Dianteira	SKF	PEÇA	2	229,00	458,00
349	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	1	244,00	244,00
350	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	262,00	262,00
351	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	483,00	483,00
352	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	431,00	431,00
353	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	179,00	358,00
354	Terminal Cabo Marcha	GERAL	PEÇA	2	113,00	226,00
355	Terminal Direção Ld	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00
356	Terminal Direção Le	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00
357	Tucho Válvula	APLIC	PEÇA	16	54,00	864,00
358	Válvula Solenoide	GERAL	PEÇA	1	263,00	263,00
359	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	179,00	179,00
360	Vela Ignição Bkr7e	NGK	PEÇA	4	37,00	148,00
Total do Lote 4 (R\$)						29.746⁰⁰

LOTE 5 -VEÍCULO: 01 (UM) AMBULÂNCIA FIAT DOBLÔ, PLACA: NNB4241

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
361	Alavanca Freio Mao	PATRAL	PEÇA	1	1.225,00	1.225,00
362	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	4	780,00	3.120,00
363	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	4	478,00	1.912,00
364	Articulação Axial	VIEMAR	PEÇA	2	157,00	314,00
365	Atuador Embreagem Hidráulico	TARANTO	PEÇA	1	488,00	488,00
366	Bandeja Dianteira Ld C/Bucha S/Pivô	MAZI	PEÇA	2	482,00	964,00
367	Bandeja Dianteira Le C/Bucha S/Pivô	MAZI	PEÇA	2	415,00	830,00
368	Batente Fechadura Porta	FIAT	PEÇA	2	92,00	184,00
369	Batente Porta Corrediça (Borracha)	GERAL	PEÇA	1	58,00	58,00
370	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	439,00	1.756,00
371	Biela	METAL LEVE	PEÇA	4	340,00	1.360,00
372	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	305,00	305,00
373	Bomba D'água Para-brisa	DRIFT	PEÇA	1	304,00	304,00
374	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	616,00	616,00
375	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	293,00	293,00
376	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	368,00	368,00
377	Cabo Freio Mao Ld	CABOVEL	PEÇA	2	157,00	314,00
378	Cabo Freio Mao Le	CABOVEL	PEÇA	2	150,00	300,00
379	Cabo Vela	NGK	PEÇA	2	166,00	332,00
380	Cano Bomba D'água	SO PICK-UP	PEÇA	1	224,00	224,00
381	Carcaça Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	193,00	193,00
382	Chave Seta	KOSTAL	PEÇA	2	563,00	1.126,00

383	Cilindro Auxiliar Embreagem	SKF	PEÇA	2	389,00	778,00
384	Cilindro Mestre Embreagem	FTE	PEÇA	2	488,00	976,00
385	Coletor	GERAL	PEÇA	1	1.424,00	1.424,00
386	Coluna Direção	AMPRI	PEÇA	1	2.341,00	2.341,00
387	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	2	903,00	1.806,00
388	Comutador Ignição	FACOBRA	PEÇA	1	157,00	157,00
389	Coxim Amortecedor Dianteiro Ld	SAMPEL	PEÇA	1	201,00	201,00
390	Coxim Amortecedor Dianteiro Le	SAMPEL	PEÇA	1	201,00	201,00
391	Coxim Cambio Inferior	AXIOS	PEÇA	1	511,00	511,00
392	Coxim Cambio Superior	AXIOS	PEÇA	1	313,00	313,00
393	Cremalheira Virabrequim	MWM	PEÇA	1	515,00	515,00
394	Cubo Roda Dianteira	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	125,00	250,00
395	Disco Freio Dianteiro	FREMAX	PEÇA	2	179,00	358,00
396	Eletro ventilador	VALEO	PEÇA	1	678,00	678,00
397	Engrenagem Virabrequim	EATON	PEÇA	1	343,00	343,00
398	Escora Balancim Válvula	SGARIONI	PEÇA	16	5,00	80,00
399	Farol Le/Ld	DEPO	PEÇA	2	773,00	1.546,00
400	Guia Válvula Admissão/Escape	RIOSULENSE	PEÇA	16	21,00	336,00
361	Interruptor Vidro Elétrico	UNIVERSAL	PEÇA	2	358,00	716,00
362	Junta Motor	SABO	PEÇA	1	542,00	542,00
363	Kit Correia Dentada	SKF	PEÇA	1	288,00	288,00
364	Kit Embreagem	LUK	PEÇA	1	847,00	847,00
365	Mangote Filtro Ar	FIAT	PEÇA	1	226,00	226,00
366	Modulo Vidro Elétrico	FIAT	PEÇA	1	217,00	217,00
367	Pastilha Freio	FRAS-LE	PEÇA	1	253,00	253,00
368	Pescador Bomba Óleo	FIAT	PEÇA	1	292,00	292,00
369	Pinça Freio Dianteira Ld/Le Completa	MGFREIOS	PEÇA	2	1.567,00	3.134,00
370	Pistão Motor C/ Anéis Std	POWER STOP	PEÇA	1	1.075,00	1.075,00
371	Pivô Bandeja	NAKATA	PEÇA	2	95,00	190,00
372	Pré Filtro Bomba Combustível	CORCERAMA	PEÇA	1	68,00	68,00
373	Radiador	VALEO	PEÇA	1	1.486,00	1.486,00
374	Rele Temporizador Vidro	3RHO	PEÇA	1	168,00	168,00
375	Reparo Alavanca Completo	EATON	PEÇA	1	157,00	157,00
376	Reparo Pedal Embreagem	EATON	PEÇA	1	79,00	79,00
377	Reservatório D'água Radiador	DECAR	PEÇA	1	321,00	321,00
378	Resistencia Eletro ventilador	VP8	PEÇA	1	91,00	91,00
379	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	1	251,00	251,00
380	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	464,00	464,00
381	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	174,00	348,00
382	Tampa Reservatório D'água Radiador	TSA	PEÇA	1	55,00	55,00
383	Tampa Válvula	MWM	PEÇA	1	942,00	942,00
384	Terminal Cabo Engate 8mm	NAKATA	PEÇA	1	47,00	47,00
385	Terminal Cabo Marcha	NAKATA	PEÇA	1	58,00	58,00
386	Terminal Direção Ld	VIEMAR	PEÇA	1	113,00	113,00
387	Terminal Direção Le	VIEMAR	PEÇA	1	113,00	113,00
388	Tubo Vareta Óleo	GERAL	PEÇA	1	157,00	157,00
389	Válvula Admissão (Jg C/4und)	METAL LEVE	PEÇA	2	322,00	644,00
390	Válvula Escape (Jg C/4und)	METAL LEVE	PEÇA	2	334,00	668,00
391	Válvula Moduladora Freio Abs	KNNOR	PEÇA	1	1.332,00	1.332,00
392	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	303,00	303,00

393	Válvula Vazão	CORCERAMA	PEÇA	1	814,00	814,00
394	Vela Ignição Dcpr8en	NGK	PEÇA	4	54,00	216,00
395	Virabrequim	ORIGINAL	PEÇA	1	2.456,00	2.456,00
Total Lote 5 (R\$)					48.531,00	

LOTE 6 - VEÍCULO: 01 (UM) FIAT TORO, PLACA: PTY8B57

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
396	Alavanca Cambio (Completa)	EATON	PEÇA	1	1.094,00	1.094,00
397	Alavanca Freio Mao	PATRAL	PEÇA	1	212,00	212,00
398	Alternador	BOSCH	PEÇA	1	5.328,00	5.328,00
399	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	758,00	1.516,00
400	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	515,00	1.030,00
401	Anéis Motor Std (P/4cil)	METAL LEVE	PEÇA	1	645,00	645,00
402	Antichama	REVIAM	PEÇA	1	246,00	246,00
403	Articulação Axial	VIEMAR	PEÇA	2	136,00	272,00
404	Bandeja Dianteira C/ Bucha S/ Pivô Ld/Le	GRAZZI METAL	PEÇA	2	794,00	1.588,00
405	Barra Direção	TRW	PEÇA	1	251,00	251,00
406	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	2.766,00	11.064,00
407	Bico Injetor (Kit)	BOSCH	PEÇA	1	2.766,00	2.766,00
408	Bobina Ignição	BOSCH	PEÇA	1	527,00	527,00
409	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	577,00	577,00
410	Bomba D'água	MWM	PEÇA	1	358,00	358,00
411	Bomba Direção Hidráulica	AMPRI	PEÇA	1	640,00	640,00
412	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	3.385,00	3.385,00
413	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	512,00	512,00
414	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	611,00	611,00
415	Bucha Bandeja Dianteira	AXIOS	PEÇA	4	108,00	432,00
416	Bucha Partida Std Kit	AXIOS	PEÇA	1	58,00	58,00
417	Cabo Freio Mao Traseiro Ld	CABOVEL	PEÇA	1	345,00	345,00
418	Cabo Freio Mao Traseiro Le	CABOVEL	PEÇA	1	345,00	345,00
419	Cabo Seletor	CABOVEL	PEÇA	1	268,00	268,00
420	Cabo Vela	NGK	PEÇA	1	285,00	285,00
421	Cilindro Auxiliar Embreagem	TRW	PEÇA	1	347,00	347,00
422	Cilindro Mestre Embreagem	TRW	PEÇA	1	394,00	394,00
423	Cilindro Mestre Freio (Completo)	TRW	PEÇA	1	1.479,00	1.479,00
424	Comando Válvula	MASTER PARTS	PEÇA	1	3.457,00	3.457,00
425	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	1	259,00	259,00
426	Coxim Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	619,00	1.238,00
427	Coxim Cambio Le	AXIOS	PEÇA	1	419,00	419,00
428	Coxim Motor Dianteiro Ld	AXIOS	PEÇA	1	1.567,00	1.567,00
429	Coxim Motor Dianteiro Le	AXIOS	PEÇA	1	1.357,00	1.357,00
430	Cubo Roda Dianteira	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	1.166,00	2.332,00
431	Cubo Roda Traseira	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	1.158,00	2.316,00
432	Disco Freio Dianteiro	FREMAX	PEÇA	2	415,00	830,00
433	Eletro ventilador	VALEO	PEÇA	1	2.735,00	2.735,00
434	Farol Ld	ARTEB	PEÇA	1	847,00	847,00
435	Farol Le	ARTEB	PEÇA	1	847,00	847,00
436	Junta Homocinética Lc	NAKATA	PEÇA	2	426,00	852,00

437	Junta Homocinética Lr	NAKATA	PEÇA	2	536,00	1.072,00
438	Junta Motor	SABO	PEÇA	1	495,00	495,00
439	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	419,00	838,00
440	Kit Amortecedor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	222,00	444,00
441	Kit Distribuição	CONTINENTAL	PEÇA	1	1.310,00	1.310,00
442	Kit Embreagem	LUK	PEÇA	1	2.124,00	2.124,00
443	Kit Junta Injeção Eletrônica	BASTOS	PEÇA	1	123,00	123,00
444	Kit Mola Sapata Freio Traseiro 2 Lados	KIT & CIA	PEÇA	2	147,00	294,00
445	Kit Rolamento Esticador Correia Alternador	SKF	PEÇA	1	249,00	249,00
446	Kit Rolamento Roda Traseira	SKF	PEÇA	2	1.060,00	2.120,00
447	Mangote Filtro Ar	JAHU	PEÇA	1	534,00	534,00
448	Mangote Radiador Inferior	JAHU	PEÇA	1	289,00	289,00
449	Motor Passo	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	136,00	136,00
450	Pastilha Freio Dianteira	FRAS-LE	PEÇA	1	386,00	386,00
451	Pinhão Partida	BOSCH	PEÇA	1	335,00	335,00
452	Pistão Motor C/ Anéis Std (Jg C/4unid)	MAHLE	PEÇA	1	2.374,00	2.374,00
453	Pivô Bandeja Inferior Ld	NAKATA	PEÇA	1	187,00	187,00
454	Pivô Bandeja Inferior Le	NAKATA	PEÇA	1	187,00	187,00
455	Polia Alternador	SKF	PEÇA	1	319,00	319,00
456	Polia Tensor Alternador	SKF	PEÇA	1	198,00	198,00
457	Protetor Correia Dentada (Kit)	FIAT	PEÇA	1	206,00	206,00
458	Radiador Óleo	KOPLA	PEÇA	1	5.686,00	5.686,00
459	Regulador Voltagem Alternador	BOSCH	PEÇA	1	422,00	422,00
460	Rele Auxiliar	3RHO	PEÇA	1	607,00	607,00
461	Reparo Alavanca	SABO	PEÇA	1	215,00	215,00
462	Resistencia Ar Condicionado	EURO	PEÇA	1	147,00	147,00
463	Resistencia Eletro ventilador	EURO	PEÇA	1	215,00	215,00
464	Retentor Volante	SABO	PEÇA	1	503,00	503,00
465	Retificador Alternador	BOSCH	PEÇA	1	412,00	412,00
466	Rotor Alternador	SKF	PEÇA	1	608,00	608,00
467	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	1	553,00	553,00
468	Sensor Detonação	BOSCH	PEÇA	1	347,00	347,00
469	Sensor Nível Combustível	VP	PEÇA	1	152,00	152,00
470	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	347,00	347,00
471	Servo Freio	SKF	PEÇA	1	1.001,00	1.001,00
472	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	999,00	999,00
473	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	531,00	1.062,00
474	Tampa Modulo Combustível	BOSCH	PEÇA	1	144,00	144,00
475	Tensor Correia Alternador	ROLT	PEÇA	1	1.060,00	1.060,00
476	Terminal Direção Ld	VIEMAR	PEÇA	1	174,00	174,00
477	Terminal Direção Le	VIEMAR	PEÇA	1	174,00	174,00
478	Termostato (Completo)	CORCERAMA	PEÇA	1	1.393,00	1.393,00
479	Tucho Válvula (Unidade)	VP8	PEÇA	16	208,00	3.328,00
480	Válvula Canister	BOSCH	PEÇA	1	894,00	894,00
481	Válvula Equalizadora Cilindro Mestre	VP8	PEÇA	1	215,00	215,00
482	Válvula Termostática Completa	KNNOR	PEÇA	1	1.393,00	1.393,00
Total do Lote 6 (R\$)						91.902^{,00}

LOTE 7 - VEÍCULO: 01 (UMA) AMBULÂNCIA MERCEDES BENZ SPRINTER, PLACA: PSW3435

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$
------	------------------------	-------	---------	------------	-------------------------

					Unitário	Total
483	Alavanca Cambio	REVIAM	PEÇA	1	1.608,00	1.608,00
484	Alternador	BOSCH	PEÇA	1	4.565,00	4.565,00
485	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	804,00	1.608,00
486	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	399,00	798,00
487	Anteparo Caixa Marcha	FIAT	PEÇA	1	884,00	884,00
488	Antichama Motor	CORCERAMA	PEÇA	1	251,00	251,00
489	Arrefecedor Válvula Egr	GERAL	PEÇA	1	2.387,00	2.387,00
490	Arruela Encosto	PATRAL	PEÇA	1	141,00	141,00
491	Articulação Axial	VIEMAR	PEÇA	2	194,00	388,00
492	Atuador Embreagem	SKF	PEÇA	1	791,00	791,00
493	Balancim Válvula	METAL LEVE	PEÇA	4	148,00	592,00
494	Barra De Direção	TRW	PEÇA	1	1.471,00	1.471,00
495	Bateria 90 Amp	BOSCH	PEÇA	1	1.445,00	1.445,00
496	Bico Injetor Completo	BOSCH	PEÇA	2	3.957,00	7.914,00
497	Biela	METAL LEVE	PEÇA	2	652,00	1.304,00
498	Bomba Combustível	FIAT	PEÇA	1	766,00	766,00
499	Bomba De Água	URBA	PEÇA	1	637,00	637,00
500	Bomba De Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	2.891,00	2.891,00
501	Borracha Amortecedor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	15,00	30,00
502	Borracha Do Limpador	AXIOS	PEÇA	1	68,00	68,00
503	Borracha Estabilizador Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	70,00	140,00
504	Borracha Rolamento Cardan	AXIOS	PEÇA	2	119,00	238,00
505	Braço Do Limpador	PERFECT	PEÇA	1	119,00	119,00
506	Braço Pitman	SPICER	PEÇA	1	217,00	217,00
507	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	1.256,00	1.256,00
508	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	1.023,00	1.023,00
509	Bronzina De Biela	METAL LEVE	PEÇA	1	1.256,00	1.256,00
510	Bronzina De Mancal	METAL LEVE	PEÇA	1	1.023,00	1.023,00
511	Bucha Bandeja Inferior	FIAT	PEÇA	2	114,00	228,00
512	Bucha Bandeja Superior	FIAT	PEÇA	2	114,00	228,00
513	Bucha Bandeja Traseira	AXIOS	PEÇA	2	114,00	228,00
514	Bucha Barra Estabilizadora Traseira	AXIOS	PEÇA	2	47,00	94,00
515	Bujão Diferencial	GERAL	PEÇA	1	87,00	87,00
516	Cabeçote Filtro Combustível	ORIGINAL	PEÇA	1	619,00	619,00
517	Cabeçote Motor Completo -	METAL LEVE	PEÇA	1	7.609,00	7.609,00
518	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	1	157,00	157,00
519	Cabo Freio Traseiro	TUBA	PEÇA	1	192,00	192,00
520	Cabo Marcha	CABOVEL	PEÇA	1	1.207,00	1.207,00
521	Cabo Velocímetro	CABOVEL	PEÇA	1	568,00	568,00
522	Caixa Satélite Completa	SPICER	PEÇA	1	3.957,00	3.957,00
523	Canos Dos Bicos Injetores	SICAF	PEÇA	2	594,00	1.188,00
524	Carcaça Filtro De Ar	MERCEDES BENZ	PEÇA	1	2.615,00	2.615,00
525	Carcaça Tampa Distribuição	MERCEDES BENZ	PEÇA	1	4.279,00	4.279,00
526	Cavalete Pinça Freio	PATRAL	PEÇA	1	1.669,00	1.669,00
527	Centralizador Patim	PATRAL	PEÇA	2	21,00	42,00
528	Chave De Seta	BOSCH	PEÇA	1	851,00	851,00
529	Cilindro Auxiliar Embreagem	CONTROIL	PEÇA	1	364,00	364,00
530	Cilindro Mestre De Freio	CONTROIL	PEÇA	1	1.130,00	1.130,00
531	Cilindro Mestre Embreagem	CONTROIL	PEÇA	1	750,00	750,00

532	Cilindro Roda	CONTROIL	PEÇA	1	149,00	149,00
533	Condensador - Fiat Ducato Ano 2018/2019	DENSO	PEÇA	1	1.327,00	1.327,00
534	Colmeia Do Radiador	VALEO	PEÇA	1	1.611,00	1.611,00
535	Coluna Direção	AMPRI	PEÇA	1	6.392,00	6.392,00
536	Coroa E Pião Diferencial	SPICER	PEÇA	1	4.971,00	4.971,00
537	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	1	168,00	168,00
538	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	2.425,00	2.425,00
539	Coxim Amortecedor Dianteiro Ld	AXIOS	PEÇA	1	267,00	267,00
540	Coxim Amortecedor Dianteiro Le	AXIOS	PEÇA	1	267,00	267,00
541	Coxim Cambio Ld	AXIOS	PEÇA	1	403,00	403,00
542	Coxim Cambio Le	SAMPEL	PEÇA	1	403,00	403,00
543	Coxim Radiador	AXIOS	PEÇA	2	125,00	250,00
544	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	2	317,00	634,00
545	Cubo Roda Traseira	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	1.435,00	2.870,00
546	Disco Freio Dianteiro	FRAS-LE	PEÇA	2	429,00	858,00
547	Disco Freio Traseiro	FRAS-LE	PEÇA	2	517,00	1.034,00
548	Eixo Carretão	EATON	PEÇA	1	5.509,00	5.509,00
549	Eixo Piloto Da Caixa De Marcha	EATON	PEÇA	1	4.870,00	4.870,00
550	Eixo Secundário	SPICER	PEÇA	1	4.936,00	4.936,00
551	Eletro ventilador	VALEO	PEÇA	1	1.349,00	1.349,00
552	Embuchamento Da Manga De Eixo	EATON	PEÇA	1	1.005,00	1.005,00
553	Engrenagem 1ª	EATON	PEÇA	1	2.739,00	2.739,00
554	Engrenagem 4ª	EATON	PEÇA	1	2.308,00	2.308,00
555	Engrenagem 5ª	EATON	PEÇA	1	2.585,00	2.585,00
556	Espelho Da Roda	GERAL	PEÇA	1	1.146,00	1.146,00
557	Extintor Grande	VP8	PEÇA	1	511,00	511,00
558	Farol Dianteiro Completo	ARTEBE	PEÇA	2	3.886,00	7.772,00
559	Feixe De Molas Dianteiro	SPICER	PEÇA	1	2.260,00	2.260,00
560	Feixe De Molas Traseiro	SPICER	PEÇA	1	7.533,00	7.533,00
561	Filtro Ar	WEGA	PEÇA	1	224,00	224,00
562	Filtro Cabine Ar Condicionado	WEGA	PEÇA	1	63,00	63,00
563	Filtro Combustível	WEGA	PEÇA	1	373,00	373,00
564	Filtro De Ar Externo	WEGA	PEÇA	1	224,00	224,00
565	Filtro De Ar Interno	WEGA	PEÇA	1	224,00	224,00
566	Filtro Lubrificante	WEGA	PEÇA	1	73,00	73,00
567	Filtro Separador De Água	WEGA	PEÇA	1	140,00	140,00
568	Flexível Freio Dianteiro	NORFLEX	PEÇA	1	84,00	84,00
569	Garfo Soldável	SPICER	PEÇA	1	235,00	235,00
570	Hélice Ventilador	VALEO	PEÇA	1	814,00	814,00
571	Junta Cabeçote	SABO	PEÇA	1	472,00	472,00
572	Junta Diferencial	SABO	PEÇA	1	119,00	119,00
573	Junta Homocinética Ld Completa	NAKATA	PEÇA	1	948,00	948,00
574	Junta Motor	SABO	PEÇA	1	2.495,00	2.495,00
575	Junta Motor Com Retentores	SABO	PEÇA	1	2.495,00	2.495,00
576	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	119,00	238,00
577	Kit Corrente Comando Completo	FRONTIER	PEÇA	1	4.160,00	4.160,00
578	Kit De Embreagem (Platô/Disco/Colar)	LUK	PEÇA	1	1.785,00	1.785,00
579	Kit Motor (Pistão/Anel/Camisa)	BOSCH	PEÇA	1	7.437,00	7.437,00
580	Lanterna Traseira	ARTEB	PEÇA	2	943,00	1.886,00
581	Lona De Freio Traseira	MGFREIOS	PEÇA	1	368,00	368,00

582	Luva Cardan	SPICER	PEÇA	1	1.572,00	1.572,00
583	Luva Pinhão	SPICER	PEÇA	1	503,00	503,00
584	Luva Traseira Caixa	SPICER	PEÇA	1	602,00	602,00
585	Mola do feixe dianteira 1ª	SPICER	PEÇA	1	671,00	671,00
586	Mola do feixe dianteira 2ª	SPICER	PEÇA	1	671,00	671,00
587	Mola do feixe dianteira 3ª	SPICER	PEÇA	1	671,00	671,00
588	Mola do feixe dianteira 4ª	SPICER	PEÇA	1	671,00	671,00
589	Mola do feixe dianteira 5ª	SPICER	PEÇA	1	671,00	671,00
590	Mola do feixe traseiro 1ª	SPICER	PEÇA	1	1.489,00	1.489,00
591	Mola do feixe traseiro 2ª	SPICER	PEÇA	1	1.024,00	1.024,00
592	Mola do feixe traseiro 3ª	SPICER	PEÇA	1	943,00	943,00
593	Mola do feixe traseiro 4ª	SPICER	PEÇA	1	943,00	943,00
594	Mola do feixe traseiro 5ª	SPICER	PEÇA	1	923,00	923,00
595	Mola do feixe traseiro 6ª	SPICER	PEÇA	1	923,00	923,00
596	Mola do feixe traseiro 7ª	SPICER	PEÇA	1	923,00	923,00
597	Mola Do Patim De Freio	PATRAL	PEÇA	2	73,00	146,00
598	Mola Mestre Dianteira	SPICER	PEÇA	1	671,00	671,00
599	Mola Mestre Traseira	PATRAL	PEÇA	1	1.489,00	1.489,00
600	Mola Patim Traseiro	PATRAL	PEÇA	1	73,00	73,00
601	Motor De Partida	BOSCH	PEÇA	1	2.130,00	2.130,00
602	Motor Do Limpador	BOSCH	PEÇA	1	2.981,00	2.981,00
603	Moringa Caixa	GERAL	PEÇA	1	501,00	501,00
604	Para-brisa Dianteiro	PILKINGSTON	PEÇA	1	2.414,00	2.414,00
605	Pastilha Freio Dianteira	FRAS-LE	PEÇA	1	421,00	421,00
606	Pastilha Freio Traseira	FRAS-LE	PEÇA	1	402,00	402,00
607	Patim Freio Traseiro	FRAS-LE	PEÇA	1	368,00	368,00
608	Pinça Freio Dianteiro	PATRAL	PEÇA	2	1.522,00	3.044,00
609	Pinhão Do Velocímetro	BOSCH	PEÇA	1	568,00	568,00
610	Pino De Centro Dianteira	PATRAL	PEÇA	1	195,00	195,00
611	Pino De Centro Traseira	PATRAL	PEÇA	1	195,00	195,00
612	Polia Alternador	ZEN	PEÇA	1	350,00	350,00
613	Polia Virabrequim	ZEN	PEÇA	1	1.542,00	1.542,00
614	Ponteira Cardan	SPICER	PEÇA	1	779,00	779,00
615	Radiador	VALEO	PEÇA	1	1.613,00	1.613,00
616	Regulador Freio	BOSCH	PEÇA	1	174,00	174,00
617	Reparo Caixa Satélite	PATRAL	PEÇA	1	3.287,00	3.287,00
618	Reparo Pinça	PATRAL	PEÇA	2	460,00	920,00
619	Reparo Regulagem Automática	PATRAL	PEÇA	1	252,00	252,00
620	Resfriador Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	1.826,00	1.826,00
621	Retentor Dianteiro	SABO	PEÇA	2	79,00	158,00
622	Retentor Do Pão	SABO	PEÇA	1	246,00	246,00
623	Retentor Luva Caixa	SABO	PEÇA	2	263,00	526,00
624	Retentor Polia	SABO	PEÇA	1	130,00	130,00
625	Retentor Traseiro	SABO	PEÇA	2	394,00	788,00
626	Retentor Volante	SABO	PEÇA	1	174,00	174,00
627	Rolamento Centro Cardan	SKF	PEÇA	1	511,00	511,00
628	Rolamento Dianteiro	SKF	PEÇA	2	1.116,00	2.232,00
629	Rolamento Eixo Carretão	KOYO	PEÇA	1	342,00	342,00
630	Rolamento Eixo Piloto	SKF	PEÇA	1	637,00	637,00
631	Rolamento Lateral Coroa	KOYO	PEÇA	1	283,00	283,00

632	Rolamento Pião Grande	SKF	PEÇA	1	353,00	353,00
633	Rolamento Pião Pequeno	KOYO	PEÇA	1	217,00	217,00
634	Rolamento Traseiro	SKF	PEÇA	2	185,00	370,00
635	Sapata Freio Mao	HIPPER FREIOS	PEÇA	1	284,00	284,00
636	Semi Eixo	SPICER	PEÇA	1	2.455,00	2.455,00
637	Sensor Map	ORIGINAL	PEÇA	1	1.872,00	1.872,00
638	Setor De Direção	3RHO	PEÇA	1	4.933,00	4.933,00
639	Sincronizador 1ª 2ª	EATON	PEÇA	1	1.814,00	1.814,00
640	Sincronizador 3ª 4ª	EATON	PEÇA	1	1.623,00	1.623,00
641	Suporte Hélice	REX	PEÇA	1	884,00	884,00
642	Tambor De Freio	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	553,00	1.106,00
643	Tampa Diferencial	LUSAR	PEÇA	1	842,00	842,00
644	Tampa Distribuição	LUSAR	PEÇA	1	3.247,00	3.247,00
645	Tampa Inspeção	LUSAR	PEÇA	1	300,00	300,00
646	Tensor Correia Alternador	SKF	PEÇA	1	655,00	655,00
647	Terminal Direção Le/Ld	NAKATA	PEÇA	2	228,00	456,00
648	Trava Eixo Secundário	PATRAL	PEÇA	4	68,00	272,00
649	Trizeta	COFAP	PEÇA	4	224,00	896,00
650	Tucho Válvula	AJUSA	PEÇA	8	122,00	976,00
651	Tulipa	NAKATA	PEÇA	1	1.010,00	1.010,00
652	Válvula Admissão	METAL LEVE	PEÇA	2	246,00	492,00
653	Válvula Bomba Óleo	FIAT	PEÇA	1	737,00	737,00
654	Válvula Escape	METAL LEVE	PEÇA	2	345,00	690,00
655	Válvula Reguladora Bomba	BOSCH	PEÇA	1	804,00	804,00
656	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	421,00	421,00
657	Vidro Da Lateral	VIDROFORTE	PEÇA	1	614,00	614,00
Total Lote 7 (R\$)						231.173⁰⁰

LOTE 8 - VEÍCULO: 01 (UMA) AMBULÂNCIA RENAULT MASTER, PLACA: ROF7I64

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
658	Alavanca Cambio	REVIAM	PEÇA	1	877,00	877,00
659	Alternador	BOSCH	PEÇA	1	2.435,00	2.435,00
660	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	932,00	1.864,00
661	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	412,00	824,00
662	Anel sincronizador 5ª	EATON	PEÇA	1	451,00	451,00
663	Apoio Da Barra Estabilizadora	GERAL	PEÇA	2	129,00	258,00
664	Articulação Axial	VIEMAR	PEÇA	2	127,00	254,00
665	Atuador Embreagem	SKF	PEÇA	1	594,00	594,00
666	Balança Superior Lado Direito	NAKATA	PEÇA	1	4.416,00	4.416,00
667	Balancim Válvula	METAL LEVE	PEÇA	8	95,00	760,00
668	Barra Central Da Direção	TRW	PEÇA	1	3.225,00	3.225,00
669	Barra De Direção Pequena	TRW	PEÇA	1	420,00	420,00
670	Batente Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	184,00	368,00
671	Batente Amortecedor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	195,00	390,00
672	Bateria 90 Amp	BOSCH	PEÇA	1	1.436,00	1.436,00
673	Bico Injetor Completo	BOSCH	PEÇA	4	3.093,00	12.372,00
674	Beleta Dianteira	NAKATA	PEÇA	2	133,00	266,00
675	Beleta Estabilizadora	NAKATA	PEÇA	2	133,00	266,00

676	Beleta Traseira	NAKATA	PEÇA	2	129,00	258,00
677	Bomba D'água	URBA	PEÇA	1	504,00	504,00
678	Bomba Hidráulica	AMPRI	PEÇA	1	3.154,00	3.154,00
679	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	1.235,00	1.235,00
680	Borracha Amortecedor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	83,00	166,00
681	Borracha Barra Estabilizadora	AXIOS	PEÇA	2	65,00	130,00
682	Borracha Estabilizadora Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	65,00	130,00
683	Braco Auxiliar	SPICER	PEÇA	1	415,00	415,00
684	Braco Pittman	SPICER	PEÇA	1	346,00	346,00
685	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	431,00	431,00
686	Bronze Mancel Std	METAL LEVE	PEÇA	1	596,00	596,00
687	Bucha Bandeja	AXIOS	PEÇA	2	115,00	230,00
688	Bucha Da Porta Do Estabilizador	AXIOS	PEÇA	2	64,00	128,00
689	Bucha Do Braco Oscilante	AXIOS	PEÇA	2	96,00	192,00
690	Cabeçote Filtro Combustível	FRONTIER	PEÇA	1	1.666,00	1.666,00
691	Cabo Seletor Mudança	CABOVEL	PEÇA	1	625,00	625,00
692	Cavalete Pinça Freio	PATRAL	PEÇA	1	1.393,00	1.393,00
693	Central Do Patim	PATRAL	PEÇA	2	83,00	166,00
694	Cilindro Auxiliar De Embreagem	SKF	PEÇA	1	310,00	310,00
695	Cilindro Da Roda Direito Traseiro	CONTROIL	PEÇA	2	1.777,00	3.554,00
696	Cilindro Da Roda Esquerdo Traseiro	CONTROIL	PEÇA	2	1.777,00	3.554,00
697	Cilindro De Roda Dianteiro	CONTROIL	PEÇA	2	1.404,00	2.808,00
698	Cilindro Mestre Embreagem	SKF	PEÇA	1	681,00	681,00
699	Cilindro Mestre Freio	CONTROIL	PEÇA	1	681,00	681,00
700	Coifa Junta Homocinética Cambio	NAKATA	PEÇA	2	83,00	166,00
701	Coifa Junta Homocinética Roda	NAKATA	PEÇA	2	63,00	126,00
702	Colmeia Do Radiador	VALEO	PEÇA	1	3.084,00	3.084,00
703	Comando Válvula Admissão	METAL LEVE	PEÇA	1	1.612,00	1.612,00
704	Comando Válvula Escape	METAL LEVE	PEÇA	1	1.612,00	1.612,00
705	Condensador	DENSO	PEÇA	1	2.474,00	2.474,00
706	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	1	301,00	301,00
707	Correia Ar Condicionado	CONTINENTAL	PEÇA	1	301,00	301,00
708	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	123,00	123,00
709	Correia Direção Hidráulica	CONTINENTAL	PEÇA	1	301,00	301,00
710	Coxim Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	862,00	1.724,00
711	Coxim Cambio (Calco)	AXIOS	PEÇA	2	512,00	1.024,00
712	Coxim Central Caixa Cambio	AXIOS	PEÇA	2	503,00	1.006,00
713	Coxim Do Motor Dianteiro (Calco)	AXIOS	PEÇA	2	1.363,00	2.726,00
714	Coxim Motor Central	AXIOS	PEÇA	1	512,00	512,00
715	Coxim Radiador	AXIOS	PEÇA	2	514,00	1.028,00
716	Coxim Traseiro Caixa Cambio	AXIOS	PEÇA	2	503,00	1.006,00
717	Disco Freio Dianteiro	FRAS-LE	PEÇA	2	363,00	726,00
718	Disco Freio Traseiro	FRAS-LE	PEÇA	2	405,00	810,00
719	Eletro Ventilador	VALEO	PEÇA	1	3.437,00	3.437,00
720	ESPACADOR ROLAMENTO ENGRENAGEM 1ª	SKF	PEÇA	1	261,00	261,00
721	Espacador-Axil. Eixo Secundário	SKF	PEÇA	1	272,00	272,00
722	Exaustor Do Freio	GERAL	PEÇA	1	326,00	326,00
723	Farol Ld/Le	ARTEB	PEÇA	2	3.522,00	7.044,00
724	Filtro Ar	TECFIL	PEÇA	1	136,00	136,00
725	Filtro Cabine	TECFIL	PEÇA	1	77,00	77,00

726	Filtro Combustível	TECFIL	PEÇA	2	448,00	896,00
727	Filtro Óleo	TECFIL	PEÇA	1	101,00	101,00
728	Filtro Secador	TECFIL	PEÇA	1	253,00	253,00
729	Flexível Do Cilindro De Embreagem	NORFLEX	PEÇA	1	310,00	310,00
730	Flexível Do Freio Traseiro	NORFLEX	PEÇA	1	43,00	43,00
731	Flexível Freio Dianteiro	NORFLEX	PEÇA	1	37,00	37,00
732	Hélice Ventilador Do Radiador	VALEO	PEÇA	1	412,00	412,00
733	Interruptor Da Temperatura Injeção	BOSCH	PEÇA	1	141,00	141,00
734	Junção Barra Direção	TRW	PEÇA	1	190,00	190,00
735	Junta Cabeçote	SABO	PEÇA	1	341,00	341,00
736	Junta Diferencial	SABO	PEÇA	1	135,00	135,00
737	Junta Homocinética Lado Direito	NAKATA	PEÇA	1	2.071,00	2.071,00
738	Junta Homocinética Lado Esquerdo	NAKATA	PEÇA	1	2.071,00	2.071,00
739	Junta Motor Completo	SABO	PEÇA	1	1.516,00	1.516,00
740	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	145,00	290,00
741	Kit Corrente Distribuição Completa	LUK	PEÇA	1	1.577,00	1.577,00
742	Kit De Embreagem	LUK	PEÇA	1	3.805,00	3.805,00
743	Lanterna Traseiro Ld/Le	ARTEB	PEÇA	2	814,00	1.628,00
744	Maçaneta Da Porta Interna Diant. Porta	GERAL	PEÇA	1	339,00	339,00
745	Maçaneta Do Vidro Da Porta	GERAL	PEÇA	1	200,00	200,00
746	Manga Eixo Dianteiro Ld	SPICER	PEÇA	1	1.108,00	1.108,00
747	Manga Eixo Dianteiro Le	SPICER	PEÇA	1	1.149,00	1.149,00
748	Mangote Da Curva Do Filtro De Ar	JAMAICA	PEÇA	1	128,00	128,00
749	Mangote Do Radiador Inferior	JAMAICA	PEÇA	1	447,00	447,00
750	Mangote Do Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	1	310,00	310,00
751	Maquinas De Vidros Manual	GERAL	PEÇA	2	553,00	1.106,00
752	Meia Lua Tampa Válvula	SABO	PEÇA	2	326,00	652,00
753	Mola Do Patim Lado Direito	PATRAL	PEÇA	2	51,00	102,00
754	Mola Do Patim Lado Esquerdo	PATRAL	PEÇA	2	51,00	102,00
755	Mola Patim Traseiro	PATRAL	PEÇA	1	51,00	51,00
756	Montante	MERCEDES BENZ	PEÇA	2	2.217,00	4.434,00
757	Motor De Partida	BOSCH	PEÇA	1	2.395,00	2.395,00
758	Para-choque Diant.	RENAULT	PEÇA	1	3.364,00	3.364,00
759	Parafuso Das Rodas	GERAL	PEÇA	24	23,00	552,00
760	Parafuso-Trava Eixo	GERAL	PEÇA	1	26,00	26,00
761	Pastilha De Freio Dianteira	FRAS-LE	PEÇA	1	352,00	352,00
762	Pastilha Freio Traseira	FRAS-LE	PEÇA	1	242,00	242,00
763	Patim De Freio Dianteiro	SPICER	PEÇA	1	352,00	352,00
764	Pinça Freio Dianteiro	PATRAL	PEÇA	2	1.393,00	2.786,00
765	Pinhão Da Partida	BOSCH	PEÇA	1	436,00	436,00
766	Pino Caixa De Satélite	PATRAL	PEÇA	1	138,00	138,00
767	Pino Da Planetária Da Caixa	PATRAL	PEÇA	1	138,00	138,00
768	Pivô Inferior	VIEMAR	PEÇA	1	118,00	118,00
769	Pivô Superior	VIEMAR	PEÇA	1	118,00	118,00
770	Polia Virabrequim	ZEN	PEÇA	1	1.169,00	1.169,00
771	Polia Viscosa	ZEN	PEÇA	1	922,00	922,00
772	Regulador Pressão Flauta	BOSCH	PEÇA	1	987,00	987,00
773	Regulador Freio	BOSCH	PEÇA	1	78,00	78,00
774	Reparo Pinça	PATRAL	PEÇA	1	69,00	69,00
775	Retentor Dianteiro	SABO	PEÇA	1	80,00	80,00

776	Retentor Do Pinhão Do Diferencial Traseiro	SABO	PEÇA	1	94,00	94,00
777	Retentor Do Pinhão Do Diferencial Diant.	SABO	PEÇA	1	88,00	88,00
778	Retentor Luva Caixa	SABO	PEÇA	1	98,00	98,00
779	Retentor Traseiro	SABO	PEÇA	1	87,00	87,00
780	Rolamento Eixo Piloto	SKF	PEÇA	1	362,00	362,00
781	Rolamento Pinhão Grande	SKF	PEÇA	1	472,00	472,00
782	Rolamento Roda Dianteira Externo	SKF	PEÇA	1	313,00	313,00
783	Rolamento Roda Dianteira Interno	SKF	PEÇA	1	313,00	313,00
784	Rolamento Traseiro Externo	SKF	PEÇA	1	345,00	345,00
785	Sapata Freio Traseiro	FRAS-LE	PEÇA	1	289,00	289,00
786	Semi Eixo Completo Ld	SPICER	PEÇA	1	2.071,00	2.071,00
787	Semi Eixo Completo Le	SPICER	PEÇA	1	2.071,00	2.071,00
788	Sincronizador 1ª 2ª	EATON	PEÇA	1	1.461,00	1.461,00
789	Sincronizador 3ª 4ª	EATON	PEÇA	1	1.555,00	1.555,00
790	Tambor De Freio	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	997,00	1.994,00
791	Tensor Correia Alternador	SKF	PEÇA	1	655,00	655,00
792	Tensor Correia Dentada Grande	SKF	PEÇA	1	727,00	727,00
793	Terminal Direção Curto	SKF	PEÇA	1	231,00	231,00
794	Terminal Direção Longo	SKF	PEÇA	1	231,00	231,00
795	Válvula Pressão Flauta	BOSCH	PEÇA	1	1.398,00	1.398,00
796	Vela Do Motor	NGK	PEÇA	4	279,00	1.116,00
Total do Lote 8 (R\$)					143.282,00	

LOTE 9 - VEÍCULO: 01 (UM) UNO MILLE WAY ECON, PLACA: NND3414

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
797	Alavanca Cambio	REVIAM	PEÇA	1	303,00	303,00
798	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	4	467,00	1.868,00
799	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	4	447,00	1.788,00
800	Bandeja Dianteira Le	COFAP	PEÇA	2	630,00	1.260,00
801	Bandeja Dianteira Ld	COFAP	PEÇA	2	672,00	1.344,00
802	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	305,00	305,00
803	Bomba D'água	INDISA	PEÇA	1	262,00	262,00
804	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	652,00	652,00
805	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	239,00	239,00
806	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	222,00	222,00
807	Bucha Bandeja Dianteira Ld/Le	AXIOS	PEÇA	4	100,00	400,00
808	Bucha Bandeja Dianteira (Parte Diant)	AXIOS	PEÇA	2	55,00	110,00
809	Cabo Freio Dianteiro	FANIA	PEÇA	2	119,00	238,00
810	Cabo Freio Mao	FANIA	PEÇA	2	212,00	424,00
811	Cabo Vela	NGK	PEÇA	1	179,00	179,00
812	Carcaça Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	168,00	168,00
813	Carter	SPICER	PEÇA	1	509,00	509,00
814	Chave Seta	KOSTAL	PEÇA	1	780,00	780,00
815	Cilindro Roda Traseira	BOSCH	PEÇA	2	136,00	272,00
816	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	1	892,00	892,00
817	Comutador Ignição	FACOBRA	PEÇA	1	112,00	112,00
818	Conexão Mangueira Inferior Radiador	CORCERAMA	PEÇA	1	82,00	82,00
819	Coxim Motor Le	CORCERAMA	PEÇA	2	182,00	364,00

820	Coxim Motor Ld	CORCERAMA	PEÇA	2	270,00	540,00
821	Disco Freio Dianteiro	FREMAX	PEÇA	2	157,00	314,00
822	Espoleta Cabeçote Motor	FIAT	PEÇA	2	21,00	42,00
823	Farol Auxiliar Le/Ld	ORGUS	PEÇA	2	251,00	502,00
824	Farol Ld	ORGUS	PEÇA	1	882,00	882,00
825	Farol Le	ORGUS	PEÇA	1	882,00	882,00
826	Interruptor Temperatura	MTE-THOMSON	PEÇA	1	129,00	129,00
827	Junta Cabecote	SABO	PEÇA	1	227,00	227,00
828	Junta Motor (Completo)	SABO	PEÇA	2	986,00	1.972,00
829	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	267,00	534,00
830	Kit Amortecedor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	226,00	452,00
831	Kit Distribuição	CONTINENTAL	PEÇA	1	358,00	358,00
832	Kit Embreagem	LUK	PEÇA	1	839,00	839,00
833	Kit Mola Sapata Freio	PATRAL	PEÇA	2	79,00	158,00
834	Mangote Radiador Inferior	FIAT	PEÇA	2	476,00	952,00
835	Mangote Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	2	241,00	482,00
836	Parafuso Cabeçote (Jg10und)	TARANTO	PEÇA	1	152,00	152,00
837	Pastilha Freio	FRAS-LE	PEÇA	2	119,00	238,00
838	Pivô	NAKATA	PEÇA	2	79,00	158,00
839	Polia Tensor Alternador	FIAT	PEÇA	2	114,00	228,00
840	Polia Tensor Ar Condicionado	NYTRON	PEÇA	2	114,00	228,00
841	Reservatório D'água Radiador	FLORIO	PEÇA	1	119,00	119,00
842	Reservatório Óleo Cambio	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	155,00	155,00
843	Reservatório Óleo Hidráulico	CORCERAMA	PEÇA	1	230,00	230,00
844	Rolamento Roda Dianteira	SKF	PEÇA	2	262,00	524,00
845	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	2	226,00	452,00
846	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	2	262,00	524,00
847	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	483,00	483,00
848	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	431,00	431,00
849	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	174,00	348,00
850	Terminal Cabo Marcha	GERAL	PEÇA	2	113,00	226,00
851	Terminal Direção Ld	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00
852	Terminal Direção Le	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00
853	Tucho Válvula	APLIC	PEÇA	16	54,00	864,00
854	Válvula Solenoide	GERAL	PEÇA	1	282,00	282,00
855	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	179,00	179,00
856	Vela Ignição Bkr7e	NGK	PEÇA	8	37,00	296,00
Total do Lote 9 (R\$)						28.631⁰⁰

LOTE 10 - MOTOCICLETA: 01 (UM) HONDA FAN 150, PLACA: PSS9439

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
857	Aro 1 60x18 dianteiro	TORK	PEÇA	1	129,00	129,00
858	Aro 1 85x18 traseiro	TORK	PEÇA	1	154,00	154,00
859	Balança C/Bucha	VINI	PEÇA	2	359,00	718,00
860	Bateria 12 Com Solução	HELIAR	PEÇA	1	308,00	308,00
861	Braço Oscilante	SIVER	PEÇA	1	68,00	68,00
862	Bucha Corda (Jg 04 Peças)	MOTO BOR	PEÇA	1	24,00	24,00
863	Cabo Freio	CONTROL FLEX	PEÇA	1	48,00	48,00

864	Caixa Direção	SIVER	PEÇA	1	72,00	72,00
865	Capa Alavanca (Par) Freio	MOTO BOR	PEÇA	1	28,00	28,00
866	Carcaça Externa Embreagem	VINI	PEÇA	1	189,00	189,00
867	Chave Ignição 02/04	MAGNETRON	PEÇA	1	28,00	28,00
868	Cilindro Externo Bengala	FNA	PEÇA	1	114,00	114,00
869	Cilindro Externo Bengala Direito	FNA	PEÇA	1	114,00	114,00
870	Cilindro Interno Bengala	FNA	PEÇA	1	88,00	88,00
871	Cubo Central Embreagem	VINI	PEÇA	1	68,00	68,00
872	Cubo Roda Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	1	212,00	212,00
873	Cubo Roda Traseiro	VINI	PEÇA	1	179,00	179,00
874	Disco Embreagem	VINI	PEÇA	1	36,00	36,00
875	Engrenagem Velocímetro	VINI	PEÇA	1	28,00	28,00
876	Espelho Freio Dianteiro	TORK	PEÇA	1	85,00	85,00
877	Espelho Freio Traseiro	TORK	PEÇA	1	72,00	72,00
878	Farol Completo	PLASMOTO	PEÇA	1	97,00	97,00
879	Fiação Completa 00/02	MAGNETRON	PEÇA	1	168,00	168,00
880	Filtro Centrifugo	TECFIL	PEÇA	1	48,00	48,00
881	Gabo Velocímetro	CONTROL FLEX	PEÇA	1	36,00	36,00
882	Guarnição Tampa Válvula	VEDOX	PEÇA	1	8,00	8,00
883	Guidão Cromado	RONCAR	PEÇA	1	68,00	68,00
884	Jg Junta Completo	VALFLEX	JOGO	1	28,00	28,00
885	Kit Bucha Quadro Elástico	VALFLEX	KIT	1	15,00	15,00
886	Kit Cilindro/Pistão /Anéis Titan	METAL LEVE	KIT	1	406,00	406,00
887	Kit Transmissão 116x428h	STIFF	KIT	1	150,00	150,00
888	Lâmpada Farol Iodo 35x35	PHILIPS	PEÇA	1	48,00	48,00
889	Manete Embreagem	MBR	PEÇA	1	12,00	12,00
890	Manete Freio	MBR	PEÇA	1	12,00	12,00
891	Manicoto Esquerdo Embreagem	MBR	PEÇA	1	16,00	16,00
892	Manicoto Freio Direito	MBR	PEÇA	1	16,00	16,00
893	Manopla Modelo Original C/ Roldana	WESTER	PEÇA	1	31,00	31,00
894	Mola Bengala Pequena	MULTIMOLAS	PEÇA	2	7,00	14,00
895	Mola Embreagem	AUDAX	PEÇA	1	19,00	19,00
896	Painel Completo	PLASMOTO	PEÇA	1	237,00	237,00
886	Patin Freio Dianteiro	DIAFRAG	PEÇA	1	31,00	31,00
887	Platô Embreagem	VINI	PEÇA	1	48,00	48,00
888	Raios Jg/36 Dianteiro Cromado	VINI	PEÇA	1	61,00	61,00
889	Raios Jg/36 Traseiro Cromado	VINI	PEÇA	1	55,00	55,00
890	Regulador/Retificador Curto 95/04	VELTH	PEÇA	1	114,00	114,00
891	Retentor Alavanca Embreagem	CORTELO	PEÇA	1	19,00	19,00
892	Retentor Bengala	CORTELO	PEÇA	2	24,00	48,00
893	Retentor Cambio	SABO	PEÇA	1	15,00	15,00
894	Retentor Pinhão	SABO	PEÇA	1	15,00	15,00
895	Retentor Válvula	CORTELO	PEÇA	1	28,00	28,00
896	Retrovisor (Par) Médio	GUS	PEÇA	1	40,00	40,00
897	Rifla Completa	UNIVERSAL	PEÇA	1	129,00	129,00
898	Rolamento Dianteiro	RCC	PEÇA	1	28,00	28,00
899	Rolamento Girar Esquerdo Blindado	RCC	PEÇA	1	80,00	80,00
900	Separador Disco Embreagem	VINI	PEÇA	1	28,00	28,00
901	Stop Freio Traseiro	MAGNETRON	PEÇA	1	16,00	16,00
902	Tampa Pinhão	UNIVERSAL	PEÇA	1	114,00	114,00

903	Tampa Tanque Gasolina Aço Inox	UNIVERSAL	PEÇA	1	72,00	72,00
904	Válvula Admissão	METAL LEVE	PEÇA	1	48,00	48,00
905	Válvula Escape	METAL LEVE	PEÇA	1	52,00	52,00
906	Vareta Válvula	METAL LEVE	PEÇA	1	28,00	28,00
Total do Lote 10 (R\$)					5.260,00	

LOTE 11 - VEÍCULO: 01 (UM) CORSA CLASSIC GM, PLACA: OJE3857

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
907	Alavanca Cambio	CORCERAMA	PEÇA	1	775,00	775,00
908	Alternador	VALEO	PEÇA	1	1.936,00	1.936,00
909	Amortecedor Dianteiro	CORCERAMA	PEÇA	4	452,00	1.808,00
910	Amortecedor Traseiro	CORCERAMA	PEÇA	4	265,00	1.060,00
911	Atuador Embreagem	LUK	PEÇA	1	452,00	452,00
912	Balancim Válvula (Und)	KOPLA	PEÇA	8	49,00	392,00
913	Bandeja Dianteira Ld	COFAP	PEÇA	2	190,00	380,00
914	Bandeja Dianteira Le	NAKATA	PEÇA	2	190,00	380,00
915	Bico Injetor	MAGNETI MARELLI	PEÇA	4	201,00	804,00
916	Bobina Ignição	BOSCH	PEÇA	1	706,00	706,00
917	Bomba D'água	URBA	PEÇA	1	190,00	190,00
918	Bomba Óleo	IVECO	PEÇA	1	329,00	329,00
919	Cabo Seletor	CABOVEL	PEÇA	1	768,00	768,00
920	Cabo Seletor Engate	CABOVEL	PEÇA	1	768,00	768,00
921	Cabo Vela	BOSCH	PEÇA	1	231,00	231,00
922	Caixa Direção Mecânica	TRW	PEÇA	1	1.631,00	1.631,00
923	Cano D'água	VP8	PEÇA	1	58,00	58,00
924	Carter Motor	BOSCH	PEÇA	1	368,00	368,00
925	Cilindro Mestre Embreagem	CNH	PEÇA	1	298,00	298,00
926	Cilindro Mestre Freio	TRW	PEÇA	1	775,00	775,00
927	Cilindro Roda Traseira Ld	TRW	PEÇA	2	71,00	142,00
928	Coifa Homocinética Lc	NAKATA	PEÇA	2	36,00	72,00
929	Coifa Homocinética Lr	NAKATA	PEÇA	2	36,00	72,00
930	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	1	753,00	753,00
931	Conector Cabo Alavanca	CABOVEL	PEÇA	2	168,00	336,00
932	Disco Freio Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	157,00	314,00
933	Eletro ventilador	MTF	PEÇA	1	977,00	977,00
934	Engrenagem Virabrequim	DECAR	PEÇA	1	157,00	157,00
935	Espoleta Bloco Motor	VP8	PEÇA	4	36,00	144,00
936	Farol Ld	ARTEB	PEÇA	1	378,00	378,00
937	Farol Le	ARTEB	PEÇA	1	378,00	378,00
938	Junta Motor	BASTOS	PEÇA	1	527,00	527,00
939	Kit Amortecedor Dianteiro	ALBARUS	PEÇA	2	79,00	158,00
940	Kit Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	226,00	226,00
941	Kit Embreagem	VALEO	PEÇA	1	812,00	812,00
942	Mangote Cano D'água	JAMAICA	PEÇA	1	150,00	150,00
943	Mangote Radiador Inferior	JAMAICA	PEÇA	1	157,00	157,00
944	Mangote Radiador Superior	JAHU	PEÇA	1	63,00	63,00
945	Motor Partida	BOSCH	PEÇA	1	1.089,00	1.089,00
946	Pastilha Freio	LONA FLEX	PEÇA	2	136,00	272,00

947	Pinça Freio Dianteira Ld/Le (Completa)	MG FREIOS	PEÇA	2	948,00	1.896,00
948	Pistão Motor C/ Anéis Std (Jg C/4und)	BOSCH	PEÇA	1	1.460,00	1.460,00
949	Pivô Bandeja	NAKATA	PEÇA	2	157,00	314,00
950	Polia Virabrequim 5 Canaletas	DAYCO	PEÇA	1	939,00	939,00
951	Protetor Correia Dentada	REVIAM	PEÇA	1	267,00	267,00
952	Radiador	VALEO	PEÇA	1	611,00	611,00
953	Reparo Cabo Alavanca (Kit)	ROCHESTER	PEÇA	1	157,00	157,00
954	Reparo Terminal Cabo Marcha (Gr)	ROCHESTER	PEÇA	1	119,00	119,00
955	Reservatório D'água Radiador	IVECO	PEÇA	1	100,00	100,00
956	Rolamento Coluna Direção	SKF	PEÇA	2	165,00	330,00
957	Rolamento Esticador Correia Dentada (Guia)	SKF	PEÇA	2	208,00	416,00
958	Sapata Freio	MAZZICAR	PEÇA	2	212,00	424,00
959	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	178,00	178,00
960	Servo Freio	CONTROL	PEÇA	1	633,00	633,00
961	Tambor Freio Traseiro	ALVARCO	PEÇA	2	302,00	604,00
962	Tampa Reservatório D'água Radiador	MTA	PEÇA	1	46,00	46,00
963	Tampa Válvula	GM	PEÇA	1	185,00	185,00
964	Tensor Correia Dentada	SABO	PEÇA	1	209,00	209,00
965	Terminal Direção	VIEMAR	PEÇA	2	119,00	238,00
966	Tubo Bloco D'água	CORCERAMA	PEÇA	1	28,00	28,00
967	Tubo D'água Coletor Admissão	CORCERAMA	PEÇA	1	209,00	209,00
968	Tucho Válvula (C/ 8und)	CORCERAMA	PEÇA	1	470,00	470,00
969	Válvula Admissão (Jg C/4und)	GM	PEÇA	1	376,00	376,00
970	Válvula Equalizadora	CORCERAMA	PEÇA	1	104,00	104,00
971	Válvula Escape (Jg C/4und)	RIC	PEÇA	1	381,00	381,00
972	Vela Ignição Br7esd	NGK	PEÇA	4	27,00	108,00
973	Virabrequim	MANDO	PEÇA	1	1.685,00	1.685,00
Total Lote 11 (R\$)						33.773⁰⁰

LOTE 12 - VEÍCULO: 01 (UM) FIAT SIENA, PLACA: ROF9G36

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
974	Alavanca Inibidora Re	CORCERAMA	PEÇA	1	42,00	42,00
975	Abafador Da Descarga	SICAP	PEÇA	1	84,00	84,00
976	Alternador	BOSCH	PEÇA	1	2.372,00	2.372,00
977	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	512,00	1.024,00
978	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	272,00	544,00
979	Anéis Do Seguimento Motor	METAL LEVE	PEÇA	1	583,00	583,00
980	Banco Dianteiro	FIAT	PEÇA	1	825,00	825,00
981	Bandeja Dianteira Inferior Ld	NAKATA	PEÇA	1	621,00	621,00
982	Bandeja Dianteira Inferior Le	NAKATA	PEÇA	1	661,00	661,00
983	Barra De Direção Direita	SKF	PEÇA	1	108,00	108,00
984	Batedor Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	19,00	38,00
985	Batedor Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	26,00	52,00
986	Bateria 45 Amp	BOSCH	PEÇA	1	711,00	711,00
987	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	328,00	1.312,00
988	Bobina Ignição	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	483,00	483,00
989	Bomba D'água	URBA	PEÇA	1	241,00	241,00
990	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	283,00	283,00
991	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	702,00	702,00

992	Borracha Estabilizador Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	18,00	36,00
993	Borracha Estabilizador Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	44,00	88,00
994	Bronze E Biela Fixo	METAL LEVE	PEÇA	2	293,00	586,00
995	Bronze E Biela Móvel	METAL LEVE	PEÇA	2	293,00	586,00
996	Bronzina De Mancal	METAL LEVE	PEÇA	1	221,00	221,00
997	Bucha Balança Pequena	AHOS	PEÇA	2	29,00	58,00
998	Bucha Da Ponta Do Estabilizador	AHOS	PEÇA	2	58,00	116,00
999	Bucha Do Braço Oscilante	AHOS	PEÇA	2	127,00	254,00
1000	Bucha Do Estirante	AHOS	PEÇA	2	31,00	62,00
1001	Cabecote Completo	FRONTIER	PEÇA	1	4.716,00	4.716,00
1002	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	1	67,00	67,00
1003	Cabo Caixa De Macha	CABOVEL	PEÇA	1	165,00	165,00
1004	Cabo De Embreagem	TUBA	PEÇA	1	165,00	165,00
1005	Cabo De Velas	NGK	PEÇA	1	180,00	180,00
1006	Cabo Embreagem	FANIA	PEÇA	1	165,00	165,00
1007	Cabo Freio Mão	FANIA	PEÇA	1	199,00	199,00
1008	Cabo Seletor (Selecao)	FANIA	PEÇA	1	617,00	617,00
1009	Caixa Da Direção	TRW	PEÇA	1	3.147,00	3.147,00
1010	Camisa Do Motor	RIC	PEÇA	1	573,00	573,00
1011	Cano Descarga	SICAP	PEÇA	1	340,00	340,00
1012	Carcaça Do Filtro De Ar	FIAT	PEÇA	1	653,00	653,00
1013	Carter Do Motor	ICASA	PEÇA	1	509,00	509,00
1014	Centralizador	DILUPA	PEÇA	1	33,00	33,00
1015	Chave De Roda	DILUPA	PEÇA	1	1.038,00	1.038,00
1016	Cilindro Mestre	TRW	PEÇA	1	451,00	451,00
1017	Cilindro Roda Direita Traseira	ATE	PEÇA	1	194,00	194,00
1018	Cilindro Roda Esquerda Traseira	ATE	PEÇA	1	194,00	194,00
1019	Coifa Amortecedor	NAKATA	PEÇA	2	24,00	48,00
1020	Coifa Da Junta Homocinética Do Lado Da Cx	NAKATA	PEÇA	1	37,00	37,00
1021	Coifa Da Junta Homocinética Do Lado Da Roda	NAKATA	PEÇA	1	37,00	37,00
1022	Coifa Junta Homocinética	NAKATA	PEÇA	1	45,00	45,00
1023	Coletor Admissão	FIAT	PEÇA	1	2.600,00	2.600,00
1024	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	108,00	108,00
1025	Correia Do Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	1	81,00	81,00
1026	Coxim Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	288,00	576,00
1027	Coxim Motor	AXIOS	PEÇA	1	1.168,00	1.168,00
1028	Cubo Roda Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	162,00	324,00
1029	Cubo Roda Traseira	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	316,00	632,00
1030	Disco Freio Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	1	231,00	231,00
1031	Eletro ventilador	VALEO	PEÇA	1	1.271,00	1.271,00
1032	Estabilizador	FIAT	PEÇA	1	532,00	532,00
1033	Estator Alternador	BOSCH	PEÇA	1	434,00	434,00
1034	Farol Dianteiro Lado Esq. E Dir.	FIAT	PEÇA	2	1.552,00	3.104,00
1035	Feixe Molas	COFAP	PEÇA	2	758,00	1.516,00
1036	Filtro Ar	TEC FIL	PEÇA	1	42,00	42,00
1037	Filtro Cabine	TEC FIL	PEÇA	1	28,00	28,00
1038	Filtro Combustível	TEC FIL	PEÇA	1	26,00	26,00
1039	Filtro Óleo	VOX	PEÇA	1	26,00	26,00
1040	Filtro Secador	VOX	PEÇA	1	26,00	26,00
1041	Flauta Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	1	785,00	785,00

1042	Flexível Freio Dianteiro	NORFLEX	PEÇA	2	58,00	116,00
1043	Flexível Freio Traseiro	NORFLEX	PEÇA	2	61,00	122,00
1044	Grade Da Frente	FIAT	PEÇA	1	527,00	527,00
1045	Interruptor Freio	3RHO	PEÇA	1	209,00	209,00
1046	Interruptor Óleo	GENUINE PARTS	PEÇA	1	75,00	75,00
1047	Junta Col Da Admissão	SABO	PEÇA	1	70,00	70,00
1048	Junta Col Do Escapamento	SABO	PEÇA	1	42,00	42,00
1049	Junta Do Cabeçote	SABO	PEÇA	1	168,00	168,00
1050	Junta Do Motor Completo	SABO	PEÇA	1	363,00	363,00
1051	Junta Escapamento	SABO	PEÇA	1	42,00	42,00
1052	Junta Homocinética	SABO	PEÇA	2	360,00	720,00
1053	Junta Tampa Válvula	SABO	PEÇA	1	87,00	87,00
1054	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	62,00	124,00
1055	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	62,00	124,00
1056	Kit Embreagem	LUK	PEÇA	1	1.162,00	1.162,00
1057	Lanterna Do Pisca	ARTEBE	PEÇA	2	290,00	580,00
1058	Lanterna Traseira	ARTEBE	PEÇA	2	402,00	804,00
1059	Limpador Do Para-brisa	BOSCH	PEÇA	1	141,00	141,00
1060	Macaco	FIAT	PEÇA	1	383,00	383,00
1061	Mancal Do Comando	FIAT	PEÇA	1	221,00	221,00
1062	Mangote	FIAT	PEÇA	1	300,00	300,00
1063	Mangote Curto Do Tanque	FIAT	PEÇA	1	98,00	98,00
1064	Mangote Do Filtro De Ar Sanfona	JAMAICA	PEÇA	1	300,00	300,00
1065	Mangote Do Radiador Inferior	JAMAICA	PEÇA	1	472,00	472,00
1066	Mangote Do Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	1	199,00	199,00
1067	Módulo Combustível	BOSCH	PEÇA	1	1.503,00	1.503,00
1068	Mola Do Patim	PATRAL	PEÇA	2	44,00	88,00
1069	Motor De Partida	BOSCH	PEÇA	1	1.887,00	1.887,00
1070	Motor Do Limpador Do Para-brisa	BOSCH	PEÇA	2	1.887,00	3.774,00
1071	Palheta Limpadora	BOSCH	PEÇA	1	141,00	141,00
1072	Para-brisa Dianteiro	FIAT	PEÇA	1	826,00	826,00
1073	Para-brisa Traseiro	FIAT	PEÇA	1	416,00	416,00
1074	Para-Choque Dianteiro	FIAT	PEÇA	1	498,00	498,00
1075	Para-Choque Traseiro	FIAT	PEÇA	1	869,00	869,00
1076	Paralama Direita	FIAT	PEÇA	1	701,00	701,00
1077	Paralama Esquerdo	FIAT	PEÇA	1	701,00	701,00
1078	Pastilha Freio	LONA FLEX	PEÇA	1	190,00	190,00
1079	Patim Freio Traseira	CONFLEX	PEÇA	2	261,00	522,00
1080	Pistão Do Motor	METAL LEVE	PEÇA	1	2.100,00	2.100,00
1081	Pivô Balança	NAKATA	PEÇA	2	69,00	138,00
1082	Pivô De Direção Rosca Direita	NAKATA	PEÇA	2	69,00	138,00
1083	Pivô De Direção Rosca Esquerda	NAKATA	PEÇA	2	69,00	138,00
1084	Radiador	VALEO	PEÇA	1	799,00	799,00
1085	Refil Da Bomba De Combustível	BOSCH	PEÇA	1	283,00	283,00
1086	Regulador Pressão	BOSCH	PEÇA	1	203,00	203,00
1087	Reservatório De Água Do Para-brisa	GONEL	PEÇA	1	392,00	392,00
1088	Reservatório Óleo Hidráulico	CORCERAMA	PEÇA	1	230,00	230,00
1089	Retentor Do Comando De Válvula	SABO	PEÇA	1	64,00	64,00
1090	Retentor Polia	SABO	PEÇA	2	33,00	66,00
1091	Retentor Válvula	SABO	PEÇA	2	43,00	86,00

1092	Retentor Volante	SABO	PEÇA	1	206,00	206,00
1093	Retificador Alternador	BOSCH	PEÇA	1	416,00	416,00
1094	Retrovisor Lado Direito	FIAT	PEÇA	1	573,00	573,00
1095	Retrovisor Lado Esquerdo	FIAT	PEÇA	1	573,00	573,00
1096	Rolamento Da Roda Traseira	SKF	PEÇA	2	316,00	632,00
1097	Rolamento Esticador Da Correia Dentada	SKF	PEÇA	1	217,00	217,00
1098	Rolamento Esticador Da Correia Do Ar	SKF	PEÇA	1	68,00	68,00
1099	Rolamento Roda Dianteira	SKF	PEÇA	2	229,00	458,00
1100	Rolamento Semi Arvore	SKF	PEÇA	1	103,00	103,00
1101	Saida Da Descarga	VP8	PEÇA	1	434,00	434,00
1102	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	1	261,00	261,00
1103	Sensor Abs Dianteiro Ld/Le	FIAT	PEÇA	1	186,00	186,00
1104	Sensor Abs Traseiro Ld/Le	FIAT	PEÇA	2	292,00	584,00
1105	Sensor Map	FIAT	PEÇA	1	287,00	287,00
1106	Sensor Nível Combustível	VP8	PEÇA	1	142,00	142,00
1107	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	183,00	183,00
1108	Servo Freio	SKF	PEÇA	1	484,00	484,00
1109	Silencioso Da Descarga	VP8	PEÇA	1	430,00	430,00
1110	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	459,00	459,00
1111	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	222,00	444,00
1112	Tampa Do Carter	FIAT	PEÇA	1	71,00	71,00
1113	Tanque Combustível	BEPO	PEÇA	1	1.383,00	1.383,00
1114	Tirante	FIAT	PEÇA	1	89,00	89,00
1115	Trizeta	COFAP	PEÇA	1	133,00	133,00
1116	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	303,00	303,00
1117	Vela De Ignição	NGK	PEÇA	1	129,00	129,00
1118	Vidro Da Porta Direita	FIAT	PEÇA	1	292,00	292,00
1119	Vidro Porta Dianteira	FIAT	PEÇA	1	292,00	292,00
1120	Vidro Porta Traseiro	FIAT	PEÇA	1	292,00	292,00
1121	Virabrequim	FIAT	PEÇA	1	717,00	717,00
1122	Sensor Nível Combustível	VP8	PEÇA	1	142,00	142,00
1123	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	183,00	183,00
1124	Servo Freio	SKF	PEÇA	1	484,00	484,00
1125	Silencioso Da Descarga	VP8	PEÇA	2	430,00	860,00
1126	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	2	459,00	918,00
1127	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	1	222,00	222,00
1128	Tampa Do Carter	FIAT	PEÇA	1	71,00	71,00
1129	Tanque Combustível	BEPO	PEÇA	1	1.383,00	1.383,00
1130	Tirante	FIAT	PEÇA	1	89,00	89,00
1131	Trizeta	COFAP	PEÇA	1	133,00	133,00
1132	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	2	303,00	606,00
1133	Vela De Ignição	NGK	PEÇA	2	129,00	258,00
1134	Vidro Da Porta Direita	FIAT	PEÇA	1	292,00	292,00
1135	Vidro Porta Dianteira	FIAT	PEÇA	4	292,00	1.168,00
1136	Vidro Porta Traseiro	FIAT	PEÇA	1	292,00	292,00
1137	Virabrequim	FIAT	PEÇA	1	717,00	717,00
Total do Lote 12 (R\$)						82.637,00

LOTE 13 - VEÍCULO: 01 (UM) CAMINHÃO TRUCK IVECO, PLACA: OXS3488

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$
------	------------------------	-------	---------	------------	-------------------------

					Unitário	Total
1138	Alternador	VALEO	PEÇA	1	2.909,00	2.909,00
1139	Amortecedor Dianteiro	CORCERAMA	PEÇA	2	758,00	1.516,00
1140	Amortecedor Traseiro	CORCERAMA	PEÇA	2	1.470,00	2.940,00
1141	Anel Vedação Tubo	IVECO	PEÇA	4	31,00	124,00
1142	Automático Auxiliar	ZM	PEÇA	1	384,00	384,00
1143	Balancim Válvula Conjunto	MWM	PEÇA	6	404,00	2.424,00
1144	Bomba D'água	URBA	PEÇA	1	1.178,00	1.178,00
1145	Bronze Biela Std	IVECO	PEÇA	2	570,00	1.140,00
1146	Bronze Mancal Central Std	CUMMINS	PEÇA	2	877,00	1.754,00
1147	Bronze Mancal Std	IVECO	PEÇA	2	877,00	1.754,00
1148	Cabeçote Compressor Inferior	FREIOS FARJ	PEÇA	1	1.068,00	1.068,00
1149	Caixa Satélite Completa	MERITOR	PEÇA	1	9.090,00	9.090,00
1150	Calco Ajuste Diferencial (Kit)	AXLETECH	PEÇA	2	160,00	320,00
1151	Calco Ajuste Diferencial (Lateral) Kit	AXLETECH	PEÇA	2	245,00	490,00
1152	Catraca Freio Dianteiro/ Traseiro	LNG	PEÇA	2	593,00	1.186,00
1153	Catraca Freio Dianteiro/Traseiro	BZ AUTOMOTIVE	PEÇA	2	580,00	1.160,00
1154	Cilindro Auxiliar Embreagem	SKF	PEÇA	2	462,00	924,00
1155	Cilindro Embreagem	FREIOS FARJ	PEÇA	2	593,00	1.186,00
1156	Cilindro Garfo Caixa	ZF	PEÇA	2	385,00	770,00
1157	Cilindro Ignição	MORCEGO	PEÇA	2	591,00	1.182,00
1158	Cilindro Mestre Embreagem	CNH	PEÇA	2	1.779,00	3.558,00
1159	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	2	3.845,00	7.690,00
1160	Coroa Pinhão 7x37	MERITOR	PEÇA	1	4.372,00	4.372,00
1161	Corpo Acoplamento 3a 4a	ZF	PEÇA	4	495,00	1.980,00
1162	Coxim Motor Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	1.281,00	2.562,00
1163	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	2	775,00	1.550,00
1164	Cruzeta Diferencial	MERITOR	PEÇA	2	804,00	1.608,00
1165	Cuica Freio 24x30	LNG	PEÇA	4	1.577,00	6.308,00
1166	Eixo Garfo Embreagem	AXLETECH	PEÇA	2	232,00	464,00
1167	Eixo Saida Bloqueio Diferencial	MERITOR	PEÇA	1	1.467,00	1.467,00
1168	Eixo Saida Diferencial	MERITOR	PEÇA	1	2.589,00	2.589,00
1169	Embreagem Viscosa	MODEFER	PEÇA	1	3.581,00	3.581,00
1170	Farol Auxiliar Ld	ORGUS	PEÇA	1	450,00	450,00
1171	Farol Auxiliar Le	ORGUS	PEÇA	1	450,00	450,00
1172	Farol Ld	ARTEB	PEÇA	1	1.048,00	1.048,00
1173	Farol Le	ARTEB	PEÇA	1	1.048,00	1.048,00
1174	Flange Cardan (C/ Orelhas)	REI AUTO PARTS	PEÇA	2	1.417,00	2.834,00
1175	Garfo Embreagem	FLAUS	PEÇA	1	262,00	262,00
1176	Garfo Soldável	REI AUTO PARTS	PEÇA	2	829,00	1.658,00
1177	Hélice Ventilador	MODEFER	PEÇA	1	2.255,00	2.255,00
1178	Interruptor Freio	3RHO	PEÇA	2	116,00	232,00
1179	Interruptor Transferência	MARFLEX	PEÇA	2	129,00	258,00
1180	Lanterna Dianteira Ld	HT	PEÇA	1	114,00	114,00
1181	Lanterna Dianteira Le	HT	PEÇA	1	114,00	114,00
1182	Pistão Motor C/ Anéis Std (Unidade)	MAHLE	PEÇA	6	2.402,00	14.412,00
1183	Planetária Diferencial Ld	MERITOR	PEÇA	2	477,00	954,00
1184	Planetária Diferencial Le	MERITOR	PEÇA	2	452,00	904,00
1185	Radiador	VALEO	PEÇA	1	9.310,00	9.310,00
1186	Reparo Compressor Ar	ROCHESTER	PEÇA	1	221,00	221,00

1187	Reservatório D'água Radiador	IVECO	PEÇA	1	1.633,00	1.633,00
1188	Retentor Pinhão	IVECO	PEÇA	2	311,00	622,00
1189	Suporte Cardan (Completo)	REI	PEÇA	2	670,00	1.340,00
1190	Tampa Cabeçote Compressor	QUINELATO	PEÇA	1	496,00	496,00
1191	Tampa Reservatório D'água Radiador	MTA	PEÇA	1	114,00	114,00
1192	Válvula Cabeçote Resfriador Óleo	CUMMINS	PEÇA	1	478,00	478,00
1193	Válvula Moduladora Freio Abs	VOLKSWAGEM	PEÇA	2	1.323,00	2.646,00
1194	Válvula Retenção (Dosadora)	CUMMINS	PEÇA	2	1.709,00	3.418,00
Total do Lote 13 (R\$)					118.499,00	

LOTE 14 - VEÍCULO: 01 (UM) CAMINHÃO CAÇAMBA FORD, SEM PLACA

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
1195	Alavanca Cambio	CORCERAMA	PEÇA	1	2.213,00	2.213,00
1196	Alavanca Embreagem	CORCERAMA	PEÇA	1	865,00	865,00
1197	Automático Auxiliar	ZM	PEÇA	1	711,00	711,00
1198	Barra Tirante Angular	VP8	PEÇA	1	920,00	920,00
1199	Bomba D'água	URBA	PEÇA	1	493,00	493,00
1200	Bomba Óleo	IVECO	PEÇA	1	1.127,00	1.127,00
1201	Bronze Mancal Central Std	CUMMINS	PEÇA	1	532,00	532,00
1202	Cabeçote Filtro Combustível	BOSCH	PEÇA	1	1.280,00	1.280,00
1203	Caixa Satélite Completa	MERITOR	PEÇA	1	4.610,00	4.610,00
1204	Carcaça Partida Com Bobina	BOSCH	PEÇA	1	1.137,00	1.137,00
1205	Chave Magnética	BOSCH	PEÇA	1	635,00	635,00
1206	Colar Embreagem	SACHS	PEÇA	1	773,00	773,00
1207	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	1	3.871,00	3.871,00
1208	Contra Eixo Auxiliar Conjunto	SPICER	PEÇA	1	6.601,00	6.601,00
1209	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	2	609,00	1.218,00
1210	Defletor Radiador	VP8	PEÇA	1	522,00	522,00
1211	Embuchamento	IMA	PEÇA	1	602,00	602,00
1212	Engrenagem 1a	PATRAL	PEÇA	1	3.176,00	3.176,00
1213	Engrenagem 2a	PATRAL	PEÇA	1	3.428,00	3.428,00
1214	Engrenagem 3a	PATRAL	PEÇA	1	1.659,00	1.659,00
1215	Engrenagem 4a	PATRAL	PEÇA	1	1.557,00	1.557,00
1216	Engrenagem Acoplamento Reduzida	PATRAL	PEÇA	1	968,00	968,00
1217	Engrenagem Motriz	EATON	PEÇA	1	4.969,00	4.969,00
1218	Engrenagem Motriz Auxiliar	EATON	PEÇA	1	4.485,00	4.485,00
1219	Esguicho Lubrificação Bloco	ROCHESTER	PEÇA	6	164,00	984,00
1220	Flange Cardan (C/ Orelhas)	REI AUTO PARTS	PEÇA	2	1.531,00	3.062,00
1221	Garfo Soldável Cardan	SPICER	PEÇA	1	665,00	665,00
1222	Hélice Ventilador	MODEFER	PEÇA	1	2.007,00	2.007,00
1223	Induzido Partida	ARIELO	PEÇA	1	1.826,00	1.826,00
1224	Interruptor Óleo	MWM	PEÇA	1	358,00	358,00
1225	Interruptor Temperatura	MWM	PEÇA	1	988,00	988,00
1226	Junta Cabeçote	AJUSA	PEÇA	1	855,00	855,00
1227	Junta Carter	AJUSA	PEÇA	1	507,00	507,00
1228	Junta Motor Inferior	AJUSA	PEÇA	1	1.972,00	1.972,00
1229	Junta Motor Superior	AJUSA	PEÇA	1	1.455,00	1.455,00
1230	Kit Embreagem	VALEO	PEÇA	1	7.607,00	7.607,00

1231	Lona Freio	MG FREIOS	PEÇA	2	358,00	716,00
1232	Luva Cardan	SPICER	PEÇA	1	1.178,00	1.178,00
1233	Luva Pinhão	FLAUS	PEÇA	1	1.572,00	1.572,00
1234	Luva Redução	FLAUS	PEÇA	1	1.157,00	1.157,00
1235	Luva Traseira Caixa	FLAUS	PEÇA	1	1.432,00	1.432,00
1236	Mangote Filtro Ar	GERAL	PEÇA	1	630,00	630,00
1237	Ponteira Cardan	NAKATA	PEÇA	1	1.050,00	1.050,00
1238	Regulador Pressão Flauta	BOSCH	PEÇA	1	2.049,00	2.049,00
1239	Reparo Compressor	ROCHESTER	PEÇA	1	463,00	463,00
1240	Retentor Pinhão	IVECO	PEÇA	1	343,00	343,00
1241	Rolamento Traseiro Interno	FAG	PEÇA	2	685,00	1.370,00
1242	Sensor Filtro Racor	BOSCH	PEÇA	1	156,00	156,00
1243	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	691,00	691,00
1244	Tambor Freio Dianteiro/Traseiro	DURAMETAL	PEÇA	4	840,00	3.360,00
1245	Terminal Alavanca Cambio	ROTA	PEÇA	1	348,00	348,00
1246	Tubo Combustível	CORCERAMA	PEÇA	1	881,00	881,00
1247	Tubo Sucção Carter	CORCERAMA	PEÇA	1	1.553,00	1.553,00
1248	Válvula Resfriador	BOSCH	PEÇA	1	609,00	609,00
Total do Lote 14 (R\$)						90.196⁰⁰

LOTE 15 - MÁQUINA: 01 (UMA) PATROL MOTONIVELADORA CASE

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
1249	ALAVANÇA CAMBIO	CORCERAMA	PEÇA	2	5.020,00	10.040,00
1250	ALTERNADOR	VALEO	PEÇA	2	3.024,00	6.048,00
1251	ANEL VEDAÇÃO TAMPA	ROCHESTER	PEÇA	3	405,00	1.215,00
1252	ARRUELA ENCOSTO	METAL LEVE	PEÇA	2	413,00	826,00
1253	BARRA DIREÇÃO LD	LONTRA	PEÇA	4	831,00	3.324,00
1254	BARRA DIREÇÃO LE	LONTRA	PEÇA	4	831,00	3.324,00
1255	BATERIA 100H LE PATROL	BOSCH	PEÇA	4	1.482,00	5.928,00
1256	BOMBA COMBUSTÍVEL PATROL	URBA	PEÇA	2	569,00	1.138,00
1257	BOMBA D'ÁGUA (UND)	URBA	PEÇA	1	3.259,00	3.259,00
1258	BRONZE BIELA PATROL	METAL LEVE	PEÇA	6	277,00	1.662,00
1259	BRONZE MANCAL 0.25	METAL LEVE	PEÇA	6	769,00	4.614,00
1260	BUCHA ACOPLAMENTO	PATRAL	PEÇA	4	476,00	1.904,00
1261	BUCHA BANDEJA	REX	PEÇA	4	379,00	1.516,00
1262	BUCHA BIELA	METAL LEVE	PEÇA	4	304,00	1.216,00
1263	BUCHA COMANDO	LUPORINE	PEÇA	4	308,00	1.232,00
1264	BUCHA EIXO BALANCIM	METAL LEVE	PEÇA	4	351,00	1.404,00
1265	BUCHA EIXO INTERMEDIÁRIO	EATON	PEÇA	4	460,00	1.840,00
1266	BUCHA MANCAL CENTRAL	MAHLE	PEÇA	2	413,00	826,00
1267	BUCHA MANGA EIXO	VP8	PEÇA	2	226,00	452,00
1268	BUCHA PEDAL ACELERADOR	PATRAL	PEÇA	2	642,00	1.284,00
1269	CALÇO AJUSTE 0,50MM	PATRAL	PEÇA	6	122,00	732,00
1270	CALÇO AJUSTE 1.00MM	PATRAL	PEÇA	6	122,00	732,00
1271	CANTO GRADE	VECTORE	PEÇA	4	308,00	1.232,00
1272	CAPA ACOPLAMENTO	ROCHESTER	PEÇA	4	669,00	2.676,00
1273	CHAVE DE IGNIÇÃO	MORCEGO	PEÇA	4	187,00	748,00
1274	COLAR EMBREAGEM	MWO	PEÇA	4	3.020,00	12.080,00

1275	CONE ENGATE	BHF	PEÇA	2	851,00	1.702,00
1276	CREMALHEIRA	ROCHESTER	PEÇA	2	672,00	1.344,00
1277	DENTE CONCHA	VECTORE	PEÇA	36	438,00	15.768,00
1278	DISCO AJUSTE	PATRAL	PEÇA	2	633,00	1.266,00
1279	DISCO EMBREAGEM (UND)	PATRAL	PEÇA	2	4.610,00	9.220,00
1280	EIXO SECUNDÁRIO	REX	PEÇA	1	11.783,00	11.783,00
1281	ENGRENAGEM MOTRIZ	EATON	PEÇA	1	1.383,00	1.383,00
1282	ESPAÇADOR CAIXA TRANSFERENCIA	BELAROSA	PEÇA	1	339,00	339,00
1283	FILTRO AR EXT	TEC FIL	PEÇA	3	318,00	954,00
1284	FILTRO AR INTERNO	TEC FIL	PEÇA	3	221,00	663,00
1285	FILTRO COMBUSTÍVEL COMPLETO	TEC FIL	PEÇA	3	593,00	1.779,00
1286	FILTRO COMBUSTÍVEL	TEC FIL	PEÇA	3	209,00	627,00
1287	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	TEC FIL	PEÇA	3	206,00	618,00
1288	GARFO EMBREAGEM	FLAUS	PEÇA	1	814,00	814,00
1289	HELICE VENTILADOR	MODEFER	PEÇA	2	2.955,00	5.910,00
1290	IMPULSOR PARTIDA	ZEM	PEÇA	2	574,00	1.148,00
1291	INDICADOR DE COMBUSTÍVEL	VDO	PEÇA	2	523,00	1.046,00
1292	KIT MOTOR	MWM	PEÇA	2	1.840,00	3.680,00
1293	LÂMINA	ROCHESTER	PEÇA	6	1.455,00	8.730,00
1294	LUVA CARDAN	SPICER	PEÇA	2	732,00	1.464,00
1295	MANGA EIXO DIANTEIRO LD	MAZZICAR	PEÇA	2	3.062,00	6.124,00
1296	MANGA EIXO DIANTEIRO LE	MAZZICAR	PEÇA	2	3.062,00	6.124,00
1297	MANÔMETRO PRESSÃO ÓLEO	VTO	PEÇA	2	209,00	418,00
1298	PARAFUSO FIXADOR MOTOR PARTIDA	RODAFUSO	PEÇA	6	58,00	348,00
1299	PARAFUSO PRISIONEIRO 8X110	RODAFUSO	PEÇA	10	15,00	150,00
1300	PINHÃO PARTIDA	BZM	PEÇA	2	574,00	1.148,00
1301	PINO CENTRAL	BUTUEM	PEÇA	2	1.127,00	2.254,00
1302	PORCA PRISIONEIRO	PATRAL	PEÇA	6	44,00	264,00
1303	REPARO BOMBA AUXILIAR	VANNUCCI	PEÇA	4	460,00	1.840,00
1304	RETENTOR BALANCIM	ORION	PEÇA	4	144,00	576,00
1305	RETENTOR COMANDO	ORION	PEÇA	4	320,00	1.280,00
1306	RETENTOR DISTRIBUIÇÃO	SABO	PEÇA	4	245,00	980,00
1307	RETENTOR POLIA	ELRING	PEÇA	4	471,00	1.884,00
1308	RETENTOR VOLANTE	IVECO	PEÇA	4	619,00	2.476,00
1309	ROLAMENTO VOLANTE	INA	PEÇA	4	329,00	1.316,00
1310	SAPATA FREIO	MAZZICAR	PEÇA	4	1.905,00	7.620,00
1311	SEDE VÁLVULA	RIO SULENSE	PEÇA	2	522,00	1.044,00
1312	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	SICAP	PEÇA	2	1.573,00	3.146,00
1313	SILENCIOSO TRASEIRO	SICAP	PEÇA	2	916,00	1.832,00
1314	SUPORTE SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	REY	PEÇA	2	358,00	716,00
1315	SUPORTE SILENCIOSO TRASEIRO	REY	PEÇA	2	507,00	1.014,00
1316	TERMINAL BARRA CENTRAL	NAKATA	PEÇA	6	799,00	4.794,00
1317	TERMINAL LD	NAKATA	PEÇA	6	328,00	1.968,00
1318	TERMINAL LE	NAKATA	PEÇA	6	328,00	1.968,00
1319	TUBO RIGIDO BOMBA COMBUSTÍVEL	ROCHESTER	PEÇA	4	564,00	2.256,00
1320	TUBO RIGIDO BOMBA HIDRÁULICA	ROCHESTER	PEÇA	4	1.423,00	5.692,00
1321	VÁLVULA PRESSÃO ÓLEO	BOSCH	PEÇA	2	2.162,00	4.324,00
1322	VELOCIMENTO	VTO	PEÇA	2	732,00	1.464,00
1323	VOLANTE DIREÇÃO	ROCHESTER	PEÇA	1	2.349,00	2.349,00
Total do Lote 15 (R\$)						208.859,00

LOTE 17 - MÁQUINA: 01 (UM) PATROL MOTONIVELADORA XCMG

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
1398	Anel Conversor	ROCHESTER	PEÇA	2	40,00	80,00
1399	Anel Segmento	ROCHESTER	PEÇA	2	908,00	1.816,00
1400	Anel Teflon	ROCHESTER	PEÇA	9	30,00	270,00
1401	Arruela Trava	CORCERAMA	PEÇA	18	40,00	720,00
1402	Balança Balde	AXIOS	PEÇA	12	104,00	1.248,00
1403	Bomba Trem S/ Caneca	BOS	PEÇA	1	1.692,00	1.692,00
1404	Bucha Rotula	PATRAL	PEÇA	4	285,00	1.140,00
1405	Bucha Trem Balança	PATRAL	PEÇA	4	226,00	904,00
1406	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	4	226,00	904,00
1407	Cabo Reversão	CABOVEL	PEÇA	6	635,00	3.810,00
1408	Cilindro Mestre	TRW	PEÇA	2	2.084,00	4.168,00
1409	Coroa Planetária	SPICER	PEÇA	2	2.277,00	4.554,00
1410	Correia Alternador	DAYCO	PEÇA	4	194,00	776,00
1411	Coxim Motor	IVECO	PEÇA	6	329,00	1.974,00
1412	Coxim Radiador	PATRAL	PEÇA	8	125,00	1.000,00
1413	Cremalheira 16/32 Furos	ROCHESTER	PEÇA	4	470,00	1.880,00
1414	Cruzeta	SPICER	PEÇA	6	261,00	1.566,00
1415	Cubo Converso	VP8	PEÇA	2	2.324,00	4.648,00
1416	Defletor Conversor	VP8	PEÇA	2	4.896,00	9.792,00
1417	Dente Concha	VECTORE	PEÇA	18	311,00	5.598,00
1418	Disco Grosso	PATRAL	PEÇA	4	2.151,00	8.604,00
1419	Engrenagem Solar	EATON	PEÇA	4	2.478,00	9.912,00
1420	Estator Conversor	VP8	PEÇA	1	3.043,00	3.043,00
1421	Filtro Ar Externo	DONALDSON	PEÇA	6	694,00	4.164,00
1422	Filtro Ar Interno	DONALDSON	PEÇA	6	281,00	1.686,00
1423	Filtro Conversor	DONALDSON	PEÇA	4	303,00	1.212,00
1424	Filtro Diesel	DONALDSON	PEÇA	8	388,00	3.104,00
1425	Filtro Tanque Hidráulico	DONALDSON	PEÇA	2	367,00	734,00
1426	Filtro Tela	DONALDSON	PEÇA	2	365,00	730,00
1427	Gaxeta Do Filtro	ORION	PEÇA	1	6,00	6,00
1428	Haste Cilindro Direção	ROCHESTER	PEÇA	2	390,00	780,00
1429	Hélice	MODEFER	PEÇA	1	2.628,00	2.628,00
1430	Junta Escapamento	AJUSA	PEÇA	2	79,00	158,00
1431	Lâmina	ROCHESTER	PEÇA	2	1.750,00	3.500,00
1432	Luva Do Cardan	MERITOR	PEÇA	2	845,00	1.690,00
1433	Luva Saida	MERITOR	PEÇA	2	584,00	1.168,00
1434	Mancal Sem Rolamento	CUMMINS	PEÇA	2	429,00	858,00
1435	Mangueira Hidráulica	JAHU	PEÇA	2	324,00	648,00
1436	Mangueira Inf. Radiador	JAHU	PEÇA	2	446,00	892,00
1437	Mangueira Purificado	JAHU	PEÇA	2	415,00	830,00
1438	Mangueira Superior	JAHU	PEÇA	2	700,00	1.400,00
1439	Parafuso Cremalheira	DILUPA	PEÇA	64	59,00	3.776,00
1440	Parafuso Lâmina	DILUPA	PEÇA	36	52,00	1.872,00
1441	Pino Balança	VIEMAR	PEÇA	2	660,00	1.320,00
1442	Pino Balde	VIEMAR	PEÇA	4	198,00	792,00
1443	Pino Bronze	VIEMAR	PEÇA	6	408,00	2.448,00

1444	Polia Ventilador	COBRA	PEÇA	1	501,00	501,00
1445	Porca Balança	DILUPA	PEÇA	2	118,00	236,00
1446	Porca Lâmina	DILUPA	PEÇA	36	10,00	360,00
1447	Reparo Cilindro Direção	ORION	PEÇA	2	281,00	562,00
1448	Reparo Cilindro Freio	ORION	PEÇA	1	317,00	317,00
1449	Reparo Cilindro Inclinação	ORION	PEÇA	10	185,00	1.850,00
1450	Reparo Cilindro Levante	ORION	PEÇA	10	327,00	3.270,00
1451	Retentor Converso	SABO	PEÇA	2	232,00	464,00
1452	Retentor Dif.	SABO	PEÇA	4	463,00	1.852,00
1453	Retentor Roda Dianteiro	SABO	PEÇA	2	216,00	432,00
1454	Retentor Roda Traseira	SABO	PEÇA	8	246,00	1.968,00
1455	Rolamento Centro	SKF	PEÇA	2	311,00	622,00
1456	Silencioso	SICAP	PEÇA	3	1.485,00	4.455,00
1457	Suporte Eixo Flange	REY	PEÇA	2	1.042,00	2.084,00
1458	Tampa	LUSAR	PEÇA	2	651,00	1.302,00
1459	Terminal Dos Cabos	PATRAL	PEÇA	12	114,00	1.368,00
1460	Trava Convector	ROCHESTER	PEÇA	2	104,00	208,00
1461	Trava	PATRAL	PEÇA	12	107,00	1.284,00
1462	Tubo Escapamento	SICAP	PEÇA	2	210,00	420,00
1463	Vareta Óleo	ROCHESTER	PEÇA	1	266,00	266,00
Total do Lote 17 (R\$)						130.316,00

LOTE 18 - VEÍCULO: 01 (UM) FIAT UNO, PLACA: HPX3282

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
1464	Alavanca Cambio	CORCERAMA	PEÇA	1	439,00	439,00
1465	Amortecedor Dianteiro	NAKATA	PEÇA	4	467,00	1.868,00
1466	Amortecedor Traseiro	NAKATA	PEÇA	4	447,00	1.788,00
1467	Bandeja Dianteira Le	COFAP	PEÇA	2	337,00	674,00
1468	Bandeja Dianteira Ld	COFAP	PEÇA	2	337,00	674,00
1469	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	284,00	284,00
1470	Bomba D'água	INDISA	PEÇA	1	170,00	170,00
1471	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	652,00	652,00
1472	Bronze Biela Std	METAL LEVE	PEÇA	1	239,00	239,00
1473	Bronze Mancal Std	METAL LEVE	PEÇA	1	222,00	222,00
1474	Bucha Bandeja Dianteira Ld/Le	AXIOS	PEÇA	4	100,00	400,00
1475	Bucha Bandeja Dianteira (Parte Diant)	AXIOS	PEÇA	2	55,00	110,00
1476	Cabo Freio Dianteiro	FANIA	PEÇA	2	180,00	360,00
1477	Cabo Freio Mao	FANIA	PEÇA	2	183,00	366,00
1478	Cabo Vela	BOSCH	PEÇA	1	167,00	167,00
1479	Carcaça Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	168,00	168,00
1480	Carter	DECAR	PEÇA	1	510,00	510,00
1481	Chave Seta	KOSTAL	PEÇA	1	640,00	640,00
1482	Cilindro Roda Traseira	BOSCH	PEÇA	2	92,00	184,00
1483	Comando Válvula	APLIC	PEÇA	1	892,00	892,00
1484	Comutador Ignição	FACOBRA	PEÇA	1	109,00	109,00
1485	Conexão Mangueira Inferior Radiador	CORCERAMA	PEÇA	1	60,00	60,00
1486	Coxim Motor Le	CORCERAMA	PEÇA	2	131,00	262,00
1487	Coxim Motor Ld	CORCERAMA	PEÇA	2	193,00	386,00

1488	Disco Freio Dianteiro	FREMAX	PEÇA	2	156,00	312,00
1489	Espoleta Cabeçote Motor	FIAT	PEÇA	2	36,00	72,00
1490	Farol Auxiliar Le/Ld	ORGUS	PEÇA	2	251,00	502,00
1491	Farol Ld	ORGUS	PEÇA	1	479,00	479,00
1492	Farol Le	ORGUS	PEÇA	1	479,00	479,00
1493	Interruptor Temperatura	MTE-THOMSON	PEÇA	1	129,00	129,00
1494	Junta Cabeçote	BASTOS JUNTAS	PEÇA	1	163,00	163,00
1495	Junta Motor (Completo)	SABO	PEÇA	2	365,00	730,00
1496	Kit Amortecedor Dianteiro	ALBARUS	PEÇA	2	154,00	308,00
1497	Kit Amortecedor Traseiro	NAKATA	PEÇA	2	130,00	260,00
1498	Kit Distribuição	SKF	PEÇA	1	358,00	358,00
1499	Kit Embreagem	VALEO	PEÇA	1	839,00	839,00
1500	Kit Mola Sapata Freio	GERAL	PEÇA	2	79,00	158,00
1501	Mangote Radiador Inferior	FIAT	PEÇA	2	483,00	966,00
1502	Mangote Radiador Superior	FIAT	PEÇA	2	298,00	596,00
1503	Parafuso Cabeçote (Jg10und)	TARANTO	PEÇA	1	132,00	132,00
1504	Pastilha Freio	ATE	PEÇA	2	130,00	260,00
1505	Pivô	NAKATA	PEÇA	2	68,00	136,00
1506	Polia Tensor Alternador	FIAT	PEÇA	2	89,00	178,00
1507	Polia Tensor Ar Condicionado	NYTRON	PEÇA	2	89,00	178,00
1508	Reservatório D'água Radiador	FLORIO	PEÇA	1	119,00	119,00
1509	Reservatório Óleo Cambio	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	155,00	155,00
1510	Reservatório Óleo Hidráulico	CORCERAMA	PEÇA	1	230,00	230,00
1511	Rolamento Roda Dianteira	SKF	PEÇA	2	262,00	524,00
1512	Sapata Freio	MAZZICAR	PEÇA	2	226,00	452,00
1513	Sensor Rotação	VDO0926	PEÇA	2	262,00	524,00
1514	Sonda Lambda	BOSCH	PEÇA	1	505,00	505,00
1515	Sonda Lambda	BOSCH	PEÇA	1	505,00	505,00
1516	Tambor Freio Traseiro	FREMAX	PEÇA	2	307,00	614,00
1517	Terminal Cabo Marcha	GERAL	PEÇA	2	113,00	226,00
1518	Terminal Direção Ld	VIEMAR	PEÇA	2	92,00	184,00
1519	Terminal Direção Le	VIEMAR	PEÇA	2	92,00	184,00
1520	Tucho Válvula	APLIC	PEÇA	16	54,00	864,00
1521	Válvula Solenoide	GM	PEÇA	1	263,00	263,00
1522	Válvula Termostática	MTE-THOMSON	PEÇA	1	179,00	179,00
1523	Vela Ignição Bkr7e	NGK	PEÇA	8	37,00	296,00
Total do Lote 18 (R\$)						24.683^{,00}

LOTE 19 - MÁQUINA: 01 (UMA) PÁ MECÂNICA XCMG

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Médio em R\$	
					Unitário	Total
1524	Alavanca	VECTORE	PEÇA	2	1.731,00	3.462,00
1525	Articulação Axial	VIEMAR	PEÇA	2	2.151,00	4.302,00
1526	Barra Direção Completa	NAKATA	PEÇA	2	1.204,00	2.408,00
1527	Bateria 150 Amp.	BOSCH	PEÇA	4	1.481,00	5.924,00
1528	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	2	748,00	1.496,00
1529	Cabo Embreagem	FANIA	PEÇA	2	388,00	776,00
1530	Cardan	PATRAL	PEÇA	2	2.356,00	4.712,00
1531	Cilindro Mestre	TRW	PEÇA	1	3.032,00	3.032,00

1532	Colar Embreagem	ROC	PEÇA	2	1.352,00	2.704,00
1533	Colmeia Radiador	VISCONDE	PEÇA	2	4.087,00	8.174,00
1534	Coroa E Pinhão	PATRAL	PEÇA	2	12.725,00	25.450,00
1535	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	4	287,00	1.148,00
1536	Coxim Motor	AXIOS	PEÇA	6	1.127,00	6.762,00
1537	Coxim Radiador	AXIOS	PEÇA	6	471,00	2.826,00
1538	Cremalheira Motor	PATRAL	PEÇA	4	2.489,00	9.956,00
1539	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	4	532,00	2.128,00
1540	Cubo Roda Dianteira	HIPPER FREIOS	PEÇA	4	1.942,00	7.768,00
1541	Dente Concha	VECTORE	PEÇA	36	840,00	30.240,00
1542	Disco Embreagem	SACHS	PEÇA	4	1.729,00	6.916,00
1543	Eixo Intermediário	REX	PEÇA	2	2.766,00	5.532,00
1544	Filtro Ar Ext.	TEC FIL	PEÇA	6	610,00	3.660,00
1545	Filtro Ar Interno	TEC FIL	PEÇA	6	368,00	2.208,00
1546	Filtro Combustível	TEC FIL	PEÇA	6	292,00	1.752,00
1547	Filtro Combustível Completo	TEC FIL	PEÇA	6	696,00	4.176,00
1548	Filtro Óleo	VOX	PEÇA	6	226,00	1.356,00
1549	Filtro Separador Água	TEC FIL	PEÇA	6	292,00	1.752,00
1550	Hélice Ventilador	VALEO	PEÇA	1	2.264,00	2.264,00
1551	Horimetro	VDO	PEÇA	2	778,00	1.556,00
1552	Ímpulsor	ZEM	PEÇA	2	1.127,00	2.254,00
1553	Indicador De Combustível	VDO	JOGO	2	501,00	1.002,00
1554	Lona De Freio	LUSAR	PEÇA	4	1.844,00	7.376,00
1555	Luva Cardan	SPICER	PEÇA	1	1.537,00	1.537,00
1556	Manga Eixo Dianteiro Ld	SPICER	PEÇA	2	3.686,00	7.372,00
1557	Manga Eixo Dianteiro Le	SPICER	PEÇA	2	3.686,00	7.372,00
1558	Mangote Radiador Inferior	JAHU	PEÇA	2	390,00	780,00
1559	Mangote Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	2	339,00	678,00
1560	Manômetro Pressão De Óleo	VTO	PEÇA	2	1.092,00	2.184,00
1561	Parafuso Fixador Motor Partida	DILUPA	PEÇA	6	32,00	192,00
1562	Parafuso Prisoneiro 8x110	DILUPA	PEÇA	2	38,00	76,00
1563	Pinhão Partida	BOSCH	PEÇA	1	1.178,00	1.178,00
1564	Pino Central	BUTUEM	PEÇA	1	795,00	795,00
1565	Platô Embreagem	PATRAL	PEÇA	1	3.857,00	3.857,00
1566	Porca Prisoneiro	PATRAL	PEÇA	4	6,00	24,00
1567	Reparo Bomba Auxiliar	VANNUCCI	PEÇA	1	448,00	448,00
1568	Reparo Bomba Hidráulica	ORION	PEÇA	1	1.408,00	1.408,00
1569	Resfriador Óleo Motor	MWM	PEÇA	1	4.183,00	4.183,00
1570	Retentor Balancim	ORION	PEÇA	1	85,00	85,00
1571	Retentor Comando	ORION	PEÇA	1	194,00	194,00
1572	Retentor Distribuição	SABO	PEÇA	1	125,00	125,00
1573	Retentor Roda Diant. Ext.	SABO	PEÇA	2	244,00	488,00
1574	Retentor Roda Diant. Int.	SABO	PEÇA	2	244,00	488,00
1575	Retentor Roda Tras. Ext.	SABO	PEÇA	2	244,00	488,00
1576	Retentor Roda Tras. Int.	SABO	PEÇA	2	244,00	488,00
1577	Retentor Volante	SABO	PEÇA	2	420,00	840,00
1578	Rolamento Diant. Ext.	SKF	PEÇA	6	2.151,00	12.906,00
1579	Rolamento Diant. Int.	SKF	PEÇA	6	2.151,00	12.906,00
1580	Rolamento Eixo	SKF	PEÇA	4	543,00	2.172,00
1581	Rolamento Pinhão	SKF	PEÇA	4	727,00	2.908,00

1582	Rolamento Volante	SKF	PEÇA	4	215,00	860,00
1583	Rolamento Volante Motor	SKF	PEÇA	4	142,00	568,00
1584	Retentor Polia	SABO	PEÇA	2	262,00	524,00
1585	Sapata De Freio	LUSAR	PEÇA	4	551,00	2.204,00
1586	Sede Válvula	RIO SULENSE	PEÇA	8	283,00	2.264,00
1587	Semi Eixo Ld	SPICER	PEÇA	2	2.743,00	5.486,00
1588	Semi Eixo Longo	MAXGEAR	PEÇA	2	2.991,00	5.982,00
1589	Silencioso	SICAP	PEÇA	1	2.366,00	2.366,00
1590	Silencioso Inter.	SICAP	PEÇA	1	2.356,00	2.356,00
1591	Silencioso Traseiro	SICAP	PEÇA	1	2.356,00	2.356,00
1592	Suporte Silencioso Inter.	REY	PEÇA	2	339,00	678,00
1593	Suporte Silencioso Traseiro	REY	PEÇA	1	374,00	374,00
1594	Terminal Barra Central	ROCHESTER	PEÇA	2	594,00	1.188,00
1595	Tube Rígido Bomba Combustível	ROCHESTER	PEÇA	1	1.557,00	1.557,00
1596	Válvula Pressão Óleo	BOSCH	PEÇA	1	2.751,00	2.751,00
1597	Velocímetro	VTO	PEÇA	2	1.588,00	3.176,00
Total do Lote 19 (R\$)					265.934⁰⁰	

LOTE 20 - MÁQUINA: 01 (UM) TRATOR NEW HOLLAND TT4030

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado em R\$	
					Unitário	Total
1598	Anel Bi Partida	IMCE	PEÇA	2	30,00	60,00
1599	Anel Elástico	PATRAL	PEÇA	10	22,00	220,00
1600	Anel Sincronizado	IMCE	PEÇA	2	347,00	694,00
1601	Anel Trava Eixo	PATRAL	PEÇA	10	65,00	650,00
1602	Anel Trava Engrenagem	EATON	PEÇA	6	54,00	324,00
1603	Anel Trava Motor	EATON	PEÇA	6	43,00	258,00
1604	Anel Trava Sincronizado	EATON	PEÇA	6	49,00	294,00
1605	Aro Embreagem	ROCHESTER	PEÇA	1	56,00	56,00
1606	Arruela 3/8 15cm	PATRAL	PEÇA	10	11,00	110,00
1607	Arruela Encosto	METAL LEVE	PEÇA	6	76,00	456,00
1608	Articulação Manga Eixo	VIEMAR	PEÇA	2	70,00	140,00
1609	Balancim	METAL LEVE	PEÇA	6	277,00	1.662,00
1610	Banjo Comando Transferência	VECTORE	PEÇA	1	236,00	236,00
1611	Barra Direção	DRIVEWAY	PEÇA	2	2.043,00	4.086,00
1612	Bateria 150 Ah	BOSCH	PEÇA	4	2.264,00	9.056,00
1613	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	9.139,00	36.556,00
1614	Bucha Haste	BUTUEM	PEÇA	2	334,00	668,00
1615	Bucha Manga Eixo	VP8	PEÇA	4	339,00	1.356,00
1616	Bucha Rotulada Mancal Eixo "S"	ROCHESTER	PEÇA	4	235,00	940,00
1617	Bucha Volante	INA	PEÇA	4	420,00	1.680,00
1618	Bujão Bloco	GERAL	PEÇA	2	35,00	70,00
1619	Cabeça Articuladora	VIEMAR	PEÇA	2	171,00	342,00
1620	Cabo 2 Rca	3RHO	PEÇA	2	95,00	190,00
1621	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	2	430,00	860,00
1622	Cabo Embreagem	FANIA	PEÇA	2	304,00	608,00
1623	Cabo Velocímetro	TUBA	PEÇA	2	359,00	718,00
1624	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	3	589,00	1.767,00
1625	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	590,00	590,00

1626	Coxim Radiador	AXIOS	PEÇA	6	114,00	684,00
1627	Cruzeta 52x Coluna Direção	SPICER	PEÇA	2	206,00	412,00
1628	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	4	968,00	3.872,00
1629	Cubo Acoplagem	ENGRECON	PEÇA	1	2.469,00	2.469,00
1630	Cubo Eixo Dianteiro	VECTORE	PEÇA	1	2.254,00	2.254,00
1631	Cubo Haster	VECTORE	PEÇA	1	1.561,00	1.561,00
1632	Dente Concha	VECTORE	PEÇA	18	354,00	6.372,00
1633	Disco Eixo Embreagem	LUK	PEÇA	1	1.229,00	1.229,00
1634	Disco Embreagem	SACHS	PEÇA	1	1.229,00	1.229,00
1635	Eixo Acionador Transmissão	REX	PEÇA	1	4.061,00	4.061,00
1636	Eixo Acionamento Primeiro	REX	PEÇA	1	1.360,00	1.360,00
1637	Eixo Acionamento Secundário	REX	PEÇA	1	1.285,00	1.285,00
1638	Eixo Aço Usinado	FLAUS	PEÇA	1	730,00	730,00
1639	Eixo Balancim	ROCHESTER	PEÇA	1	2.151,00	2.151,00
1640	Elemento Filtrante Reservatório	VOX	PEÇA	1	333,00	333,00
1641	Elemento Filtrante Combustível	VOX	PEÇA	1	411,00	411,00
1642	Embolo	CAFIL	PEÇA	1	655,00	655,00
1643	Engrenagem 1ª	FIAT	PEÇA	1	4.201,00	4.201,00
1644	Engrenagem 2ª	EATON	PEÇA	1	4.708,00	4.708,00
1645	Engrenagem 3ª	EATON	PEÇA	1	7.813,00	7.813,00
1646	Engrenagem 4ª	FIAT	PEÇA	1	4.704,00	4.704,00
1647	Engrenagem Condutora	EATON	PEÇA	1	6.651,00	6.651,00
1648	Engrenagem Conduzida	ENGRECON	PEÇA	1	6.205,00	6.205,00
1649	Engrenagem Dupla Redução	ENGRECON	PEÇA	1	2.789,00	2.789,00
1650	Engrenagem Freio Estacionamento	EATON	PEÇA	1	4.862,00	4.862,00
1651	Engrenagem Interna Caixa Transmissão	EATON	PEÇA	1	2.766,00	2.766,00
1652	Engrenagem Primaria	EATON	PEÇA	1	2.356,00	2.356,00
1653	Engrenagem Primário Eixo	EATON	PEÇA	1	2.356,00	2.356,00
1654	Esfera	VP8	PEÇA	10	12,00	120,00
1655	Espaçador Caixa Transferência	BELAROSA	PEÇA	1	712,00	712,00
1656	Espaçador Eixo	PATRAL	PEÇA	1	99,00	99,00
1657	Espaçador Eixo Primário	PATRAL	PEÇA	1	125,00	125,00
1658	Espaçador Eixo Secundário	EATON	PEÇA	1	206,00	206,00
1659	Estojo Diferencial	MAXGEAER	PEÇA	1	271,00	271,00
1660	Extremidade Ld	VP8	PEÇA	1	365,00	365,00
1661	Extremidade Le	VP8	PEÇA	1	365,00	365,00
1662	Faca	VP8	PEÇA	1	1.827,00	1.827,00
1663	Filtro Ar Externo	TEC FIL	PEÇA	3	345,00	1.035,00
1664	Filtro Ar Interno	TEC FIL	PEÇA	3	215,00	645,00
1665	Filtro Bomba Combustível	VOX	PEÇA	3	339,00	1.017,00
1666	Flexível Cilindro Direção	LUCIFLEX	PEÇA	1	461,00	461,00
1667	Flexível Longo Direção	LUCIFLEX	PEÇA	1	411,00	411,00
1668	Força Aço	DILUPA	PEÇA	1	159,00	159,00
1669	Gaiola Freio Estacionamento	DECAR	PEÇA	1	1.485,00	1.485,00
1670	Garfo Eixo Diferencial	DECAR	PEÇA	1	919,00	919,00
1671	Garfo Eixo Injetor	DECAR	PEÇA	1	482,00	482,00
1672	Garfo Embreagem	PATRAL	PEÇA	1	671,00	671,00
1673	Garfo Transmissão	ENGRECON	PEÇA	1	730,00	730,00
1674	Grampo Cruzeta	FABRINE	PEÇA	1	146,00	146,00
1675	Graxeiro Eixo	PATRAL	JOGO	10	11,00	110,00

1676	Guia Válvula Admissão	RIO SULENSE	PEÇA	4	94,00	376,00
1677	Guia Válvula Escape	RIO SULENSE	PEÇA	4	95,00	380,00
1678	Haste Acionamento Cambio	ROCHESTER	PEÇA	1	367,00	367,00
1679	Haste Roscada	ROCHESTER	PEÇA	1	58,00	58,00
1680	Haster Transmissão	PATRAL	PEÇA	1	206,00	206,00
1681	Hélice Motor	MODEFER	PEÇA	3	942,00	2.826,00
1682	Ignição	BOSCH	PEÇA	2	257,00	514,00
1683	Impulsor	ZEM	PEÇA	1	623,00	623,00
1684	Indicador Combustível	VDO	PEÇA	1	211,00	211,00
1685	Junta Alojamento Bico	SABO	PEÇA	1	35,00	35,00
1686	Junta Cabeçote	SABO	PEÇA	1	579,00	579,00
1687	Junta Carter	SABO	PEÇA	1	579,00	579,00
1688	Junta Coletor Admissão	AJUSA	PEÇA	1	99,00	99,00
1689	Junta Coletor Escapamento	AJUSA	PEÇA	1	138,00	138,00
1690	Junta Inferior	SPHAL	PEÇA	1	2.765,00	2.765,00
1691	Junta Manga Eixo	JUNTEL	PEÇA	1	65,00	65,00
1692	Mangote Encaixe	JAHU	PEÇA	1	100,00	100,00
1693	Mangote Radiador Inferior	JAHU	PEÇA	2	432,00	864,00
1694	Mangote Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	2	711,00	1.422,00
1695	Mangueria Bomba Hidráulica	ROCHESTER	PEÇA	2	408,00	816,00
1696	Mangueria Cristal 50m 5,0 X 2,5	JAMAICA	PEÇA	2	182,00	364,00
1697	Mangueria Cristal Combustível	JAMAICA	PEÇA	2	151,00	302,00
1698	Mangueria Turbina	JAMAICA	PEÇA	1	292,00	292,00
1699	Mola Alavanca Freio Mão	ROCHESTER	PEÇA	1	46,00	46,00
1700	Mola-Bos	BOSCH	PEÇA	1	33,00	33,00
1701	Mola Engate	PATRAL	PEÇA	1	31,00	31,00
1702	Mola Platô	SACHS	PEÇA	1	44,00	44,00
1703	Mola Válvula	APLIC	PEÇA	1	23,00	23,00
1704	Parafuso Cabeçote	DILUPA	PEÇA	1	79,00	79,00
1705	Parafuso Coletor	DILUPA	PEÇA	10	23,00	230,00
1706	Parafuso Fixador	DIPULA	PEÇA	10	47,00	470,00
1707	Pinhão Lateral Câmbio	VARGA	PEÇA	1	2.140,00	2.140,00
1708	Pino Acionador	VIEMAR	PEÇA	1	81,00	81,00
1709	Pino Aço	VIEMAR	PEÇA	1	277,00	277,00
1710	Pino Central Sem Regulagem	VIEMAR	PEÇA	1	214,00	214,00
1711	Pino De Ajuste Carcaça	BUTUEM	PEÇA	1	174,00	174,00
1712	Pino Elástico	PATRAL	PEÇA	10	12,00	120,00
1713	Pino Embreagem	SACHS	PEÇA	1	254,00	254,00
1714	Pino Engrenagem Dupla	SACHS	PEÇA	1	209,00	209,00
1715	Pistão Bomba Injetora	VARGA	PEÇA	1	419,00	419,00
1716	Pistão Pinça Freio	VARGA	PEÇA	1	220,00	220,00
1717	Pivô Bandeja	VIEMAR	PEÇA	1	249,00	249,00
1718	Pivô Bandeja Superior	VIEMAR	PEÇA	1	209,00	209,00
1719	Placa Suporte	ROCHESTER	PEÇA	1	299,00	299,00
1720	Placa Embreagem	ROCHESTER	PEÇA	1	419,00	419,00
1721	Plaqueta	PATRAL	PEÇA	1	229,00	229,00
1722	Polia Alternador	COBRA	PEÇA	1	229,00	229,00
1723	Ponta Carcaça	VP8	PEÇA	1	523,00	523,00
1724	Ponteira Cardan	SPICER	PEÇA	1	209,00	209,00
1725	Porca 7/ 6x2	DILUPA	PEÇA	10	11,00	110,00

1726	Porca Agregado	DILUPA	PEÇA	1	44,00	44,00
1727	Porca Borboleta	PATRAL	PEÇA	1	59,00	59,00
1728	Porca Eixo	DILUPA	PEÇA	1	132,00	132,00
1729	Porca Parafuso Placa 12mm	DILUPA	PEÇA	10	41,00	410,00
1730	Porca Parafuso Regulador Válvula	DILUPA	PEÇA	1	31,00	31,00
1731	Porca Pinhão	PATRAL	PEÇA	1	52,00	52,00
1732	Porca Prisioneiro Cabeçote 12mm	DILUPA	PEÇA	1	66,00	66,00
1733	Porca Vedação Flange	PATRAL	PEÇA	1	78,00	78,00
1734	Porca Vedação Interno	PATRAL	PEÇA	1	60,00	60,00
1735	Prato Válvula	APLIC	PEÇA	1	396,00	396,00
1736	Rolamento Eixo Intermediário	SKF	PEÇA	2	234,00	468,00
1737	Rolamento Eixo Transferência	SKF	PEÇA	2	421,00	842,00
1738	Rolamento Externo Pinhão	SKF	PEÇA	2	251,00	502,00
1739	Rolamento Interno Pinhão	SKF	PEÇA	2	220,00	440,00
1740	Rolamento Lateral Da Coroa	SKF	PEÇA	1	226,00	226,00
1741	Rolamento Manga Eixo	SKF	PEÇA	1	187,00	187,00
1742	Rolamento Pinhão	SKF	PEÇA	1	484,00	484,00
1743	Rolamento Roda Traseira	KOYO	PEÇA	1	1.776,00	1.776,00
1744	Rolamento Semi Eixo	SKF	PEÇA	2	548,00	1.096,00
1745	Rolamento Sincronizador	SKF	PEÇA	2	212,00	424,00
1746	Rolamento Volante C/ Bucha	SKF	PEÇA	2	152,00	304,00
1747	Rolamento Volante Fundo Piloto	SKF	PEÇA	2	314,00	628,00
1748	Roleta Engrenagem 4ª	EATON	PEÇA	1	361,00	361,00
1749	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	2	480,00	960,00
1750	Satélite Cone Embreagem	VP8	PEÇA	1	263,00	263,00
1751	Semi Eixo Ld	SPICER	PEÇA	1	3.451,00	3.451,00
1752	Semi Eixo Le	SPICER	PEÇA	1	3.451,00	3.451,00
1753	Setor Freio Estacionamento	SAMPEL	PEÇA	1	314,00	314,00
1754	Silencioso	SICAP	PEÇA	1	1.127,00	1.127,00
1755	Suporte Tubo Reservatório	SAMPEL	PEÇA	1	263,00	263,00
1756	Trava Rolamento Buchas	EATON	PEÇA	1	186,00	186,00
1757	Tubo Admissão Turbina	DINAPEL	PEÇA	1	174,00	174,00
1758	Tubo Flexível	RIGTEX	PEÇA	1	192,00	192,00
1759	Tubo Rígido Bomba	BOSCH	PEÇA	1	229,00	229,00
1760	Tubo Rígido Reservatório Água	BOSCH	PEÇA	1	114,00	114,00
1761	Tubo Rígido Suspiro	BOSCH	PEÇA	1	58,00	58,00
1762	Válvula Abs	VP8	PEÇA	1	446,00	446,00
Total do Lote 20 (R\$)						199.302⁰⁰

Lote 21 - Máquina: 01 (Um) Trator LS

Item	Descrição Dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
1763	Anel Bi Partida	IMCE	PEÇA	2	159,00	318,00
1764	Anel Elástico	PATRAL	PEÇA	10	28,00	280,00
1765	Anel Sincronizado	IMCE	PEÇA	2	369,00	738,00
1766	Anel Trava Eixo	PATRAL	PEÇA	10	60,00	600,00
1767	Anel Trava Engrenagem	EATON	PEÇA	6	49,00	294,00
1768	Anel Trava Motor	EATON	PEÇA	6	38,00	228,00
1769	Anel Trava Sincronizado	EATON	PEÇA	6	44,00	264,00

1770	Arruela 3/8 15mm	EATON	PEÇA	10	7,00	70,00
1771	Arruela Encosto	METAL LEVE	PEÇA	1	72,00	72,00
1772	Articulação Manga Eixo	VIEMAR	PEÇA	1	1.332,00	1.332,00
1773	Balancim	METAL LEVE	PEÇA	1	433,00	433,00
1774	Banjo Comando Transferência	VECTORE	PEÇA	1	65,00	65,00
1775	Barra Direção	DRIVEWAY	PEÇA	2	748,00	1.496,00
1776	Bateria 150 Ah	BOSCH	PEÇA	1	2.264,00	2.264,00
1777	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	3.555,00	14.220,00
1778	Bucha Haste	BUTUEM	PEÇA	2	156,00	312,00
1779	Bucha Manga Eixo	VP8	PEÇA	4	331,00	1.324,00
1780	Bucha Rotulada Mancal Eixo "S"	ROCHESTER	PEÇA	4	272,00	1.088,00
1781	Bucha Volante	INA	PEÇA	4	97,00	388,00
1782	Bujão Bloco	GERAL	PEÇA	2	64,00	128,00
1783	Cabeça Articuladora	VIEMAR	PEÇA	2	328,00	656,00
1784	Cabo 2 Rca	3RHO	PEÇA	2	92,00	184,00
1785	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	2	408,00	816,00
1786	Cabo Embreagem	FANIA	PEÇA	2	339,00	678,00
1787	Cabo Velocímetro	TUBA	PEÇA	2	226,00	452,00
1788	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	3	207,00	621,00
1789	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	207,00	207,00
1790	Coxim Radiador	AXIOS	PEÇA	6	92,00	552,00
1791	Cremalheira	ROCHESTER	PEÇA	1	968,00	968,00
1792	Cruzeta 52x Coluna Direção	SPICER	PEÇA	2	207,00	414,00
1793	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	4	144,00	576,00
1794	Cruzeta Eixo Diferencial	SPICER	PEÇA	4	263,00	1.052,00
1795	Cubo Acoplagem	ENGRECON	PEÇA	1	144,00	144,00
1796	Cubo Eixo Dianteiro	VECTORE	PEÇA	1	1.777,00	1.777,00
1797	Cubo Haster	VECTORE	PEÇA	1	1.127,00	1.127,00
1798	Disco Articulação Direção	LUK	PEÇA	6	370,00	2.220,00
1799	Disco Eixo Embreagem	LUK	PEÇA	1	2.991,00	2.991,00
1800	Disco Embreagem	SACHS	PEÇA	1	2.991,00	2.991,00
1801	Eixo Acionador Transmissão	REX	PEÇA	1	2.049,00	2.049,00
1802	Eixo Acionamento Primário	REX	PEÇA	1	2.418,00	2.418,00
1803	Eixo Acionamento Secundário	REX	PEÇA	1	2.202,00	2.202,00
1804	Eixo Aço Usinado	FLAUS	PEÇA	1	726,00	726,00
1805	Eixo Balancim	ROCHESTER	PEÇA	1	2.754,00	2.754,00
1806	Elemento Filtrante Reservatório	VOX	PEÇA	1	207,00	207,00
1807	Elemento Filtrante Combustível	VOX	PEÇA	1	620,00	620,00
1808	Embolo	CAFIL	PEÇA	1	604,00	604,00
1809	Engrenagem 1ª	FIAT	PEÇA	2	1.132,00	2.264,00
1810	Engrenagem 2ª	EATON	PEÇA	2	1.360,00	2.720,00
1811	Engrenagem 3ª	EATON	PEÇA	2	1.717,00	3.434,00
1812	Engrenagem 4ª	FIAT	PEÇA	2	1.639,00	3.278,00
1813	Engrenagem Condutora	EATON	PEÇA	2	1.613,00	3.226,00
1814	Engrenagem Conduzida	ENGRECON	PEÇA	2	1.537,00	3.074,00
1815	Engrenagem Dupla Redução	ENGRECON	PEÇA	2	1.605,00	3.210,00
1816	Engrenagem Freio Estacionamento	EATON	PEÇA	2	1.137,00	2.274,00
1817	Engrenagem Interna Caixa Transmissão	EATON	PEÇA	2	2.438,00	4.876,00
1818	Engrenagem Primária	EATON	PEÇA	2	2.590,00	5.180,00
1819	Engrenagem Primário Eixo	EATON	PEÇA	2	2.540,00	5.080,00

1820	Esfera	VP8	PEÇA	10	10,00	100,00
1821	Espaçador Caixa Transferência	BELAROSA	PEÇA	1	1.250,00	1.250,00
1822	Espaçador Eixo	PATRAL	PEÇA	1	162,00	162,00
1823	Espaçador Eixo Primário	PATRAL	PEÇA	1	194,00	194,00
1824	Espaçador Eixo Secundário	EATON	PEÇA	1	215,00	215,00
1825	Estojo Diferencial	MAXGEAER	PEÇA	1	267,00	267,00
1826	Extremidade Ld	VP8	PEÇA	1	361,00	361,00
1827	Extremidade Le	VP8	PEÇA	1	361,00	361,00
1828	Faca	VP8	PEÇA	1	339,00	339,00
1829	Filtro Ar Externo	TEC FIL	PEÇA	3	400,00	1.200,00
1830	Filtro Ar Interno	TEC FIL	PEÇA	3	215,00	645,00
1831	Filtro Bomba Combustível	VOX	PEÇA	3	144,00	432,00
1832	Flexível Cilindro Direção	LUCIFLEX	PEÇA	1	411,00	411,00
1833	Flexível Longo Direção	LUCIFLEX	PEÇA	1	501,00	501,00
1834	Força Aço	DILUPA	PEÇA	1	153,00	153,00
1835	Gaiola Freio Estacionamento	DECAR	PEÇA	1	592,00	592,00
1836	Garfo Eixo Diferencial	DECAR	PEÇA	1	308,00	308,00
1837	Garfo Eixo Injetor	DECAR	JOGO	1	476,00	476,00
1838	Garfo Embreagem	PATRAL	JOGO	1	361,00	361,00
1839	Garfo Transmissão	ENGRECON	PEÇA	1	308,00	308,00
1840	Graxeiro Eixo	PATRAL	PEÇA	10	7,00	70,00
1841	Guia Válvula Admissão	RIO SULENSE	PEÇA	4	76,00	304,00
1842	Guia Válvula Escape	RIO SULENSE	PEÇA	4	76,00	304,00
1843	Haste Acionamento Câmbio	ROCHESTER	PEÇA	1	125,00	125,00
1844	Haste Roscada	ROCHESTER	PEÇA	1	52,00	52,00
1845	Haste Transmissão	ROCHESTER	PEÇA	1	207,00	207,00
1846	Hélice Do Motor	MODEFER	PEÇA	3	473,00	1.419,00
1847	Grampo Cruzeta	FABRINE	PEÇA	1	144,00	144,00
1848	Ignição	BOSCH	PEÇA	2	245,00	490,00
1849	Impulsor	ZEM	PEÇA	1	622,00	622,00
1850	Indicador Combustível	VDO	PEÇA	1	400,00	400,00
1851	Junta Alojamento Bico	SABO	PEÇA	1	27,00	27,00
1852	Junta Cabeçote	SABO	PEÇA	1	1.473,00	1.473,00
1853	Junta Carter	SABO	PEÇA	1	114,00	114,00
1854	Junta Coletor Admissão	AJUSA	PEÇA	1	187,00	187,00
1855	Junta Coletor Escapamento	AJUSA	PEÇA	1	215,00	215,00
1856	Junta Inferior	SPHAL	PEÇA	1	712,00	712,00
1857	Junta Manga Eixo	JUNTEL	PEÇA	1	60,00	60,00
1858	Mangote Encaixe	JAHU	PEÇA	1	92,00	92,00
1859	Mangote Radiador Inferior	JAHU	PEÇA	2	144,00	288,00
1860	Mangote Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	2	186,00	372,00
1861	Mola Engate	PATRAL	PEÇA	1	27,00	27,00
1862	Mola Engrenagem Transferência	PATRAL	PEÇA	1	48,00	48,00
1863	Mola Platô	SACHS	PEÇA	1	81,00	81,00
1864	Mola Válvula	APLIC	PEÇA	1	60,00	60,00
1865	Motor Partida	BOSCH	PEÇA	1	4.736,00	4.736,00
1866	Parafuso Cabeçote	DILUPA	PEÇA	1	75,00	75,00
1867	Parafuso Coletor	DILUPA	PEÇA	10	37,00	370,00
1868	Parafuso Coroa	DILUPA	PEÇA	10	225,00	2.250,00
1869	Parafuso Fixador	DIPULA	PEÇA	10	44,00	440,00

1870	Pino Acionador	VIEMAR	PEÇA	1	77,00	77,00
1871	Pino Aço	VIEMAR	PEÇA	1	272,00	272,00
1872	Pino Central Sem Regulagem	VIEMAR	PEÇA	1	207,00	207,00
1873	Pino De Ajuste Carcaça	BUTUEM	PEÇA	1	165,00	165,00
1874	Pino Elástico	PATRAL	PEÇA	10	9,00	90,00
1875	Pino Embreagem	SACHS	PEÇA	1	245,00	245,00
1876	Pino Engrenagem Dupla	SACHS	PEÇA	1	207,00	207,00
1877	Pistão Bomba Injetora	VARGA	PEÇA	1	413,00	413,00
1878	Pistão Pinça Freio	VARGA	PEÇA	1	214,00	214,00
1879	Pivô Bandeja	VIEMAR	PEÇA	1	245,00	245,00
1880	Pivô Bandeja Superior	VIEMAR	PEÇA	1	207,00	207,00
1881	Placa Suporte	ROCHESTER	PEÇA	1	295,00	295,00
1882	Placa Embreagem	ROCHESTER	PEÇA	1	3.709,00	3.709,00
1883	Plaqueta	PATRAL	PEÇA	1	225,00	225,00
1884	Polia Alternador	COBRA	PEÇA	1	411,00	411,00
1885	Ponta Carcaça	VP8	PEÇA	1	370,00	370,00
1886	Porca 7/6 X 2	DILUPA	PEÇA	10	7,00	70,00
1887	Porca Agregado	DILUPA	PEÇA	1	41,00	41,00
1888	Porca Borboleta	PATRAL	PEÇA	1	54,00	54,00
1889	Porca Eixo	DILUPA	PEÇA	1	122,00	122,00
1890	Porca Parafuso Placa 12mm	DILUPA	PEÇA	10	38,00	380,00
1891	Porca Parafuso Regulador Válvula	DILUPA	PEÇA	1	75,00	75,00
1892	Porca Pinhão	PATRAL	PEÇA	1	49,00	49,00
1893	Porca Prisoneiro Cabeçote 12mm	DILUPA	PEÇA	1	60,00	60,00
1894	Porca Vedação Flange	PATRAL	PEÇA	1	75,00	75,00
1895	Porca Vedação Interno	PATRAL	PEÇA	1	60,00	60,00
1896	Ponteira Cardan	SPICER	PEÇA	1	1.871,00	1.871,00
1897	Portador 4ª Engrenagem Tração	REX	PEÇA	1	726,00	726,00
1898	Prato Válvula	APLIC	PEÇA	1	214,00	214,00
1899	Rolamento Externo Pinhão	SKF	PEÇA	2	569,00	1.138,00
1900	Rolamento Interno Pinhão	SKF	PEÇA	2	569,00	1.138,00
1901	Rolamento Lateral Da Coroa	SKF	PEÇA	2	357,00	714,00
1902	Rolamento Manga Eixo	SKF	PEÇA	2	146,00	292,00
1903	Rolamento Pinhão	SKF	PEÇA	2	569,00	1.138,00
1904	Rolamento Roda Traseira	KOYO	PEÇA	2	527,00	1.054,00
1905	Rolamento Semi Eixo	SKF	PEÇA	2	532,00	1.064,00
1906	Rolamento Sincronizador	SKF	PEÇA	2	207,00	414,00
1907	Rolamento Volante C/ Bucha	SKF	PEÇA	2	144,00	288,00
1908	Rolamento Volante Fundo Piloto	SKF	PEÇA	2	308,00	616,00
1909	Roleta Engrenagem 4ª	EATON	PEÇA	2	356,00	712,00
1910	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	2	476,00	952,00
1911	Satélite Coney Embreagem	VP8	PEÇA	1	257,00	257,00
1912	Semi Eixo Ld	SPICER	PEÇA	2	480,00	960,00
1913	Semi Eixo Le	SPICER	PEÇA	2	432,00	864,00
1914	Setor Freio Estacionamento	SAMPEL	PEÇA	1	308,00	308,00
1915	Silencioso	SICAP	PEÇA	1	292,00	292,00
1916	Suporte Tubo Reservatório	SAMPEL	PEÇA	1	257,00	257,00
1917	Trava Rolamento Buchas	EATON	PEÇA	1	180,00	180,00
1918	Tubo Admissão Turbina	DINAPEL	PEÇA	1	165,00	165,00
1919	Válvula Abs	VP8	PEÇA	1	1.352,00	1.352,00

1920	Tubo Flexível	RIGTEX	PEÇA	2	186,00	372,00
1921	Aro Embreagem	ROCHESTER	PEÇA	2	52,00	104,00
Total do Lote 21 (R\$)					144.716^{,00}	

LOTE 22 - EQUIPAMENTO: 01 (UM) GRADE HIDRÁULICA

Item	Descrição Dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
1922	Barra	TRW	PEÇA	1	405,00	405,00
1923	Disco Grade	DILUPA	PEÇA	16	401,00	6.416,00
1924	Parafuso	ROCHESTER	PEÇA	16	37,00	592,00
1925	Arruela Cubo	PATRAL	PEÇA	2	27,00	54,00
1926	Arruela Lisa	PATRAL	PEÇA	20	6,00	120,00
1927	Grampo	GERAL	PEÇA	6	69,00	414,00
1928	Espaçador	BELAROSA	PEÇA	6	69,00	414,00
1929	Mancal	REI	PEÇA	4	718,00	2.872,00
Total do Lote 22 (R\$)						

LOTE 23 - EQUIPAMENTO: 01 (UM) GRADE DE ARRASTO

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
1930	Barra	TRW	PEÇA	1	405,00	405,00
1931	Disco Grade	DILUPA	PEÇA	16	401,00	6.416,00
1932	Parafuso	ROCHESTER	PEÇA	16	37,00	592,00
1933	Arruela Cubo	PATRAL	PEÇA	2	27,00	54,00
1934	Arruela Lisa	PATRAL	PEÇA	20	6,00	120,00
1935	Grampo	GERAL	PEÇA	6	69,00	414,00
1936	Espaçador	BELAROSA	PEÇA	6	69,00	414,00
1937	Mancal	REI	PEÇA	4	718,00	2.872,00
Total do Lote 23 (R\$)					11.287^{,00}	

LOTE 24 - EQUIPAMENTO: 01 (UM) CARRETA DE TRATOR

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
1938	Roda	BRASRODA	PEÇA	4	768,00	3.072,00
1939	Rolamento Dianteiro Externo	SKF	PEÇA	4	162,00	648,00
1940	Rolamento Dianteiro Interno	SKF	PEÇA	4	130,00	520,00
1941	Retentor Roda Dianteira	SABO	PEÇA	4	37,00	148,00
1942	Cubo	HIPPER FREIOS	PEÇA	3	563,00	1.689,00
1943	Semi Eixo	GIMACCO	PEÇA	2	805,00	1.610,00
1944	Grampo	GERAL	PEÇA	4	69,00	276,00
1945	Kit Parafuso Porca Dianteira	ROCHESTER	PEÇA	8	27,00	216,00
1946	Eixo	SPICER	PEÇA	1	674,00	674,00
Total do Lote 24 (R\$)					8.853^{,00}	

LOTE 25 - EQUIPAMENTO: 01 (UM) PLANTADEIRA DE MANIVA

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$
------	------------------------	-------	---------	------------	-------------------------

					Unitário	Total
1947	Roda	BRASRODA	PEÇA	4	768,00	3.072,00
1948	Cubo	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	221,00	442,00
1949	Rolamento Dianteiro Externo	SKF	PEÇA	4	130,00	520,00
1950	Rolamento Dianteiro Interno	SKF	PEÇA	4	114,00	456,00
1951	Retentor Roda Dianteira	SABO	PEÇA	4	30,00	120,00
1952	Calota Cubo Kit	VP8	PEÇA	4	32,00	128,00
1953	Tomada Forca	VP8	PEÇA	1	365,00	365,00
1954	Suporte Tomada Forca	VP8	PEÇA	1	378,00	378,00
1955	Cardan	PATRAL	PEÇA	1	573,00	573,00
1956	Kit Parafuso/Porca Roda Dianteira	ROCHESTER	PEÇA	8	69,00	552,00
1957	Anel Vedação Eixo Acio Bomba	PATRAL	PEÇA	4	16,00	64,00
1958	Engrenagem Acionadora	EATON	PEÇA	1	399,00	399,00
Total do Lote 25 (R\$)					7.069^{,00}	

LOTE 26 - EQUIPAMENTO: 01 (UM) BATEDEIRA DE CEREAIS

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
1959	Correia Alerna	CONTINENTAL	PEÇA	2	72,00	144,00
1960	Polia	ZEN	PEÇA	1	228,00	228,00
1961	Tampa Óleo Motor	FLORIO	PEÇA	1	37,00	37,00
1962	Suporte	REY	PEÇA	1	359,00	359,00
Total do Lote 26 (R\$)					768^{,00}	

LOTE 27 - VEÍCULO: 01 (UM) FORD K, PLACA: PSY8981

Item	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
1963	Alavanca Inibidora Re	CORCERAMA	PEÇA	1	80,00	80,00
1964	Abafador Da Descarga	SICAP	PEÇA	1	96,00	96,00
1965	Alternador	BOSCH	PEÇA	1	2.378,00	2.378,00
1966	Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	624,00	1.248,00
1967	Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	395,00	790,00
1968	Anéis Do Seguimento Motor	METAL LEVE	PEÇA	1	359,00	359,00
1969	Banco Dianteiro	ORIGINAL	PEÇA	1	860,00	860,00
1970	Bandeja Dianteira Inferior Ld	NAKATA	PEÇA	1	478,00	478,00
1971	Bandeja Dianteira Inferior Le	NAKATA	PEÇA	1	478,00	478,00
1972	Barra De Direção Direita	SKF	PEÇA	1	111,00	111,00
1973	Batedor Amortecedor Dianteiro	COFAP	PEÇA	2	89,00	178,00
1974	Batedor Amortecedor Traseiro	COFAP	PEÇA	2	56,00	112,00
1975	Bateria 45 Amp	BOSCH	PEÇA	1	711,00	711,00
1976	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	253,00	1.012,00
1977	Bobina Ignição	MAGNETI MARELLI	PEÇA	1	332,00	332,00
1978	Bomba D'água	URBA	PEÇA	1	354,00	354,00
1979	Bomba Combustível	BOSCH	PEÇA	1	283,00	283,00
1980	Bomba Óleo	SCHADEK	PEÇA	1	1.221,00	1.221,00
1981	Borracha Estabilizador Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	40,00	80,00
1982	Borracha Estabilizador Traseiro	AXIOS	PEÇA	2	40,00	80,00
1983	Bronze E Biela Fixo	METAL LEVE	PEÇA	2	553,00	1.106,00

1984	Bronze E Biela Móvel	METAL LEVE	PEÇA	2	553,00	1.106,00
1985	Bronzina De Mancal	METAL LEVE	PEÇA	1	390,00	390,00
1986	Bucha Balança Pequena	AHOS	PEÇA	2	33,00	66,00
1987	Bucha Da Ponta Do Estabilizador	AHOS	PEÇA	2	40,00	80,00
1988	Bucha Do Braço Oscilante	AHOS	PEÇA	2	129,00	258,00
1989	Bucha Do Expirante	AHOS	PEÇA	2	129,00	258,00
1990	Cabeçote Completo	FRONTIER	PEÇA	1	5.071,00	5.071,00
1991	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	1	86,00	86,00
1992	Cabo Caixa De Macha	CABOVEL	PEÇA	1	686,00	686,00
1993	Cabo De Embreagem	TUBA	PEÇA	1	220,00	220,00
1994	Cabo De Velas	NGK	PEÇA	1	223,00	223,00
1995	Cabo Embreagem	FANIA	PEÇA	1	220,00	220,00
1996	Cabo Freio Mão	FANIA	PEÇA	1	304,00	304,00
1997	Cabo Seletor (Seleção)	FANIA	PEÇA	1	609,00	609,00
1998	Caixa Da Direção	TRW	PEÇA	1	1.516,00	1.516,00
1999	Camisa Do Motor	RIC	PEÇA	1	422,00	422,00
2000	Cano Descarga	SICAP	PEÇA	1	468,00	468,00
2001	Carcaça Do Filtro De Ar	FORD	PEÇA	1	918,00	918,00
2002	Carter Do Motor	ICASA	PEÇA	1	676,00	676,00
2003	Centralizador	DILUPA	PEÇA	1	17,00	17,00
2004	Chave De Roda	DILUPA	PEÇA	1	658,00	658,00
2005	Cilindro Mestre	TRW	PEÇA	1	863,00	863,00
2006	Cilindro Roda Direita Traseira	ATE	PEÇA	1	83,00	83,00
2007	Cilindro Roda Esquerda Traseira	ATE	PEÇA	1	83,00	83,00
2008	Coifa Amortecedor	NAKATA	PEÇA	2	35,00	70,00
2009	Coifa Da Junta Homocinética Do Lado Da Cx	NAKATA	PEÇA	1	76,00	76,00
2010	Coifa Da Junta Homocinética Do Lado Da Roda	NAKATA	PEÇA	1	50,00	50,00
2011	Coifa Junta Homocinética	NAKATA	PEÇA	1	50,00	50,00
2012	Coletor Admissão	ORIGINAL	PEÇA	1	1.421,00	1.421,00
2013	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	408,00	408,00
2014	Correia Do Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	1	295,00	295,00
2015	Coxim Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	293,00	586,00
2016	Coxim Motor	AXIOS	PEÇA	1	844,00	844,00
2017	Cubo Roda Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	194,00	388,00
2018	Cubo Roda Traseira	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	771,00	1.542,00
2019	Disco Freio Dianteiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	1	279,00	279,00
2020	Eletro ventilador	VALEO	PEÇA	1	658,00	658,00
2021	Estabilizador	ORIGINAL	PEÇA	1	336,00	336,00
2022	Estator Alternador	BOSCH	PEÇA	1	452,00	452,00
2023	Farol Dianteiro Lado Esq. E Dir.	ORIGINAL	PEÇA	2	832,00	1.664,00
2024	Feixe Molas	COFAP	PEÇA	2	432,00	864,00
2025	Filtro Ar	TEC FIL	PEÇA	1	86,00	86,00
2026	Filtro Cabine	TEC FIL	PEÇA	1	31,00	31,00
2027	Filtro Combustível	TEC FIL	PEÇA	1	26,00	26,00
2028	Filtro Óleo	VOX	PEÇA	1	29,00	29,00
2029	Filtro Secador	VOX	PEÇA	1	86,00	86,00
2030	Flauta Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	1	940,00	940,00
2031	Flexível Freio Dianteiro	NORFLEX	PEÇA	2	190,00	380,00
2032	Flexível Freio Traseiro	NORFLEX	PEÇA	2	159,00	318,00
2033	Grade Da Frente	ORIGINAL	PEÇA	1	620,00	620,00

2034	Interruptor Freio	3RHO	PEÇA	1	136,00	136,00
2035	Interruptor Óleo	GENUINE PARTS	PEÇA	1	144,00	144,00
2036	Junta Col Da Admissão	SABO	PEÇA	1	56,00	56,00
2037	Junta Col Do Escapamento	SABO	PEÇA	1	32,00	32,00
2038	Junta Do Cabeçote	SABO	PEÇA	1	146,00	146,00
2039	Junta Do Motor Completo	SABO	PEÇA	1	1.315,00	1.315,00
2040	Junta Escapamento	SABO	PEÇA	1	32,00	32,00
2041	Junta Homocinética	SABO	PEÇA	2	384,00	768,00
2042	Junta Tampa Válvula	SABO	PEÇA	1	99,00	99,00
2043	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	90,00	180,00
2044	Kit Amortecedor Dianteiro	AXIOS	PEÇA	2	90,00	180,00
2045	Kit Embreagem	LUK	PEÇA	1	1.549,00	1.549,00
2046	Lanterna Do Pisca	ARTEBE	PEÇA	2	573,00	1.146,00
2047	Lanterna Traseira	ARTEBE	PEÇA	2	573,00	1.146,00
2048	Limpador Do Para-brisa	BOSCH	PEÇA	1	206,00	206,00
2049	Macaco	ORIGINAL	PEÇA	1	357,00	357,00
2050	Mancal Do Comando	ORIGINAL	PEÇA	1	390,00	390,00
2051	Mangote	ORIGINAL	PEÇA	1	271,00	271,00
2052	Mangote Curto Do Tanque	ORIGINAL	PEÇA	1	194,00	194,00
2053	Mangote Do Filtro De Ar Sanfona	JAMAICA	PEÇA	1	223,00	223,00
2054	Mangote Do Radiador Inferior	JAMAICA	PEÇA	1	267,00	267,00
2055	Mangote Do Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	1	140,00	140,00
2056	Módulo Combustível	BOSCH	PEÇA	1	1.884,00	1.884,00
2057	Mola Do Patim	PATRAL	PEÇA	2	105,00	210,00
2058	Motor De Partida	BOSCH	PEÇA	1	1.891,00	1.891,00
2059	Motor Do Limpador Do Para-brisa	BOSCH	PEÇA	2	1.188,00	2.376,00
2060	Palheta Limpadora	BOSCH	PEÇA	1	103,00	103,00
2061	Para-brisa Dianteiro	ORIGINAL	PEÇA	1	1.004,00	1.004,00
2062	Para-brisa Traseiro	ORIGINAL	PEÇA	1	614,00	614,00
2063	Para-Choque Dianteiro	ORIGINAL	PEÇA	1	1.997,00	1.997,00
2064	Para-Choque Traseiro	ORIGINAL	PEÇA	1	2.151,00	2.151,00
2065	Paralama Direita	ORIGINAL	PEÇA	1	251,00	251,00
2066	Paralama Esquerdo	ORIGINAL	PEÇA	1	251,00	251,00
2067	Pastilha Freio	LONA FLEX	PEÇA	1	162,00	162,00
2068	Patim Freio Traseira	CONFLEX	PEÇA	2	255,00	510,00
2069	Pistão Do Motor	METAL LEVE	PEÇA	1	1.090,00	1.090,00
2070	Pivô Balança	NAKATA	PEÇA	2	118,00	236,00
2071	Pivô De Direção Rosca Direita	NAKATA	PEÇA	2	118,00	236,00
2072	Pivô De Direção Rosca Esquerda	NAKATA	PEÇA	2	118,00	236,00
2073	Radiador	VALEO	PEÇA	1	1.356,00	1.356,00
2074	Refil Da Bomba De Combustível	BOSCH	PEÇA	1	283,00	283,00
2075	Regulador Pressão	BOSCH	PEÇA	1	135,00	135,00
2076	Reservatório De Água Do Para-brisa	GONEL	PEÇA	1	425,00	425,00
2077	Reservatório Óleo Hidráulico	CORCERAMA	PEÇA	1	174,00	174,00
2078	Retentor Do Comando De Válvula	SABO	PEÇA	1	110,00	110,00
2079	Retentor Polia	SABO	PEÇA	2	96,00	192,00
2080	Retentor Válvula	SABO	PEÇA	2	173,00	346,00
2081	Retentor Volante	SABO	PEÇA	1	272,00	272,00
2082	Retificador Alternador	BOSCH	PEÇA	1	246,00	246,00
2083	Retrovisor Lado Direito	ORIGINAL	PEÇA	1	195,00	195,00

2084	Retrovisor Lado Esquerdo	ORIGINAL	PEÇA	1	195,00	195,00
2085	Rolamento Da Roda Traseira	SKF	PEÇA	2	771,00	1.542,00
2086	Rolamento Esticador Da Correia Dentada	SKF	PEÇA	1	542,00	542,00
2087	Rolamento Esticador Da Correia Do Ar	SKF	PEÇA	1	68,00	68,00
2088	Rolamento Roda Dianteira	SKF	PEÇA	2	245,00	490,00
2089	Rolamento Semi Arvore	SKF	PEÇA	1	218,00	218,00
2090	Saida Da Descarga	GERAL	PEÇA	1	205,00	205,00
2091	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	1	257,00	257,00
2092	Sensor Abs Dianteiro Ld/Le	FORD	PEÇA	1	318,00	318,00
2093	Sensor Abs Traseiro Ld/Le	FORD	PEÇA	2	318,00	636,00
2094	Sensor Map	ORIGINAL	PEÇA	1	870,00	870,00
2095	Sensor Nível Combustível	GERAL	PEÇA	1	160,00	160,00
2096	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	287,00	287,00
2097	Servo Freio	SKF	PEÇA	1	858,00	858,00
2098	Silencioso Da Descarga	GERAL	PEÇA	1	397,00	397,00
2099	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	1	399,00	399,00
2100	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	2	205,00	410,00
2101	Tampa Do Carter	ORIGINAL	PEÇA	1	69,00	69,00
2102	Tanque Combustível	BEPO	PEÇA	1	993,00	993,00
2103	Tirante	ORIGINAL	PEÇA	1	215,00	215,00
2104	Trizeta	COFAP	PEÇA	1	111,00	111,00
2105	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	1	299,00	299,00
2106	Vela De Ignição	NGK	PEÇA	1	34,00	34,00
2107	Vidro Da Porta Direita	ORIGINAL	PEÇA	1	335,00	335,00
2108	Vidro Porta Dianteira	ORIGINAL	PEÇA	1	335,00	335,00
2109	Vidro Porta Traseiro	ORIGINAL	PEÇA	1	210,00	210,00
2110	Virabrequim	ORIGINAL	PEÇA	1	1.355,00	1.355,00
2111	Sensor Nível Combustível	GERAL	PEÇA	1	160,00	160,00
2112	Sensor Rotação	BOSCH	PEÇA	1	287,00	287,00
2113	Servo Freio	SKF	PEÇA	1	858,00	858,00
2114	Silencioso Da Descarga	GERAL	PEÇA	2	397,00	794,00
2115	Sonda Lambda	NGK	PEÇA	2	399,00	798,00
2116	Tambor Freio Traseiro	HIPPER FREIOS	PEÇA	1	69,00	69,00
2117	Tampa Do Carter	ORIGINAL	PEÇA	1	993,00	993,00
2118	Tanque Combustível	BEPO	PEÇA	1	1.905,00	1.905,00
2119	Tirante	ORIGINAL	PEÇA	1	111,00	111,00
2120	Trizeta	COFAP	PEÇA	1	299,00	299,00
2121	Válvula Termostática	VALCLEI	PEÇA	2	34,00	68,00
2122	Vela De Ignição	NGK	PEÇA	2	34,00	68,00
2123	Vidro Da Porta Direita	ORIGINAL	PEÇA	1	335,00	335,00
2124	Vidro Porta Dianteira	ORIGINAL	PEÇA	4	335,00	1.340,00
2125	Vidro Porta Traseiro	ORIGINAL	PEÇA	1	210,00	210,00
2126	Virabrequim	ORIGINAL	PEÇA	1	1.355,00	1.355,00
Total do Lote 27 (R\$)						89.498^{,00}

LOTE 28 - MÁQUINA: 01 (UM) TRATOR MAHIMBRA

Item	Descrição dos produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Registrado Em R\$	
					Unitário	Total
2127	Anel Bi Partida	IMCE	PEÇA	2	208,00	416,00

2128	Anel Elástico	ROCHESTER	PEÇA	10	116,00	1.160,00
2129	Anel Sincronizado	IMCE	PEÇA	2	401,00	802,00
2130	Anel Trava Eixo	PATRAL	PEÇA	10	49,00	490,00
2131	Anel Trava Engrenagem	EATON	PEÇA	6	56,00	336,00
2132	Anel Trava Motor	EATON	PEÇA	6	60,00	360,00
2133	Anel Trava Sincronizado	EATON	PEÇA	6	27,00	162,00
2134	Arruela 3/8 15mm	EATON	PEÇA	10	21,00	210,00
2135	Arruela Encosto	METAL LEVE	PEÇA	1	97,00	97,00
2136	Articulação Manga Eixo	VIEMAR	PEÇA	1	1.506,00	1.506,00
2137	Balancim	METAL LEVE	PEÇA	1	237,00	237,00
2138	Banjo Comando Transferência	VECTORE	PEÇA	1	22,00	22,00
2139	Barra Direção	DRIVEWAY	PEÇA	2	2.366,00	4.732,00
2140	Bateria 150 Ah	BOSCH	PEÇA	1	1.506,00	1.506,00
2141	Bico Injetor	BOSCH	PEÇA	4	2.865,00	11.460,00
2142	Bucha Haste	BUTUEM	PEÇA	2	108,00	216,00
2143	Bucha Manga Eixo	VP8	PEÇA	4	175,00	700,00
2144	Bucha Rotulada Mancal Eixo "S"	ROCHESTER	PEÇA	4	266,00	1.064,00
2145	Bucha Volante	INA	PEÇA	4	190,00	760,00
2146	Bujão Bloco	GERAL	PEÇA	2	51,00	102,00
2147	Cabeça Articuladora	VIEMAR	PEÇA	2	356,00	712,00
2148	Cabo 2 Rca	3RHO	PEÇA	2	151,00	302,00
2149	Cabo Acelerador	CABOVEL	PEÇA	2	309,00	618,00
2150	Cabo Embreagem	FANIA	PEÇA	2	230,00	460,00
2151	Cabo Velocímetro	TUBA	PEÇA	2	223,00	446,00
2152	Correia Alternador	CONTINENTAL	PEÇA	3	1.361,00	4.083,00
2153	Correia Dentada	CONTINENTAL	PEÇA	1	803,00	803,00
2154	Coxim Radiador	AXIOS	PEÇA	6	244,00	1.464,00
2155	Cremalheira	ROCHESTER	PEÇA	1	2.761,00	2.761,00
2156	Cruzeta 52x Coluna Direção	SPICER	PEÇA	2	534,00	1.068,00
2157	Cruzeta Cardan	SPICER	PEÇA	4	781,00	3.124,00
2158	Cruzeta Eixo Diferencial	SPICER	PEÇA	4	1.660,00	6.640,00
2159	Cubo Acoplagem	ENGRECON	PEÇA	1	1.498,00	1.498,00
2160	Cubo Eixo Dianteiro	VECTORE	PEÇA	1	1.714,00	1.714,00
2161	Cubo Haste	VECTORE	PEÇA	1	1.613,00	1.613,00
2162	Disco Articulação Direção	LUK	PEÇA	6	968,00	5.808,00
2163	Disco Eixo Embreagem	LUK	PEÇA	1	2.244,00	2.244,00
2164	Disco Embreagem	SACHS	PEÇA	1	1.872,00	1.872,00
2165	Eixo Acionador Transmissão	REX	PEÇA	1	2.288,00	2.288,00
2166	Eixo Acionamento Primário	REX	PEÇA	1	2.316,00	2.316,00
2167	Eixo Acionamento Secundário	REX	PEÇA	1	3.197,00	3.197,00
2168	Eixo Aço Usinado	FLAUS	PEÇA	1	1.090,00	1.090,00
2169	Eixo Balancim	REX	PEÇA	1	2.958,00	2.958,00
2170	Elemento Filtrante Reservatório	VOX	PEÇA	1	1.098,00	1.098,00
2171	Elemento Filtrante Combustível	VOX	PEÇA	1	1.352,00	1.352,00
2172	Embolo	CAFIL	PEÇA	1	738,00	738,00
2173	ENGRENAGEM 1ª	FIAT	PEÇA	2	2.804,00	5.608,00
2174	ENGRENAGEM 2ª	EATON	PEÇA	2	2.081,00	4.162,00
2175	ENGRENAGEM 3ª	EATON	PEÇA	2	2.507,00	5.014,00
2176	ENGRENAGEM 4ª	FIAT	PEÇA	2	2.607,00	5.214,00
2177	Engrenagem Condutora	EATON	PEÇA	2	2.854,00	5.708,00

2178	Engrenagem Conduzida	ENGRECON	PEÇA	2	2.976,00	5.952,00
2179	Engrenagem Dupla Redução	ENGRECON	PEÇA	2	5.185,00	10.370,00
2180	Engrenagem Freio Estacionamento	EATON	PEÇA	2	10.564,00	21.128,00
2181	Engrenagem Interna Caixa Transmissão	EATON	PEÇA	2	5.175,00	10.350,00
2182	Engrenagem Primária	EATON	PEÇA	2	2.105,00	4.210,00
2183	Engrenagem Primário Eixo	EATON	PEÇA	2	3.909,00	7.818,00
2184	Esfera	VP8	PEÇA	10	15,00	150,00
2185	Espaçador Caixa Transferência	BELAROSA	PEÇA	1	286,00	286,00
2186	Espaçador Eixo	PATRAL	PEÇA	1	259,00	259,00
2187	Espaçador Eixo Primário	PATRAL	PEÇA	1	381,00	381,00
2188	Espaçador Eixo Secundário	EATON	PEÇA	1	273,00	273,00
2189	Estojo Diferencial	MAXGEAER	PEÇA	1	4.680,00	4.680,00
2190	Extremidade Ld	VP8	PEÇA	1	5.307,00	5.307,00
2191	Extremidade Le	VP8	PEÇA	1	5.307,00	5.307,00
2192	Faca	VP8	PEÇA	1	1.125,00	1.125,00
2193	Filtro Ar Externo	TEC FIL	PEÇA	3	444,00	1.332,00
2194	Filtro Ar Interno	TEC FIL	PEÇA	3	358,00	1.074,00
2195	Filtro Bomba Combustível	VOX	PEÇA	3	313,00	939,00
2196	Flexível Cilindro Direção	LUCIFLEX	PEÇA	1	1.262,00	1.262,00
2197	Flexível Longo Direção	LUCIFLEX	PEÇA	1	788,00	788,00
2198	Força Aço	DILUPA	PEÇA	1	43,00	43,00
2199	Gaiola Freio Estacionamento	DECAR	PEÇA	1	1.262,00	1.262,00
2200	Garfo Eixo Diferencial	DECAR	PEÇA	1	2.371,00	2.371,00
2201	Garfo Eixo Injetor	DECAR	JOGO	1	545,00	545,00
2202	Garfo Embreagem	PATRAL	JOGO	1	642,00	642,00
2203	Garfo Transmissão	ENGRECON	PEÇA	1	2.213,00	2.213,00
2204	Graxeiro Eixo	PATRAL	PEÇA	10	5,00	50,00
2205	Guia Válvula Admissão	RIO SULENSE	PEÇA	4	201,00	804,00
2206	Guia Válvula Escape	RIO SULENSE	PEÇA	4	201,00	804,00
2207	Haste Acionamento Câmbio	ROCHESTER	PEÇA	1	621,00	621,00
2208	Haste Roscada	ROCHESTER	PEÇA	1	530,00	530,00
2209	Haste Transmissão	ROCHESTER	PEÇA	1	465,00	465,00
2210	Hélice Do Motor	MODEFER	PEÇA	3	2.301,00	6.903,00
2211	Grampo Cruzeta	FABRINE	PEÇA	1	157,00	157,00
2212	Ignição	BOSCH	PEÇA	2	686,00	1.372,00
2213	Impulsor	ZEM	PEÇA	1	691,00	691,00
2214	Indicador Combustível	VDO	PEÇA	1	1.535,00	1.535,00
2215	Junta Alojamento Bico	SABO	PEÇA	1	73,00	73,00
2216	Junta Cabeçote	SABO	PEÇA	1	1.879,00	1.879,00
2217	Junta Carter	SABO	PEÇA	1	659,00	659,00
2218	Junta Coletor Admissão	AJUSA	PEÇA	1	220,00	220,00
2219	Junta Coletor Escapamento	AJUSA	PEÇA	1	510,00	510,00
2220	Junta Inferior	SPHAL	PEÇA	1	1.534,00	1.534,00
2221	Junta Manga Eixo	JUNTEL	PEÇA	1	172,00	172,00
2222	Mangote Encaixe	JAHU	PEÇA	1	1.130,00	1.130,00
2223	Mangote Radiador Inferior	JAHU	PEÇA	2	2.122,00	4.244,00
2224	Mangote Radiador Superior	JAMAICA	PEÇA	2	961,00	1.922,00
2225	Mola Engate	PATRAL	PEÇA	1	320,00	320,00
2226	Mola Engrenagem Transferência	PATRAL	PEÇA	1	157,00	157,00
2227	Mola Platô	SACHS	PEÇA	1	117,00	117,00

2228	Mola Válvula	APLIC	PEÇA	1	79,00	79,00
2229	Motor Partida	BOSCH	PEÇA	1	2.223,00	2.223,00
2230	Parafuso Cabeçote	DILUPA	PEÇA	1	72,00	72,00
2231	Parafuso Coletor	DILUPA	PEÇA	10	40,00	400,00
2232	Parafuso Coroa	DILUPA	PEÇA	10	34,00	340,00
2233	Parafuso Fixador	DIPULA	PEÇA	10	234,00	2.340,00
2234	Pino Acionador	VIEMAR	PEÇA	1	814,00	814,00
2235	Pino Aço	VIEMAR	PEÇA	1	259,00	259,00
2236	Pino Central Sem Regulagem	VIEMAR	PEÇA	1	456,00	456,00
2237	Pino De Ajuste Carcaça	BUTUEM	PEÇA	1	907,00	907,00
2238	Pino Elástico	PATRAL	PEÇA	10	14,00	140,00
2239	Pino Embreagem	SACHS	PEÇA	1	150,00	150,00
2240	Pino Engrenagem Dupla	SACHS	PEÇA	1	674,00	674,00
2241	Pistão Bomba Injetora	VARGA	PEÇA	1	1.180,00	1.180,00
2242	Pistão Pinça Freio	VARGA	PEÇA	1	563,00	563,00
2243	Pivô Bandeja	VIEMAR	PEÇA	1	814,00	814,00
2244	Pivô Bandeja Superior	VIEMAR	PEÇA	1	356,00	356,00
2245	Placa Suporte	ROCHESTER	PEÇA	1	595,00	595,00
2246	Placa Embreagem	ROCHESTER	PEÇA	1	1.262,00	1.262,00
2247	Plaqueta	PATRAL	PEÇA	1	291,00	291,00
2248	Polia Alternador	COBRA	PEÇA	1	336,00	336,00
2249	Ponta Carcaça	VP8	PEÇA	1	3.540,00	3.540,00
2250	Porca 7/6 X 2	DILUPA	PEÇA	10	14,00	140,00
2251	Porca Agregado	DILUPA	PEÇA	1	23,00	23,00
2252	Porca Borboleta	PATRAL	PEÇA	1	154,00	154,00
2253	Porca Eixo	DILUPA	PEÇA	1	429,00	429,00
2254	Porca Parafuso Placa 12mm	DILUPA	PEÇA	10	27,00	270,00
2255	Porca Parafuso Regulador Válvula	DILUPA	PEÇA	1	79,00	79,00
2256	Porca Pinhão	PATRAL	PEÇA	1	209,00	209,00
2257	Porca Prisioneiro Cabeçote 12mm	DILUPA	PEÇA	1	16,00	16,00
2258	Porca Vedação Flange	PATRAL	PEÇA	1	98,00	98,00
2259	Porca Vedação Interno	PATRAL	PEÇA	1	106,00	106,00
2260	Ponteira Cardan	SPICER	PEÇA	1	1.121,00	1.121,00
2261	Portador 4ª engrenagem tração	REX	PEÇA	1	1.409,00	1.409,00
2262	Prato Válvula	APLIC	PEÇA	1	152,00	152,00
2263	Rolamento Externo Pinhão	SKF	PEÇA	2	946,00	1.892,00
2264	Rolamento Interno Pinhão	SKF	PEÇA	2	1.082,00	2.164,00
2265	Rolamento Lateral Da Coroa	SKF	PEÇA	2	1.195,00	2.390,00
2266	Rolamento Manga Eixo	SKF	PEÇA	2	1.330,00	2.660,00
2267	Rolamento Pinhão	SKF	PEÇA	2	946,00	1.892,00
2268	Rolamento Roda Traseira	KOYO	PEÇA	2	2.452,00	4.904,00
2269	Rolamento Semi Eixo	SKF	PEÇA	2	1.547,00	3.094,00
2270	Rolamento Sincronizador	SKF	PEÇA	2	2.187,00	4.374,00
2271	Rolamento Volante C/ Bucha	SKF	PEÇA	2	1.334,00	2.668,00
2272	Rolamento Volante Fundo Piloto	SKF	PEÇA	2	706,00	1.412,00
2273	Rolete engrenagem 4ª	EATON	PEÇA	2	342,00	684,00
2274	Sapata Freio	NAKATA	PEÇA	2	1.388,00	2.776,00
2275	Satélite Cone Embreagem	VP8	PEÇA	1	2.315,00	2.315,00
2276	Semi Eixo Ld	SPICER	PEÇA	2	4.379,00	8.758,00
2277	Semi Eixo Le	SPICER	PEÇA	2	4.379,00	8.758,00

2278	Setor Freio Estacionamento	SAMPEL	PEÇA	1	3.385,00	3.385,00
2279	Silencioso	SICAP	PEÇA	1	2.418,00	2.418,00
2280	Suporte Tubo Reservatório	SAMPEL	PEÇA	1	922,00	922,00
2281	Trava Rolamento Buchas	EATON	PEÇA	1	283,00	283,00
2282	Tubo Admissão Turbina	DINAPEL	PEÇA	1	1.050,00	1.050,00
2283	Válvula Abs	VP8	PEÇA	1	1.287,00	1.287,00
2284	Tubo Flexível	RIGTEX	PEÇA	2	1.011,00	2.022,00
2285	Aro Embreagem	ROCHESTER	PEÇA	2	584,00	1.168,00
Total do Lote 28 (R\$)						306.520 ^{,00}

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes.

3.2. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente.

3.3. Quantitativo por órgão participante

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. A ata de registro de preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública municipal que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador desde que devidamente justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei nº 8.666, de 1993 e no Decreto Municipal nº 009/2021.

4.2. O Órgão Gerenciador deverá ser previamente consultado e autorizar a utilização da ata de registro de preço por órgão ou entidade não participante.

4.3. Caberá ao fornecedor Detentor da ata, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, independentemente dos quantitativos inicialmente estimados e desde que não haja prejuízo ao atendimento das obrigações anteriormente assumidas.

4.4. As aquisições ou as contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o Órgão Gerenciador e para os Órgãos Participantes.

4.5. O quantitativo decorrente das adesões à ata de registro de preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o Órgão Gerenciador e Órgãos Participantes, independentemente do número de Órgãos Não Participantes que aderirem.

4.6. Após a autorização do Órgão Gerenciador, o Órgão Não Participante deverá efetivar a aquisição ou contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de vigência da ata.

4.7. Compete ao Órgão Não Participante os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação às suas próprias contratações, informando as ocorrências ao Órgão Gerenciador.

5. VALIDADE DA ATA

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

6. DA ALTERAÇÃO E DA REVISÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. A ata de registro de preços poderá ser alterada mediante a substituição de marca, nos seguintes termos:

6.1.1. por solicitação do Órgão Gerenciador, se comprovado que a marca não mais atende às especificações exigidas ou se encontra fora da legislação aplicável;

6.1.2. por requerimento formal do fornecedor comprovando a impossibilidade do fornecimento, que deve ser apreciado pelo Órgão Gerenciador.

6.2. O Órgão Gerenciador somente poderá aquiescer com a substituição requerida pelo fornecedor se comprovadamente houver igualdade de condições ou vantagem para o interesse público, sendo vedada a aceitação de substituição que resulte em objeto com qualidade inferior à do objeto anteriormente ofertado, ou que caracterize descumprimento de quaisquer exigências do edital da licitação.

6.3. O indeferimento, pelo Órgão Gerenciador, da substituição de marca, não desobriga o fornecedor da obrigação de entregar a marca registrada nem o libera de eventuais penalidades por descumprimento contratual.

6.4. A qualquer tempo, cada um dos preços registrados poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado, cabendo ao Órgão Gerenciador convocar os fornecedores registrados para estabelecer o novo valor.

6.5. Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo mercado serão liberados do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, nos termos previstos no inciso III do artigo 21 do Decreto Municipal nº 009/2021.

6.6. Será assegurada aos Detentores que porventura sejam reclassificados em decorrência da revisão dos preços a possibilidade de preservar sua classificação original, mediante a apresentação de oferta que iguale o preço final oferecido pelo Detentor que passaria a ocupá-la.

7. DAS PENALIDADES

7.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

7.1.1. As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva, em pregão para registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente, nos termos do art. 48, §1º do Decreto nº 009/2021

7.2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 4º, incisos XI e XII, do Decreto nº 009/2021), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 5º, X, do Decreto nº 009/2021).

7.3. O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 21 do Decreto nº 009/2021, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

8. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

8.1. O Detentor da ata de registro de preços, assegurado o contraditório e a ampla defesa, terá seu registro cancelado quando:

8.1.1. descumprir, total ou parcialmente, as condições da ata de registro de preços;

8.1.2. recusar-se ao atendimento da demanda solicitada, dentro da quantidade estimada na ata, salvo na hipótese prevista no § 2º do artigo 16, do Decreto nº 009/2021;

8.1.3. não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado;

8.1.4. sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do artigo 87 da Lei nº 8.666, de 1993, ou

no artigo 7º da Lei nº 10.520, de 2002, ou que, em virtude de lei ou decisão judicial, ficar impedida de contratar com a Administração Pública.

8.1.5. não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

8.2. O cancelamento de registros será formalizado por despacho do Órgão Gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa, nos termos do artigo 22 do Decreto nº 009/2021.

8.3. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

8.3.1. por razão de interesse público; ou

8.3.2. a pedido do fornecedor.

9. DA CONTRATAÇÃO COM FORNECEDORES REGISTRADOS

9.1. Os fornecedores incluídos nesta ata de registro de preços estarão obrigados a celebrar os contratos que poderão advir, nas condições estabelecidas no ato convocatório, nos respectivos anexos e na própria Ata.

9.2. A ordem de classificação dos licitantes registrados na ata deverá ser respeitada nas contratações.

9.3. A contratação com os fornecedores registrados será formalizada pelo órgão interessado por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 62 da Lei nº 8.666, de 1993.

9.4. O fornecedor com preço registrado em Ata, após convocação do órgão interessado, deverá, no prazo de 05 (cinco) dias úteis: a) efetuar a retirada da Nota de Empenho ou instrumento equivalente; ou, b) assinar o Contrato, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no Edital e na Ata de Registro de Preços.

9.4.1. Esse prazo poderá ser prorrogado, por igual período, por solicitação justificada do fornecedor e aceita pela Administração

9.5. O contrato decorrente do Sistema de Registro de Preços deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

9.6. A existência de preços registrados não obriga a Administração a contratar, facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em caso de igualdade de condições das propostas.

10. CONDIÇÕES GERAIS

10.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, anexo ao edital.

10.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

10.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, compõe anexo a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11 do Decreto nº 009/2021

10.4. Nos casos omissos aplicar-se-ão as disposições constantes do Decreto nº 009/2021, Decreto nº 008/2021 e da Lei nº 8.666/93

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 2 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes.

Montes Altos (MA), 07 de fevereiro de 2023.

Pelo ÓRGÃO GERENCIADOR:

Raimundo Lima de Moraes

Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes

Órgão Gerenciador

Pelo FORNECEDOR:

Rouberth Sousa Santos

CPF Nº 615.035.253-68

AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI

CNPJ Nº 27.636.892/0001-78

TESTEMUNHAS:

1ª)

CPF

2ª)

CPF

Publicado por: Valdeir Morais da Silva
Código identificador: \$.Eu1zwypWuF

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023-ARP

004.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 004/2023-ARP 004.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI – CNPJ Nº 27.636.892/0001-78. OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de peças destinadas a frota de veículos, máquinas pesadas e equipamentos de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte e Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente. DATA DO CONTRATO: 08/02/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R\$ 888.969,00 (oitocentos e oitenta e oito mil, novecentos e sessenta e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 22 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte; 04.122.0052.2-058 - DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 25 – Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente; 20.122.0052.2-078 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 08 de fevereiro de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva
Código identificador: wlsb7qfqa20230210150221

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023-ARP

004.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 003/2023-ARP 004.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI – CNPJ Nº 27.636.892/0001-78. OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de peças destinadas a frota de veículos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO: 08/02/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R\$ 297.722,00 (duzentos e noventa e sete mil, setecentos e vinte e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23 – Secretaria Municipal de Saúde; 10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 33.3.90.30.00 – Material de Consumo. 10 – Fundo Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 08 de fevereiro de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: m2powtkhm820230210150222

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP

004.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 002/2022-ARP 004.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI – CNPJ Nº 27.636.892/0001-78. OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de peças destinadas a frota de veículos de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DO CONTRATO: 08/02/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R\$ 98.466,00 (noventa e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de Assistência Social; 08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 24 – Secretaria Municipal de Assistência Social; 08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 08 de fevereiro de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: Itqeiii93t020230210150235

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA
Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:10.02.2023 22:40